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Lot Description

0 CONDITION REPORTS can be found on our website at www.hawelys.info

1 A Yorkshire limestone medieval pinnacle with lead clamps ex Beverley Minster. 14Ocm h. LSTW01.

2 A Yorkshire limestone medieval pinnacle with lead clamps ex Beverley Minster. 230cm h. CS03.

3 A Yorkshire limestone medieval pinnacle with lead clamps ex Beverley Minster. 225cm h. CSO2.

4 A reconstituted stone figure of a boy sitting on a barrel. Fountain? 109 h x 160cm w.

5 Three metal garden sculptures. 165 h x 43 w 43cm d.

6 Two metal bird garden planters. 186 h x 50 w x 55cm d.

7 A pair of reconstituted stone garden urns with putti decoration. 65 h x 54cm d.

8 A reconstituted stone statue of a scantily clad coy maiden. 126 h x 34cm at base.

9 A reconstituted square topped bird bath. 44 h x 32 w x 32cm d.

10 A reconstituted stone planter with red colour to corners. 36 h x 32 w 32cm d.

11 A reconstituted stone bird bath on column base. 74 h x 36cm d.

12 A teak garden bench with serpentine front. 57 h x 152 w x 56cm d. 44cm h to seat.

13 A decorative green metal garden seat. 130 w x 76cm h.

14 A reconstituted stone figure of a maiden. 167cm h.

15 A reconstituted figure of a young female. 64cm h.

16 A 19thC cast iron pub table with mahogany top, A. Reynolds & Co Bar Fitters Leeds. 77 h x 65cm d.



17 A 19thC cast iron pub table with marble top. 72 h x 46cm w.

18 A female statue in reconstituted stone. 65cm h.

19 A wooden garden bench with green cast iron ends. 202 w x 69cm h.

20
A nine carat gold pendant set with central garnet and seed pearls suspended on an 18 carat gold chain, 40cm length. Total weight

3.7gm. (Chain 1.8gm) (pendant 1.9gm)

21 A set of five Ckazka Matrioshka nesting dolls depicting British leaders. Tallest 15cm h.

22
Hallmarked silver egg cup, Birmingham 1947, 6cm h together with an egg shaped pepper pot with weighted base. Birmingham 1910,

maker Charles Wilkes. Base of pepper pot hallmarked silver. Total weight 111.9gm.

23 A Pieff rosewood and chrome coffee table. 90cm x 90cm.

24 Three Pieff chrome and brown vinyl bar stools. Height to back 85.5cm. 43cm wide. 46.5cm d.

25 A mid 20thC rosewood and chrome trolley on wheels with drawer. 70cm h, 63cm l x 41cm d.

26

A set of eight Pieff chrome and fabric dining chairs. Two with higher backs together with a matching chrome table with replacement

black quartz top. (Rosewood top originally). Table 77cm h x 200cm l x 100cm w. Two high backed chairs, height to back 109cm, 46cm h

to seat.

26A A 19thC walnut work table with tripod base. 72cm h.

27 A G Plan style teak and glass circular coffee table 84cm d x 46cm h.

28 A leopard print upholstered armchair and matching footstool. Height to back 89cm.

29 A Windsor chair. 123cm h x 53cm w x 55cm d . Ht to seat 43cm.

30 An Edwardian four tier mahogany Folding Cake Stand with circular inlay on each tier 86cm x 27cm.

31 Two Chinese horseshoe stickback elbow chairs. 86cm h to back, 49cm h to seat, 64cm w.

32
Arthur W. Simpson, Kendal, an Arts and Crafts stool in oak, with original woven strap seat, and maker's metal label and impressed

registration No 695391 8000. Measuring 30.5cm h x 40.5w x 30.5d.

33 A pair of mid 20thC engraved silver cufflinks together with a pair of 9 carat gold on silver cufflinks. Total weight 14.7gm.

34 An early 20thC Indian Chakki circular teak grinding table. Longest diameter 71cm w x 27cm h.

35 A burr walnut two door cabinet on cabriole legs. 50 w x 34 d x 82.5cm h.



36
Mid century Double Headboard 234cm w x 33cm d x 86cm h with integral bedside cabinets, dressing table 168cm w x 41cm d x 104cm

h stool 45cm w.

37
HANS J WEGNER FOR FRITZ HANSEN: a beech dining table and set of six 'heart' stacking chairs, labeled FH Denmark. 120cm d x

69cm h.

38
A SOBORG MOBLER / BORGE MOGENSEN model 160 Danish teak sideboard with sliding doors, two internal shelves on left side, four

internal drawers on right side. Reverse with stamp 'MADE IN DENMARK. 150cm w x 46cm d x 87cm h.

39
A red leather upholstered swivel Captain's office chair, with padded back and arm rest on 4 supporting legs. Height to back 7cm,, 63cm

wide at front, 49cm to seat.

40 An Edwardian mahogany wardrobe with oval mirrored doors to either side and three drawers to base. 193cm w x 62cm d x 210cm h.

41 A good quality inlaid mahogany coffee table with brass castors. 44cm h x 122cm x 122cm

42 Two mahogany side tables. 51cm h x 57cm x 57cm.

43 An early 20thC oak cheval mirror. 190cm h x 80cm w x 53cm d.

44 A 19thC elm chair 92cm h x 32cm w x 52cm d.

45 A 19thC cabinet with folding top shelf on cabriole legs with heart shaped cutouts to either side. 73cm h x 45cm w x 35cm d.

46 A four height mahogany chest of drawers on cabriole legs. 77cm h x 45cm w x 30cm d.

47 A late 19thC mahogany bow fronted dressing table mirror with drawers to front. 65cm h x 54cm l x 24cm d.

48 An early 19thC mahogany caddy top chest of drawers with two short and two long drawers. 76 w x 45 d x 77cm h.

49 An early 20thC iron chestnut/coffee roasting pan with interior paddle and turning handle. 26cm d.

50 A German .935 silver and enamel circular pot with yellow guilloche enamel to top and gilt interior with mirror to lid. 3.5cm d.

51 A pair of 20thC Chinese Tang dynasty style horses 28cm h.

52 A 20thC child's Windsor chair. 7cm h.

53 A Windsor chair. 103cm h x 49cm w. Ht to seat 30cm.

54 A 19thC burr walnut and inlaid side table 67 h x 107 w x 53cm d.

55 A French marble topped occasional table with brass mounts. 78 h x 51 w x 36cm d.

56 A 19thC mahogany nursing chair on castors with button back upholstery. Height to back 72cm. 64cm w, height to seat 31cm.



57 Edwardian mahogany inlaid corner chair. Height to back 78cm h. 65cm w.

59 An inlaid mahogany bedside cabinet with slatted back. 76 h x 40 d x 36cm w.

60 A mid century teak armchair with upholstered seat and back. Height to back 73cm, 51cm w.

61 An Anglo Indian Hoshiarpur octagonal table with ebony and ivory inlay. 47 h x 46 x 46cm. Submission referenceT5LQ3UYU

62 An Art Deco bronze penguin 15.5cm h.

63 A 19thC mahogany pedestal table. 74 h x 37 d x 74cm h.

64 Oak kneehole pedestal desk with tooled leather top. 77 h x 60 d x 121cm w. Three pieces.

65 An oak corner cupboard with glazed single door to front. 90 h x 65 w.

66
A button backed brown leather covered armchair, by repute belonging to Robert Blackburn of Blackburn's Aircraft Factory. 91 h x 84 w x

68cm d.

67 A burr walnut writing bureau with 4 drawers and fitted interior. 98 h x 53 w x 43cm d.

68 A brown leather 2 seater sofa. 162 w x 100 d x 88cm h.

69 A burr walnut double height corner cupboard, 2 glazed doors over 2 solid doors. 180 h x 79 w x 43cm d.

70
A quantity of Royal Albert Old Country Roses to include 10 x cups, 12 x saucers, 12 x tea plates 16cm, 6 x plates 21cm, 1 x large plate

26cm, 1 bowl, sugar bowl, milk jug teapot etc.

71 A 19thC button backed armchair with cabriole legs and swept arms upholstered in red velvet. 105 h x 78 w x 74cm d.

72 An oak side table on barley twist supports with single drawer to front, animal head pull and carving. 73 h x 69 w x 44cm d.

73 An oak corner cupboard, the door with carved hare, acorns etc. 80 h x 67 w x 34cm d.

74 A burr walnut and inlaid two drawer chest on square tapered legs. 77 h x 60 w x 38cm d.

75 A 19thC mahogany 2 door cupboard with frieze drawer and associated 2 door glazed bookcase to top. 203 h x 49 d x 112cm w.

76 A 19thC upholstered armchair. Height to back 89cm height to seat 43cm. 70cm w.

77 A burr walnut sofa table with 2 drawers to front and lift up leaves to each side. 73 h x 96 w x 58cm d. 150cm w open.

78 A Georgian white metal and mother of pearl oval snuff box. 5cm x 4cm.

79 An Arts & Crafts high backed bedroom chair by William Birch. Initialled WB to underside. Height to back 106cm.



80 Three Victorian black enamel mourning brooches, each set with a single seed pearl. Length of longest. 6.5cm

81 A 19thC mahogany two door bookcase over two drawers. 204 h x 100 w x 29cm d.

82 A two door oak carved corner cupboard. 79 h x 79 w.

83
A 19thC mahogany bookcase over cupboard base, 2 glazed doors over 2 door, 2 drawer base with cellarette draw to one side. 197 h x

122 w x 48cm d.

84 A 19thC walnut whatnot with galleried top and single drawer to front. 105 h x 72 w x 39cm d.

84A A walnut trumpet work box on tripod legs. 43cm w x 75cm h.

85 A set of four 19thC high back carved Jacobean revival chairs. 125cm h to back.

86
A burr walnut inlaid credenza sideboard with curved glass doors to each side with two shelves. Central shelf with one shelf to interior.

158 w x 42 d x 100cm h.

87
A mahogany drop front writing desk with single drawer. Interior with compartments, four drawers with inlay and red leather writing slope.

No key present. 81 w x 38.5 d x 153cm h.

88
An oak table with single stretcher together with 6 ladder back chairs and two carvers. Table 182 l x 92w x 76.5cm h, chair 104.5 h x

45cm w, to seat 40cm h.

89 A 19thC gong on mahogany frame. 89cm h x 60cm w x 35cm d.

90 A 19thC rosewood canterbury with single drawer. 55cm h x 50cm w x 37cm d.

91 Late 19thC pinched and gilt glass decanter and stopper. Height 29cm.

92 A 19thC upholstered stool on bobbin turned legs. 44cm h x 55cm w x 45cm, d.

93 A 19thC pedestal table, cross stitch embroidery to top with intricately carved frame. 61cm h x 60cm w x 66cm d.

94 A 19thC mahogany bookcase with three doors to base and three glazed doors above. 240cm h x 214cm w x 50cm d.

95 Nineteenth century fretwork wall shelves. 70cm h x 58cm w x 12cm d.

96
A 19thC mahogany circular dining table 75cm h x 160cm w x 137cm d together with six bar back mahogany dining chairs to include two

carvers.

97

A mid-20th Century wooden and chrome coffee table and side tables by Richard Young for Merrow Associates, painted black. Originally

sold exclusively through Harrods & Heals of London. Main table 56 x 122 x 39cm h, smallest 45.5 x 49 x 35.5cm h, largest 57.5 x 45.5 x

45.5cm h.

98 A Chinese carved camphor wood chest with inner tray, with original lock. 104 w x 49 d x 56cm h.



99 Two mahogany serpentine fronted chests of drawers on bracket feet with brushing sides. 70 w x 48 d x 77cm h.

100 A 19thC mahogany and leather upholstered armchair.

101 Five dark green leather Stressless chairs all with footstools. One footstool opening up for storage.

102 A beech sideboard, 2 drawers over 3 cupboards 133 w x 51 d x 90cm h together with television cabinet 93 w x 45 d x 62cm h.

103 A circular mahogany table. 76 d x 52cm h.

104 An Edwardian mahogany canterbury on castors with single drawer to base. 53 w x 36 d x 48cm h.

105 A pine chest of 2 drawers. 96 h x 43 d x 73cm h.

106 A 19thC well upholstered armchair with button back. Ht to seat 42cm, Ht to back 105cm.

107 A 19thC pewter pounce pot in the form of an owl with glass eyes. 8cm h.

108 Two 19thC Indian carved wooden fabric printing blocks. Largest 15cm x 8.5cm.

109 A Linda Taylor Troika square vase. 8cm h x 9 cm x 9cm. Late 1960’s/early 1970’s.

110 A 19thC Windsor armchair.

111 A 19thC 4' 6'' double brass & iron bedstead with side irons and base.

112 Two pine tables, one circular 67 d x 69cm h and one oblong 86 x 50 x 46cm h.

113 A rectangular pine dining table. 212 l x 94 w x 80cm h.

114 Two bedside cabinets with single door and drawer above. 76 h x 50 w x 35cm d.

115 A two door pine cupboard on bracket feet. 95 w x 153 h x 51cm d.

116 A pine open bookcase with 5 shelves. 99 w x 23 d x 181cm h.

117
A 19thC mahogany twin pedestal sideboard, central drawer and upstand to back. 192 w x 67 d x 95cm h. Two cupboards with interior

drawers.

118 A pine dresser, 3 cupboards and 3 drawers to base with shelved rack above.

119 A good quality well upholstered open armchair with carved wood surround.



120
A hallmarked silver letter opener on suspension chain in the form of a sword. Birmingham 1904, maker Ahronsberg Brothers. Length of

sword 9cm. Weight 10.8gm. Registration number 417867.

121 A 19thC upholstered armchair with wood surround and loose cushion.

122 A partly reupholstered 19thC armchair complete with bag of materials to finish.

123 A 19thC mahogany tilt top pedestal table with circular top. 59 d x 73cm h.

124 A 19thC mahogany three height dumb waiter. 113 h x 36cm d to top.

125
A 19thC mahogany twin pedestal sideboard with three drawers over two cupboards, slides to one side and deep drawer to the other

side. 122cm h x 184cm w x 57cm d.

126 A 19thC oak pedestal desk with tooled red leather top. 123cm w x 75cm h x 62cm d.

127 A Robert Thompson Mouseman oak ashtray. 10cm x 7.5cm.

128 A Robert Thompson Mouseman oak ashtray. 10cm x 7.5cm.

129
Peter Heap (1945-2022) Rabbitman: An Oak Hall Chair with rectangular back with signature rabbit carved on the right side, handle to

the top and shaped seat and three octangonal legs, 46cm to seat with total height 85cm.

130
Robert Thompson 'Mouseman' (Kilburn) an English Oak Sewing Box/Workbox, rectangular with hinged lid and partitioned drawer,

signature mouse on the left front octagonal leg 60cm h x 50cm w 33cm d.

131

A group of early 19th century Spode blue and white transfer printed wares, c. 1800-20. To include two Queen Charlotte dessert dishes,

a Mandarin vegetable tureen base, a Flying Pennant dessert dish and a Broseley teapot stand. 20 - 28 cm wide. (5)Condition: One

Charlotte dish with rim chip.

132
A group of early 19th century blue and white transfer printed Two Figures pattern wares, c.1800. To include a pickle dish, pate pan,

footed comport and a segment dish. 12 - 31 cm wide. (4)Condition: restoration to the corners of the segment dish, cracks to pate pan.

133
An early 19th century blue and white transfer printed Spode armorial fruit bowl, c. 1825. It has a Dresden border and has the arms of

General Fagan to the centre. 26cm (1)Condition: Minor wear

134
An early 19th century blue and white transfer printed Spode Musicians pattern wash bowl, c. 1825. Ex-Drakard collection. 33cm

(1)Condition: bruise to foot rim and short hairline in the rim

135
An early 19th century blue and white transfer printed Spode Boy on a Buffalo pattern large dog bowl, c. 1800. 27cm long (1)Condition:

chipping to feet and rim, and riveted 24cm crack in body.

136 A good quality glass inkwell with hobnail cut to base and a hallmarked silver top. London 1913, maker John Grinsell & Sons. 9cm high.

137 Georgian silver toddy ladle, London 1798, with turned wooden handle. 32cm l.

138
An Art & Crafts Ruskin pottery brooch with sterling silver surround, 5cm d together with a Ruskin Guild button/brooch, designed and

made by Norman and Ernest Spittle.



139

A late 18th century blue and white transfer printed King and Constitution fruit bowl, c. 1795, together with a similar smaller bowl, both

with chinoiserie borders. 27 and 23cm wide (2)Condition: largest with long, restored crack and two further cracks. Smaller with four foot

chips and short crack in ...[more]

140
A set of early 19th century creamware octagonal plates, c. 1810. All with partial impressed marks, possibly "ONTEREA" 20 cm

(6)Condition: All with minor wear. Two with slight staining. Three with small rim chips.

141
A group of early 19th century, mainly Spode hand-painted creamware plates, two with armorials to the rim for Leicester, c. 1810. 19 - 25

cm wide (6)Condition: Minor wear

142
An early 19th century blue and white hand-painted shell edge pearlware large shaped tray, c. 1800. It is decorated with a chinoiserie

border with butterflies. 40cm (1)Condition: 12 cm section of rim glued, three small rim chips

143 Two late 18th century brown tortoise Whieldon type moulded rim plates, c. 1780. 22 - 25cm (2)Condition: in good overall condition

144 An early 19th century pearlware green shell edge charger, c. 1810. 34cm (1)Condition: Minor fritting to moulding and one small rim chip

145
A group of early 19th century blue and white hand-painted pearlware shell edge and moulded rim plates, c. 1800. 23-24cm wide

(5)Condition: One with small restored rim chip, two with short hairlines in the rim, two with small rim chips.

146

A group of early 19th century blue and white hand-painted pearlware shell edge and moulded rim plates, c. 1800. 23-24cm wide

(5)Condition: One with three small restored rim chips, one with rim chips, light crazing and staining throughout, minor wear and fritting to

rims.

147
An 18th century blue and white hand-painted pearlware dated mug, c. 1769. With "One pot more and then, 1769" painted to the face. 14

cm tall (1)Condition: handle broken off, but present. Crazed, light staining, small foot chip and three 4cm hairlines from the rim.

148
A late 18th century blue and white hand-painted pearlware shell edge quintal vase, c. 1790. 21cm tall (1)Condition: five or six small

restored rim chips.

149 A pair of Art Deco style .925 silver and marcasite heart shaped clip on earrings.

150
A late 18th century blue and white hand-painted pearlware shell edge quintal vase, c. 1790. 21cm tall (1)Condition: small rim chips and

chipping to the foot.

151
A late 18th century blue and white hand-painted pearlware moulded teapot and cover, decorated with chinoiserie panels, c. 1790. 21cm

long (1)Condition: restoration to the tip of the spout, and to the corner of the lid and knop.

152
An early 19th century transfer-printed two-handled bottle coaster, c. 1832. With pink lustre rim, and dedicated to Matthew & Jane

Hutchinson, 1832. The prints for Lord Brougham and Earl Grey. 11 cm tall. (1)Condition: small foot chip

153

A group of early 19th century blue and white and green and white transfer printed Spode and Copeland & Garrett Aesop's Fables plates

c. 1828-33. Comprising of: The Dog and the Sheep, the Fox and the Lion and the Lion in Love. 23 - 25cm wide. (5)Condition: two with

slight staining, one with body crac ...[more]

154

A group of early 19th century blue and white transfer printed Spode armorials c. 1820-25. Comprising of: Earl Fenners vegetable dish

base, a Skinners Arms Vegetable dish base and similar plate. 21 - 24cm wide. (3) Ex-Drakard collection. Condition: plate with body

cracks, Skinners base with restored ...[more]



155
Two early 19th century green and white transfer printed Spode armorial dessert dishes, c. 1825. One is decorated with a portrait of a

man, and the other with an armorial, and IS SMALLMAN to the reverse. 28 cm wide. (2)Condition: Smallman with 3cm hairline from rim.

156
Two early 19th century blue and white Spode Caramanian series wares c. 1810. Comprising of: Citadel near Corinth dessert dish and

Ancient Granary deep plate. 16 27cm wide. (2)Condition: deep plate with 3cm crack.

157
An early 19th century blue and white transfer printed Willow pattern toast rack c. 1810. 35 cm wide. (1)Condition: central divider

replaced.

158
An early 19th century blue and white transfer printed Dagger Landscape pattern bough pot and cover, possibly Spode, c. 1810. 18 cm

wide. (1)Condition: restoration to extensive body breaks. Also to the rims of the openings on the lid.

159
A group of early 19th century blue and white transfer printed Boy on a Buffalo plates, c. 1810. 23 - 25 cm wide. (7)Condition: three with

minor rim chips, two stained.

160
An early 19th century blue and white transfer printed Spode Forest Landscape pattern custard cup stand c. 1810. 25 cm wide.

(1)Condition: central divider replaced.

161
An early 19th century pearlware blue and white hand-painted, shell edge soup tureen and cover c. 1810. 34 cm wide. (1)Condition: 12

cm crack from the rim of the base. Overall slight staining.

162
An early 19th century pearlware blue and white hand-painted, shell edge quintal vase, c. 1810. 16 cm tall. (1)Condition: Restoration to

the rims of all openings

163
Two early 19th century pearlware blue and white hand-painted large floral design chargers c. 1810. 34 - 43 cm wide. (2)Condition:

overall crazing and light staining.

164

A group of early 19th century blue and white transfer printed Spode wares, c. 1810. To include: a Willow egg stand, a Buddleia divided

dish, a Two Figures arcaded plate, a Willow arcaded plate and a Dagger Landscape basket stand. Largest: 24 cm wide. (5)Condition:

Restored chip to divided dish, and ...[more]

165 A 19thC Scottish papier-mâché snuff box with pewter thistle inlay to top. 5cm x 3.5cm.

166 An early 20thC Art Deco multicoloured chain mail purse. 16cm x 8cm.

167 A Hallmarked silver George III pap boat, London 1788, initialled and dated 1788 to base. 12cm l. Weight 58gm.

168
Two early 19th century pearlware blue and white transfer printed willow pattern comma cups, c. 1810. 5 cm tall (2)Condition: one

stained.

169
Two early 19th century pearlware blue and white transfer printed chinoiserie pattern tea caddies, c. 1810. To include Conversation and

Chinaman with Rocket. 10 cm tall (2)Condition: one stained.

170
Two early 19th century pearlware blue and white hand-painted tea caddies, c. 1810. One decorated with chinoiserie landscapes. 13 cm

tall (2)Condition: chip to the rim of one.

171
Three early 19th century pearlware blue and white hand-painted tea caddies, c. 1810. 10 - 12 cm tall (3)Condition: chipping to the rim of

the dot pattern caddy, 2cm hairline to the example with yellow and wear to the rim of the tallest.



172

Two early 19th century pearlware moulded tea caddies, c. 1810. One decorated with figures and the other with a female and male

portrait. 13 - 15 cm tall (2)Condition: chips to the rim of the lid, section of the opening made up. Extensive cracks restored in body of the

other.

173
An early 19th century blue and white transfer printed chinoiserie pattern bough pot and cover, c. 1810. 21 cm wide. (1)Condition:

restored chip to one corner of the lid.

174
An early 19th century blue and white transfer printed Vauxhall Gardens plate, c. 1825. 25 cm wide. (1)Condition: three restored chips to

the rim.

175
A group of four early 19th century blue and white transfer printed plates with red enamels, c. 1820. To include: Dragon Greek, Leaf and

Love Case. 20 - 21 cm wide. (4)Condition: Dragon with restored rim chips, Greek restored rim chip.

176
An early 19th century hand-painted pearlware blue and white shell edge footed comport with rope-twist handles, c. 1810. 31 cm wide.

(1)Condition: small restored rim chip.

177
An early 19th century porcelain hand-painted Spode Felspar plate for the East India Company, c. 1820. Marked THE LONDON to the

reverse. 25 cm wide. (1)Condition: good condition

178 A continental .800 silver ‘Memento Mori’ box with three skulls to the top and cream silk lining to the interior. 4.5cm x 2cm.

179
An early 19th century Spode Stone China printed and painted armorial plate for Claberly Hall, Essex, c. 1820. Marked THE LONDON to

the reverse. 22 cm wide. (1)Condition: good condition

180
Two early 19th century Spode handled baskets, c. 1820. One is transfer printed and painted and the is painted. 20cm wide.

(2)Condition: restoration to a break to one end of the handle on each.

181 An early 19th century Copeland and Garrett printed and painted armorial plate, c. 1833. 23 cm wide. (1)Condition: good condition

182 An early 19th century Spode hand-painted creamware armorial dish, c. 1820. 19 cm wide. (1)Condition: good condition

183
A group of early 19th century Spode hand-painted landscape dishes and a similar plate, c. 1820. The plate is titled Furness Abbey. 23

cm wide. (3)Condition: some wear to the gilding

184
A group of early 19th century hand-painted porcelain plates, of moulded form with titled Indian views, c. 1820. Possibly Spode. 22 cm

wide. (4)Condition: minor wear

185
A group of early 19th century Spode hand-painted Felspar Porcelain floral plates and dishes, c. 1820. 18 25 cm wide. (5)Condition:

minor wear to gilding

186
An early 19th century Spode hand-painted stone china armorial plate, c. 1820. 25 cm wide. (1)Condition: 6cm hairline in body of plate

and small rim chip.

187 An early 19th century Spode hand-painted stone china armorial plate, c. 1820. 25 cm wide. (1)Condition: rim chip.

188
A group of early 19th century Spode hand-painted stone china armorial plate in the Chinese manner, c. 1820. 23 cm wide. (3)Condition:

4cm hairline in one.



189
A group of early 19th century mainly Spode hand-painted porcelain floral design plates, c. 1820. 22 - 24 cm wide. (4)Condition: restored

crack in hexagonal plate.

190
A group of early 19th century moulded Spode hand-painted porcelain floral design plates, c. 1820. 21 - 25 cm wide. (3)Condition: wear

to gilded rims.

191
A group of early 19th century Spode hand-painted porcelain floral design plates and dishes, c. 1820. 19 - 26 cm wide. (6)Condition:

wear to gilding in places

192
A group of early 19th century blue and white transfer printed Conversation pattern bowls, c. 1800. 22 - 28 cm wide. (3)Condition: cracks

to base of largest, three cracks to ochre edged example.

193

Two early 19th century blue and white transfer printed Longbridge pattern pieces, c. 1800. To include a root dish with central butter tub

and a small hot water platter. 26 - 29 cm wide. (2)Condition: Two restored cracks in root dish, restoration to tip of spout and two rim

chips of platter.

194 A Victorian double ended green glass scent bottle with embossed white metal ends. 12cm l.

195
A Victorian 18 carat gold mourning ring with inscription, ‘ In Memory of my Mother 4th July 1860’. Decorated with panels of woven hair

and a vacant cartouche with black enamel edge. Maker’s mark GP. Size N. Weight 2.1gm.

196 A sterling silver needle case with etched decoration on a suspension ring. 6.5cm l.

197
Two early 19th century blue and white transfer printed platters, c. 1800. To include a large oval Fitzhugh platter and a Minton Lily pattern

platter. 42 - 53 cm wide. (2)Condition: in good condition.

198
A group of four early 19th century blue and white transfer printed platters, c. 1800. To include Two Figures, Fisherman & Willow and one

other. 31 - 42 cm wide. (4)Condition: rim chips to the two largest platters.

199
A group of early 19th century blue and white transfer printed chargers and similar platter, c. 1800. To include Conversation and

Chinaman with Rocket. 31 - 39 cm wide. (4)Condition: one charger with small rim chip.

200
A group of three early 19th century blue and white transfer printed drainers, c. 1800. To include Willow, Buddleia and Dagger

Landscape. 26 - 38 cm wide. (3)Condition: Buddleia with several small restored rim chips.

201
A group of early 19th century blue and white transfer printed Boy on a Buffalo wares, c. 1800. To include two dessert dishes and two

flat-rimmed bowls. 20 - 24 cm wide. (4)Condition: in good order

202

A group of early 19th century transfer printed wares, c. 1800-20. To include a Spode Forest Landscape supper set section, a Spode

Buddleia dessert dish, a Minton Chinese Family large saucer, a large Two Figures cup and a Hermit pattern pickle dish. 13 - 36 cm

wide. (5)Condition: Two Figures cup crac ...[more]

203
Three early 19th century blue and white transfer printed chinoiserie pattern bowls, c. 1800. Including an unusual Fisherman and

Cormorant earthenware example. 18 - 27 cm wide. (3)Condition: smallest with small foot rim chip.

204

Three early 19th century blue and white transfer printed pattern bowls, c. 1800-20. Including a Blossom pattern bowl, a Dragon pattern

bowl and a bowl with a bird in fruit to the centre. 25 - 27 cm wide. (3)Condition: Blossom cracked and glued, Dragon with two restored

rim chips.



205

Two early 19th century blue and white transfer printed teapots and a coffeepot, c. 1800. Including a Spode Willow teapot, a Longbridge

teapot and a Chinaman with Rocket coffeepot (with associated lid). 22 - 27 cm wide. (3)Condition: Willow spout chipped, Longbridge

with restoration to lid, handle, s ...[more]

206
Three early 19th century blue and white transfer printed wares, c. 1800. Including a Spode Boy on a buffalo jug, a Fig Tree pattern jug

and a Two Figures soup tureen (no lid). Tureen 36 cm wide. (3)Condition: Buffalo broken and glued rim, Fig tree wit two small rim chips.

207 Two silver and marcasite rings, one Birmingham 1956, maker Nathan Brothers, size K/L.

208
An early 19th century blue and white transfer printed floral pattern tea caddy and cover, c. 1800. 15 cm tall. (1)Condition: restoration to

the rim of the base.

209

A group of 19th century blue and white transfer printed Spode wares, c. 1820-50. Including a Country Scene jug, two Dragon patterns

creamers and a Tower pattern pepper pot. Longest 13 cm wide. (4)Condition: One Dragon jug with short hairline from rim, the other

badly cracked, Country Scene with wear ...[more]

210

A group of early 19th century blue and white transfer plates, c. 1820-40. Including a Spode Portland Vase soup dish, a Copeland &

Garrett Vase pattern soup, a Minto Dove soup, a Tiber plate, a Davenport Fisherman plate and an Eastern Scenery plate. 21 - 25 cm

wide. (6)Condition: in good order.

211
A group of early 19th century blue and white transfer printed jugs, c. 1800-10. Tallest: 12 cm. (5)Condition: two cracked and glued. One

with foot chips.

212 An early 19th century black transfer-printed creamware jug with cross-over handle, c. 1810. 13 cm tall. (1)Condition: two tiny rim chips.

213

A group of early 19th century creamware pieces, c. 1810. To include a chestnut basket, a sauce tureen and ladle, a small lidded jug, a

sauce boat and a lidded pot pouri. Basket 30 cm wide. (5)Condition: basket wit restoration to one handle, crack in body and rim chips.

Pot pouri with restoration to ...[more]

214
A group of three early 19th century hand-painted pearlware jugs, c. 1810-20. Tallest: 15 cm. (3)Condition: smallest with restoration to

handle and spout, medium with restored break in handle, chipping to spout of largest and 3cm body crack.

215
A group of three early 19th century hand-painted pearlware floral pattern jugs, c. 1810-20. Tallest: 18 cm. (3)Condition: reeded jug with

chips to spout and crack in rim, footed jug with restoration to spout, break in handle base of largest.

216

A group of four early 19th century hand-painted pearlware jugs, c. 1810-20. Including a green shell edge sauce boat, a moulded jug with

Lion vignettes, and two blue and white painted jugs. Tallest: 13 cm. (4)Condition: Green jug with small rim chip, Lion jug extensive

restoration to rim.

217

A group of early 19th century hand-painted blue and white pearlware pieces, c. 1810-20. To include a lidded jug, a sugar box and cover,

a footed bowl and a large saucer dish. Jug 14 cm tall. (4)Condition: small rim chip on lidded jug's lid, sugar box lid with multiple chips,

three chips to rim of ba ...[more]

218
Two early 19th century hand-painted pearlware floral pattern chargers, c. 1810. 35 - 38cm wide. (2)Condition: both with several small

rim chips

219
Three early 19th century hand-painted pearlware blue and white floral pattern shell edge platters, c. 1810. 36 - 44cm wide. (3)Condition:

largest with restored rim chip, medium with large filled rim chip, smallest with several disguised small rim chips.



220
An early 19th century hand-painted pearlware landscape pattern moulded rim platter, c. 1810. 48cm wide. (1)Condition: some wear to

the rim.

221
Two early 19th century hand-painted pearlware blue and white pieces, c. 1810. To include a lidded coffeepot and a jug. Tallest 28 cm.

(2)Condition: restoration to spout and break at base of handle of jug. Small chip to coffeepot knop.

222

An early 19th century hand-painted pearlware floral pattern teapot and a creamware black transfer printed Tea Party teapot, c. 1810. 22

cm wide. (2)Condition: tea party with chips, and restoration to the rim and spout, pearlware teapot with restoration to spout tip, rim and

rim of lid, and knop.

223 A 1970’s African terracotta bongo drum. 33cm h.

224 Five various 1940’s tennis rackets, all with original presses.

225 An Art Deco hallmarked silver and Bakelite bowl and cover, Birmingham 1930, maker Joseph Gloster Ltd. Patent No. 32584

226
A late 18th century Staffordshire toby jug, decorated in Pratt colours, c. 1780. 24 cm tall. (1)Condition: restoration to break in base of

handle and around the rim of the hat.

227 A late 19th century Staffordshire toby jug, decorated in blue and white, c. 1900. 26 cm tall. (1)Condition: in good overall condition.

228
Three early 19th century feldspathic stone ware jugs, c. 1820. The largest, decorated with cherubs is marked Spode. 9 - 20 cm tall.

(3)Condition: restoration to spout and rim of largest.

229
A group of three early 19th century Spode jugs, c. 1825. To include a drabware, bat printed jug, a sprigged stone ware jug and printed

and painted stone ware jug on a puce ground. Tallest 12 cm. (3)Condition: minor wear.

230

Three 19th century pearlware jugs, c. 1820-40. One is transfer printed in black with landscape scenes. The second is printed with two

rhymes with silver lustre bands, and the final has floral sprays on a canary yellow ground. Tallest: 17 cm. (3)Condition: restoration to

landscape jug's spout.

231
An early 19th century black and white transfer printed jug, c. 1800. Together with a lidded Marble pattern mask jug. Tallest: 25 cm.

(2)Condition: chips to the Marble jug's lid, small chip to the rim of the other.

232
An early 19th century Spode terracotta body two-handed bottle coaster, c. 1810. It is decorated with classical vignettes with metal

gadrooned rim. 12 cm tall. (1)Condition: two foot chips.

233
An early 19th century Spode caneware butter tub, possibly with associated lid, c. 1810. 15 cm wide. (1)Condition: body with two long

cracks

234
A group of early 19th century pearlware, stone ware and creamware plates, c. 1810-20. To include: three arcaded plates, a moulded

basket weave plate, two hand-painted plates and a stone ware plate. 20 cm wide. (7)Condition: some staining and light wear.

235
A group of early 19th century creamware and pearlware hand-painted plates. c. 1810-20. Many impressed SPODE. 20 - 25 cm wide.

(6)Condition: in generally good order, with minor wear.

236
A hallmarked silver novelty compendium comprising vesta case, cheroot cutter, stamp holder and picture frame with suspension ring.

Leaf engraved decoration with vacant cartouche. 6.5cm l. Chester 1901, maker E.J. Trevitt & Sons.



237
A group of late 18th, early 19th century plates. c. 1780-20. To include a salt-glazed stone ware plate, a Spode green-glazed plate, a pink

lustre plate and a Spode egg and spinach plate. 20 - 24 cm wide. (4)Condition: salt glazed plate with small rim chip.

238
A pair of early 19th century pearlware two-handled urns of campagna shape, c. 1820. Each with mottled glaze. 14 cm tall. (2)Condition:

in good order.

239
Two early 19th century bat printed jugs, probably Spode, c. 1820. The first pearlware jug with brown collar has two landscape scenes

and initials JL to the face. The second porcelain jug has three classical panels. Tallest 18cm. (2)Condition: in good order.

240
An early 19th century Spode white porcelain model and a stylised elephant, c. 1820. 14 cm long. (1)Condition: some wear to the gilding.

Candlestick missing and restored over where break was.

241
A group of early 19th century black basalt wares, c. 1810. To include two teapots with lion knops, a coffeepot with no lid and similar

lidded example. Tallest: 22cm . (4)Condition: chips to tips of spouts, foot rims and restoration to both teapot's spouts.

242
An early 19th century dry-bodied jasper type basket with pierced cover and applied decoration, c. 1820. Possibly Wedgwood. 16 cm

wide. (1)Condition: appears in good order.

243
A 19th century Wedgwood pink jasper body Portland Vase with white glazed interior. c. 1850. 25 cm tall. (1)Condition: in generally good

order.

244 A 19th century Wedgwood white stone ware body Portland Vase, c. 1850. 25 cm tall. (1)Condition: chipping around much of the foot.

245 A large and impressive slip trailed Adam and Eve terracotta charger, after Thomas Toft. 45 cm wide. Condition: minor wear to rims.

246
A Chinese tile-work model of a bird, with its head bent round between its wings and decorated with yellow and green glazes, probably

Ming dynasty, 23cm.Condition: small rim chip, small loss to base.

247
A group of early 19th century Spode hand-painted porcelain teapots and covers, c.1820-30. Longest 31cm. (4)Condition: green teapot

with body crack, darkest blue teapot with spout restored and body crack, oval teapot spout tip restored. Wear to gilding.

248
A group of early 19th century Spode porcelain wares, c. 1820. To include an oval sugar box and cover, a footed dessert dish, and a

square dish and three saucer dishes. Dessert dish: 28cm long. (7)Condition: sugar box wit extensive body cracks.

249
An early 19th century Spode transfer printed and hand painted Tumbledown Dick chamber pot, c. 1825. 28 cm wide. (1)Condition: two

small hairlines in body.

250 An early 19th century porcelain, sprig moulded jug, possibly Spode, c. 1820. 16 cm tall. (1)Condition: in good overall condition.

251
A pair of early 19th century hand-painted porcelain cheese stands, in the Imari palette, c. 1820. 32cm wide. (2)Condition: some wear to

the gilded decoration.

252 A vintage Singer sewing machine base with two drawers to each side and a removable marble top. Top 95cm x 53cm.

253 A vintage cast iron pig money box. 20cm l.

254 A nine carat gold ring set with sapphire and diamonds. Size S. Weight 4.6gm.



255
An early 19th century transfer printed and hand-painted Boy in the Window pattern large bowl, c. 1815. 27 cm wide. (1)Condition: some

wear and two 4cm cracks in the rim.

256
A group of early 19th century Spode hand-painted porcelain plates in the Chinese manner, c. 1815. 25 cm wide. (3)Condition: small rim

chip to one, staining to the other two.

257
A group of early 19th century transfer printed and hand-painted Spode plates, c. 1810-20. 23 cm wide. (7)Condition: some wear, one

with long body crack

258
A group of early 19th century blue and white transfer printed and hand-painted Spode new stone plates, c. 1810-20. 20-25 cm wide.

(5)Condition: some minor wear.

259
A group of early 19th century blue and white transfer printed and hand-painted Spode new stone plates, c. 1810-20. Including Frog,

Bude, Band-up and Willis patterns. 20-25 cm wide. (7)Condition: some minor wear.

260
A group of early 19th century blue and white transfer printed and hand-painted Spode new stone plates, c. 1810-20. One for Albion

House. 25 cm wide. (5)Condition: some minor wear.

261
A group of early 19th century blue and white transfer printed and hand-painted Spode new stone plates, c. 1810-20. 20-25 cm wide.

(4)Condition: some minor wear.

262
A group of early 19th century blue and white transfer printed and hand-painted mainly Spode plates, c. 1810-20. 20-25 cm wide.

(7)Condition: one plate cracked.

263
A group of early 19th century transfer printed and hand-painted Spode wares, c. 1810-20. To include: Radiating Leaves, Dragon,

Chinese Flowers and more. 20-29 cm wide. (5)Condition: Dragon plate heavily restored.

264
A group of early 19th century blue and white transfer printed mainly Spode plates, c. 1810-20. To include: Willow, Dagger Landscape,

Forest Landscape, Temple and Buddleia. 23-25 cm wide. (8)Condition: in good overall condition.

265 An early 20thC wood and metal sack barrow. 123cm h.

266
A group of early 19th century blue and white transfer printed Spode plates and soup dishes, c. 1810-20. To include Grasshopper,

Dragon, Trophies Etruscan and more. 20-25 cm wide. (5)Condition: Trophies plate cracked.

267
A group of early 19th century blue and white transfer printed mainly Spode plates, c. 1810-20. To include: Union Wreath, Chantilly Sprig,

Gloucester and others. 20-25 cm wide. (6)Condition: Chantilly with body crack

268
A group of early 19th century blue and white transfer printed plates, c. 1810-20. To include Lady with Parasol, Fisherman and one other.

20-25 cm wide. (5)Condition: three plates with rim chips.

269
A group of early 19th century blue and white transfer printed plates, c. 1810-20. To include: Longbridge, Basket of Flowers, Dagger

Landscape and others. 20 cm wide. (5)Condition: break to arcaded plate rim, others with rim chips.

270
A group of early 19th century blue and white transfer printed plates, c. 1810-20. To include: Full Nankin, Conversation, and Two Figures.

20-25 cm wide. (8)Condition: three plates with rim chips.

271
A group of early 19th century blue and white transfer printed plates, c. 1810-20. To include Bovey Tracy, and a Masons Chinese of

Rank coloured saucer dish. 21-25 cm wide. (3)Condition: Masons with rim crack, chipping to Conversation plate rim.



272
A group of early 19th century blue and white hand-painted Spode porcelain plates and dessert dish, c. 1820. 25 cm wide. (3)Condition:

in good overall order.

273
A group of early 19th century blue and white transfer printed plates in the manner of Chinese hand-painted examples, c. 1810-20. 20-25

cm wide. (5)Condition: two stained.

274
An early 19th century blue and white transfer printed Chinoiserie pattern soup tureen and cover, c. 1810. 36 cm long. (1)Condition: 20

cm crack in body.

275
An early 19th century blue and white transfer printed large Spode Willow platter, c. 1810. Together with a large platter in the Chinese

manner. 45 - 48 cm wide. (2)Condition: chips and wear to the rim of the Spode platter, and many restored rim chips on the other platter.

276
An early 19th century blue and white Spode new stone platter in the Chinese manner, c. 1815. 42 cm wide. (1)Condition: some minor

wear.

277 A pair of 19th century blue and white chargers for wall hanging in the Chinese manner. 35 cm wide. (2)Condition: some minor wear.

278
A huge 19th century blue and white hand-painted charger decorated in the Chinese manner, c. 1880. 49 cm wide. (1)Condition: some

minor wear, crazing and light staining.

279

A group of early 19th century blue and white transfer printed items, c. 1820-40. To include a Davenport Rustic Scenes platter, a

Pountney Gothic Ruins platter, and a Spode Portland Vase soup tureen stand. 34 - 37 cm wide. (3)Condition: small chip to under side of

Davenport platter.

280
A group of early 19th century black and white transfer printed plates, c. 1810-20. Some marked Spode. 11 - 21 cm wide. (5)Condition:

one with rim chip.

281 A 1970’s Rau Fastener Co. bib necklace and matching cuff bracelet together with a modernist patterned cardboard box.

282 A 19thC Indian Kashmiri lacquer stationary box with domed lid and internal compartments. 24cm x 12cm x 16cm h.

283 A late 19thC Leeds Art vase with floral decoration on a blue ground. 42cm h.

284

A mixed lot of mainly 18th and19th century ceramics. To include: a tin glazed delft plate, a Chinese export blue and white hand-painted

platter, a white Spode drainer, a black and white small covered sugar, and other tea wares. Chinese platter: 30 cm wide. (10)Condition:

some minor wear.

285
Two early 19th century Spode parian ware Holy Hebrew Trinity fonts, one with lid, c. 1820. 21 - 29 cm wide. (2)Condition: smaller

example with two rim chips.

286
A group of early 19th century transfer printed and hand-painted Spode cups and saucers, c. 1820. Saucers: 14 cm wide. (4)Condition: in

good overall condition.

287
An early 19th century Spode white porcelain and gilded dedicated small cup and saucer, c. 1820. Possibly LJB. Saucer: 10 cm wide.

(1)Condition: minor wear to gilding

288
A group of early 19th century bat printed cups and saucers, c. 1820. To include fruit, ornithology and sheep. Saucers: 14cm wide.

(3)Condition: some minor wear.



289
A group of early 19th century bat printed cups and saucers, c. 1820. To include landscape scenes and flowers. Saucers: 14cm wide.

(8)Condition: some minor wear. One saucer without cup.

290
A group of early 19th century hand-painted Spode porcelain cups and saucers, c. 1820. Saucers: 14cm wide. (6)Condition: some minor

wear.

291
A group of early 19th century hand-painted Spode porcelain cups and saucers with gilding, c. 1820. Saucers: 14cm wide. (6)Condition:

some minor wear.

292 A group of early 19th century hand-painted porcelain cups and saucers, c. 1820. Saucers: 14cm wide. (6)Condition: some minor wear.

293
A group of early 19th century hand-painted porcelain cups and saucers with gilding, c. 1820. Saucers: 14cm wide. (6)Condition: some

minor wear.

294 A 1960’s plaster bust of president JFK, mounted on a wooden stand. 43cm h.

295
A group of early 19th century hand-painted Spode porcelain cups and saucers with gilding, c. 1820. Saucers: 14cm wide. (6)Condition:

some minor wear, one saucer cracked.

297
A group of early 19th century hand-painted Spode porcelain cups and saucers with gilding and floral decoration, c. 1820. Saucers: 14cm

wide. (6)Condition: some minor wear.

298
A group of early 19th century hand-painted porcelain cups and saucers with gilding, painted and bat printed decoration, c. 1820.

Saucers: 14cm wide. (6)Condition: some minor wear. One saucer chipped, one can stained.

299
Two early 19th century hand-painted porcelain cups and saucers with raised gilding and floral vignettes, c. 1820. Saucers: 14cm wide.

(2)Condition: some minor wear.

300
A group of early 19th century hand-painted porcelain cups and saucers with gilding, and hand-painted floral decoration, c. 1820.

Saucers: 14cm wide. (5) Condition: some minor wear. One cup damaged. 

301
A pair of 19th century white porcelain continental figures on bases, c. 1880. Blue crossed swords marks. 23 cm tall (2)Condition: minor

chipping to bases and extremities.

302
A pair of 19th century white porcelain continental figures on bases, both with musical instruments c. 1880. 22 cm tall (2)Condition: minor

chipping to bases and extremities.

303
A pair of 19th century white porcelain continental figures on bases, both depicting cherubs, c. 1880. 19 cm tall (2)Condition: minor

chipping to bases and extremities.

304
A 19th century Spode white pearlware desk set, modelled in the form of a house, c. 1820. Moulded recesses to the interior, impressed

marks to the underside. 17cm long. (1)Condition: short crack in two corners.

305 Two Royal Dux porcelain models of ballerinas. Tallest 23cm. (2)

306
Two Royal Dux porcelain nude figures by Jiri Cernoch, one kneeling woman with a cat 23cm h , the other with a book and butterfly on

her knee. (2)



307

A collection of Royal Dux figurines to include two recumbent bisque figures with black and gold embellishment both designed by

Vladimir David, tallest 22.5cm h x 23.5cm w together with three gloss white figurines. All with pink triangles to base and printed marks

and some with original labels. (5)

308
Two Royal Dux Art Deco figures, a young woman seated on an oval naturalistic base with cobalt blue edge 22cm h x 20cm w,

impressed number 711 10 39, together with a snake charmer 23cm h, both with pink triangle and printed marks to base. (2)

309

Two Royal Dux figure groups, one depicting a female nude running with a Borzoi dog on oval base with cobalt blue edging approx.

36.5cm x 27cm, the other with an angel and classical figure in an embrace 18.5cm x 21cm. Pink triangles and printed marks to base and

both with original labels. (2)

310 Two cast iron tractor seat stools with adjustable swivel tops.

311 A set of four oversized terracotta chess pieces in electric blue glaze. Tallest 36cm.

312 A scratching cat sterling silver pincushion. 6cm l.

313
Three Wallendorf female nude figurines. Recumbent figure 26cm w x 14cm h with impressed mark 1575/I, kneeling figure with arms

down 20cm h and impressed mark to base 1891. All three with printed marks.(3)

314
Two Wallendorf female figurines. Nude lady with hat 27cm h impressed mark to base 1920 and a seated lady 15.5cm h marked H

1590/o to base. (2)

315

A collection of Continental porcelain female nude figurines comprising three by Wagner & Apel, Lippelsdorf,- a kneeling lady on rock

no.1801, 23.5cm h, a lady with hat and dog no 938 and a lady reclining no 960; three by Aquincum, Budapest, tallest 23cm and one by

Hollohaza of a kneeling lady 29 ...[more]

316
A pair of Austrian Wien porcelain semi nude figurines depicting dancers in an Art Deco style with gilt and cobalt detailing, 31.5cm h

together with a nude female reclining on a domed oval base with cobalt blue edging and impressed marks to base 707 27 P/3. (3)

317
Two Karl Ens Volkstedt figures modelled by P.W Goebel, both seated nudes with arms above their heads sat upon a rock. One with

colour and one white. Both with incised signatures and printed marks to the base, approx.33cm h. (2)

318
Four Toby Jugs to include a green Spode's Royal Jade, a heavy 19thC white jug 24cm h, a Copeland Spode Winston Churchill Toby jug

in white and a glass one 16.5cm.

319
Three bisque porcelain female figurines with Hutschenreuther Selb Germany Kunstabteilung backstamps. The largest with C. Werner

impressed base mark 22cm h x 27cm l and smallest figure with impressed mark K. Tutter 17cm h.

320

Various Continental ceramics to include a Bidasoa figure with fruit, Royal Dux lady in a blue dress 20cm h, a Nao ballerina 28cm h, a

green Turn Vienna vase, a Holohaza reclining nude lady, a seated Russian skater, a Graefenthol nude seated with backstamp plus

others. (12)

321 A figure of a pensive female nude, kneeling on a blue cushion. Approx. 47cm h. Base 29 x 16.5cm.

322 Seven various bisque classical figures. Tallest 39cm and smallest with lion 18cm h. No marks to bases. (7)

323 A pair of copper and enamel ashtrays depicting gentlemen in 19thC costume with orange guilloche enamel border. 9cm x 7cm.



324 A group of 20thC ceramics and other figures to include 'little girl hiding cupids bow', stem vase, body vase, a female bust etc (6)

325 Copeland Parian ware figure of Sabrina impressed with Marshall Fect measuring 31cm h.

326 Minton Parian figure of Bells Miranda with impressed marks, measuring 40cm h.

327
Copeland Parian ware of L'Allegro impressed Ceramic and Crystal Palace Art Union Pub March 1864. J.H Baily. S measuring approx.

43cm h.

328 Classical Parian bust depicting Diana measuring 27cm h.

329
A collection of British ceramics to include a Copeland candle holder, A Royal Dolton 2nd figurine of a lady, Royal Ivory figure of a lady

holding a basket, Royal Dolton Summer's Darling figure etc tallest 33cm h (7).

330
Copeland Parian figure of 'The Dancing Girl' modelled by William Calder Marshall for the Art Union of London. Impressed factory marks

c.1860. Ht. 46cm.

331
Copeland Parian figure of 'The Dancing Girl' modelled by William Calder Marshall for the Art Union of London. Impressed factory marks

Art Union of London 1848.

332 Clarice Cliff Applique Palermo conical teapot for two, c.1930 with un associated lid. Ht without lid 10cm.

333 Charlotte Rhead Art Deco Crown Ducal pottery vase signed to base C.Rhead 4923, height 22cm.

334
A large Royal Dux figurine of a water carrier with triangle mark and no.2464 to base 40cm, Royal Doulton figure 'The Potter' HN1493

18cm and a vintage black & gold cube ashtray 12cm sq. (3).

335 A large green Jardinière Planter by Joseph Holdcroft with makers mark to base 'Holdcrofts Ltd Harrow' 28cm d x 25cm h.

336
Two terracotta glazed items to include a large bowl with light brown/green/blue flowers 37cm d x 12cm deep along with figure of 'The

Pied Piper of Hamelin' 32cm. (2).

337
Royal Cauldon China part tea service in blue and gold comprising of 2 x cake plates, 11 x small plates 17cm, 11 x saucers 14cm and 6

x tea cups, pattern no. 2316 marked to base.

338
A collection of blue and white Cornish Ware T.G. Green : rolling pin, jugs, flour shaker, lidded jars, tea caddy etc. together with T.G.

Green 'Domino' jug, beaker, cup and saucer

339
A hallmarked silver and enamel Masonic jewel in original silk lined presentation box. Saint John’s Chapter No. 325. 1824.Birmingham

1946, maker George Kenning & Son. 9cm l.

340 A pair of Japanese Meiji period bronze vases. 16cm h.

341 A blue and white Chinese ginger jar with double happiness decoration. 24cm h.

342

Nine John Beswick pig orchestra figures comprising, Richard with French horn, Matthew with trumpet, Andrew with cymbals,

Christopher with guitar, Michael with bass drum, David with flute, Daniel with violin, John the conductor and James with triangle,

together with a children's tea set.



343 Two Moorcroft vases in the Pomegranate pattern monogram and impressed marks to base, one with sticker. 19cm and 9cm. (2).

344
Halcyon Days Porcelain 'The Year of the Pig' limited edition 55/250 with certificate and box along with a hand painted part tea service in

floral design comprising of teapot 17cm, cake plate, lidded pot, large bowl 15cm d, 12 x tea plates 18cm, 9 x cups with saucers. (34).

345
A 19thC Wedgwood Caneware oval Pie Dish with lid decorated with game birds, probably unassociated, makers mark impressed to

base 23cm.

346

A pair of Wedgwood lilac Jasperware vases 13cm h and a Wedgwood black 1906 match pot together with a 19thC porcelain loving cup

with a full inscription to one side ‘A Birthday Gift to Harry Nettleton by Thomas Harris April 12th 1875' and painted with flowers to the

other side, 10cm h x 10cm diamete ...[more]

347

Various ceramics, a Royal Crown Derby plate, 2451 pattern 2451 21.5cm d, four figurines from the Royal Worcester 1920's Vogue

Collection, tallest 21cm h, a Crown Devon Sutherland figurine, a Spode 50th anniversary coronation loving cup and an Aynsley Edward

VII cup, saucer and plate set a/f.

348

A collection of ceramics Minton Haddon Hall tea service to include teapot, 6 x cups, 6 x saucers, 6 x sandwich plates, milk jug, sugar

bowl, cake plate and 2 x conserve dishes along with Wedgwood Susie Cooper 'Nebulk' 6 x cups, 6 x saucers, milk jug and sugar bowl,

Susie Cooper 'Venetia' 6 x sandwic ...[more]

349
A large quantity of Wedgwood Jasperware pin dishes comprising 2 x Portland blue, 2 x pink (Aurora 8056 and Caymen Islands 3813), 2

x green and 82 x pale Wedgwood blue. (88).

350
A framed hand painted porcelain curved plaque depicting various fruit, gapes, apples, cherries and plums on a mossy leafy background.

Plate Herford Fine China Ltd. plaque diameter 26cm. unsigned.

351
A collection of Caverswall miniature ceramics with fruit design all hand painted by D. Millar and signed. Includes, cheese dish and base,

teapot, lamp, cup and saucer etc. (17)

352 An early 18thC leather costrel. 22cm h.

353
A pair of Wedgwood 'Age of Jazz' ceramic figures, Drummer and Pianist, 12cm high, limited edition, based on the Clarice Cliff Bizarre

designs.

354 A Royal Worcester figure, The Bather Surprised, green and gilt robe pattern no. 486, date mark for 1914, height 25.5cm.

355
Royal Crown Derby. Old Imari 1128 pattern to include 1 x plate 22cm, 2 x coffee cans and saucers, 1 x plate 16cm and a footed

miniature vase together with Imari pattern 2451 to include 2 x fluted dishes 10cm and 2 x plates 16cm. (9)

356 A Royal Worcester miniature sugar bowl decorated with fruit by Roberts. 5.1cm.

357 A Royal Worcester miniature coffee pot 12cm h and a twin handle sucrier 5cm h, hand painted with peaches and grapes by Roberts.

358
A Royal Worcester fruit decorated three-piece miniature tea set, teapot by Roberts 8cm, jug by P. Platt 3.5cm and lidded sugar, signed

indistinctly possibly by Peter King.

359
Royal Worcester to include 2 x pin dishes and a spill vase , all signed Roberts and all decorated with fruit to a mossy background.

Largest pin dish 11cm d. Vase 6.5cm h.



360
Royal Worcester miniature tea cup, saucer and plate 8.7cm decorated with fruit by Roberts together with a royal Worcester blush

miniature coffee can and saucer.

361
A Royal Worcester coffee can and saucer and a cabinet cup and saucer, both painted with fruit on a mossy background by Roberts.

Coffee can saucer 10.8cm d.

362
A Royal Worcester porcelain plate hand decorated by R. Price with cobalt blue ground, gilt foliate and scroll decoration and central

panel decorated with fruit and flowers, 27cm diameter.

363 A Royal Worcester teapot hand painted with fruit and leaves signed Leaman. approx. 13.5cm h.

364 Royal Worcester apples and blackberries painted fruit plate signed J Smith, diameter 20.3cm.

365
A Rosenthal fine porcelain 'Magic Flute' pattern bowl designed by Bjorn Winblad, gilt embossed with figures, birds and flowers inspired

by Mozart's opera. 10cm h x 19.5cm diameter.

366
A group of Coalport miniatures to include assorted fruits, all signed KH (Keith Hancock ?) except for one plate together with others with

encrusted flowers. Fruit teapot 5 cm h. (10)

367
Various Coalport ceramics with painted fruit comprising a cabinet cup and saucer signed J R Budd, a pin dish and lidded pot signed H P

Hughes, an oblong dish signed L. Dale 26cm, and an urn with ram's head handles 24cm, signed JM.

368
An ornate Royal Worcester vase decorated with fruit, signed H. Henry, Royal Worcester black factory mark to base and shape H169B.

Height 19cm.

369
A pair of Royal Worcester porcelain urn shaped vases painted with assorted fruit, one signed C. Hughes. Both with black factory marks

and 2701 shape number. 20.5cm h.

370
A Royal Worcester fruit painted vase and cover, dated 1921, decorated and signed by Ricketts with apples, cherries and blackcurrants,

puce marks, shape number 2736, 22cm h.

371
Three Royal Dux figurines. A female water carrier on a circular raised bed, impressed mark 1179 height 44cm, a lady striking a pose in

a russet and green dress impressed mark No 3058, height 37cm. and a 'Valentino and Dancing Partner, 31cm h.

372

Three 20thC figurines to include Michael J. Sutty limited edition porcelain 'Diana' 91/250 height 39cm, a figure of a exotic dancing girl

signed Vittorio Tessaro, A.D.L, Italy to the base 43cm h and a Collezione Richelieu porcelain biscuit limited edition sculpture 'Meditare'

by G. Visentin 24cm h.

373
A Royal Worcester pot pourri lidded vase half decorated with fruit and moss background signed Roberts, black base mark H291A 13cm,

along with a footed pot pourri vase of similar design black base mark H261 unsigned 11cm. (2).

374
A Royal Worcester sugar bowl 11.5cm d and milk jug 9cm h decorated with plums and berries on a moss background and gilt edge trim

signed Leaman, both with black makers mark to base. (2).

375

Two Royal Worcester half painted baluster vases decorated with fruit on mossy background 11cm one signed G. Banks with black

makers mark 2491/4 to base with the other signed Roberts with black makers mark along with vase G957 black makers mark signed

Roberts 8.5cm. (3).



376
A pair of Royal Worcester twin handled lidded urns with masks to sides on a circular foot with a square plinth decorated with apples and

berries on a mossy background, both with 2363 and black makers mark to base signed H. Ayrton & Leaman 21cm. (2).

377
A large Royal Worcester potpourri jar decorated with peaches and grapes on a moss background signed Freeman with makers mark to

base 1286 m/s DC.

378

A selection of English porcelain all hand painted and decorated with fruits on a moss background to include a plate signed by N. Creed

26.5cm, small framed porcelain picture signed N. Creed 13cmsq and a large framed Henwick oval porcelain picture signed J. Butterfield

31cm x 26cm.(3).

379
Three Capodimonte figurines to include 'Gypsy' signed and makers mark to reverse 29cm, 'Lady with fruit machine' Contese 460 and

makers mark to reverse 27cm and 1920s lady with makers mark to base 22cm. (3).

380

A collection of ceramics to include a large Studio ORB Malvern lidded soup tureen signed by Paul D. English 19cm, Aynsley sandwich

plate signed D. Jones 31cm, 2 x small vases and 2 x cups & saucers signed N. Brunt, one unsigned saucer, 15 piece gold Wade coffee

set in harlequin colours and cold ...[more]

381
A Noritake part tea set in gold comprising of a cake plate, 6 x cups & saucers, 6 x tea plates, sugar bowl & milk jug and hot water jug

along with 2 x Noritake Egyptian pattern cups & saucers. (18).

382

A miscellany of items to include a 1963 Mattel 'Skipper' Doll with clothes by Sindy & Patch, a Royal Crown Derby bottle opener, 2 x

Compton & Woodhouse 1989 NSPPC Fairground Magic plates in boxes, cake plate Country Flowers by Queens 27cm, 2 x Royal

Doulton figures 'Sugar & Spice' HN4103 ...[more]

383

A collection of Showman's Fellowship Guild Withernsea Eastgate Pottery to include 2 x carousels 'Patrick & Doris Gallagher

Scarborough 1973', 4 x dodgems 'Bill & Rita Shaw Social Guild of Showmen 1975/76' (2 x red 2 x blue), one armed bandit 'Jimmy &

Joyce Scarborough 1973 Social Guild o ...[more]

384
A Wedgwood white jasper Madonna and Child plaque modelled by Arnold Machin OBE RA after the Taddei Madonna by Michelangelo.

Limited edition 22/100 with certificate and box.

385 A polychrome porcelain cache pot decorated with winged cherubs. Cross swords to base. 20cm h x 19cm h.

386 A large glazed earthenware square planter with cut edges decorated in malachite style and gold trim 25cm x 26cm.

387
A Spode Copeland lidded storage jar 'Stafford Flowers' F1651-N, 25cm with lid along with an orange Vista Alegri planter with scroll

handles 19cm. (2).

388 A Royal Albert Enchanted part tea service comprising of 1x cake plate 27cmw, milk jug, 6x teacups, 6x saucers and 6x side plates.

389

Royal Albert Old Country Roses first quality to include, 6x cups and saucers, 6x cake plates, candlestick holder, picture frame, 1980

calendar plate, miniature teapot, a bell, 2 x vases, trinket box, small tray, sugar bowl, jam pot, 2x breakfast bowls, sweet stand, shoe

and rectangular dish (35).

390
A pair of 19thC ceramic vases with gilt edged floral design in cobalt blue and brown 29cm, indistinct mark with Rd.No 201360 to base

along with a three egg cups in a holder in blue/gold ivy leaf design by Bristol Baronial Pottery. (2).

391
A Cibourne Basque French pottery ovoid vase by G. Berrouet depicting a shepherdess with sheep 8cm along with a black laquered tea

caddy with koi carp design 17cm. (2).



392
Bernardaud Limoges France 'Metropolis' 4 x dinner plates 29.5cm with blue/gold on the edges and 4 x bread & butter plates 21cm with

blue/gold and figures around the edges. (8).

393
Carlton Ware 'Swallow and Cloud' pattern no 3073 part lustre coffee set in gilt and blue, comprising coffee pot 20cm, sugar, 4 cups and

saucers. (6)

394

A large quantity of Paragon 'Belinda' dinner and tea ware comprising : 12 x dinner plates, 2 x lidded tureens, gravy dish and stand, oval

meat plate, 12 x cups and saucers, 12 x cereal bowls, 12 x dessert bowls, 12 x salad plates, 12 x side plates, sugar, jug, 2 x cake

plates, salt and pepper.

395

A large collection of 150+ Pendelfin figurines some in original boxes, houses, backdrops, trees and limited editions with boxes including

Nelson 666/1000, Nelson 692/1000, Napoleon 522/1000, 4 x Ruby Anniversary Uncle Henry (2), Father Rabbit, Aunt Ruby and 4 x

Carlton Ware figurines Aunt Agatha 31/ ...[more]

396
A miscellany of ceramics to include Nao figurine April Showers, Aynsley milk jug Little Sweetheart and 8 Swarovski animals 2 x owls, 2 x

fish, swan, teddy bear, pig and squirrel. (10).

397
A pair of Queens Silver Jubilee beakers 1977 limited edition 448/2500 & 449/2500 by Mulberry Hall, York with certificates and box along

with Royal Doulton 'Lady Charmian' HN1949 21cm and a creamware candlestick with dolphin stem. (3).

398 A Wemyss Plichta pig money box. 17cm l.

399 Vintage Iconic Edinburgh Smoking Head ashtrays to include Sweet Adeline, For he’s a jolly good fellow and a Hornsea pottery vase.

400
Royal Albert Old Country Roses to include 4 x dinner plates 27cm, 6 x salad plates 20cm, 6 x saucers, 4 x teacups and 2 x breakfast

cups. (22).

401

A mixture of English and Continental 19th and 20thC ceramics to include a Staffordshire Hearty Good fellow toby jug 26cm h, Coalport

'Ming Rose' ginger jar, Mason's 'Oxburgh' ginger jar, a Kaiser, W. Germany bottle vase 28cm h, a Royal Porzellan Bavaria KPM

Germany cobalt vase 13cm h, a blanc de chi ...[more]

402 A porcelain L N Fowler phrenology head. 29cm h.

403
A collection of four Dresden Soldier figurines to include Officer of Royal Artillery Horse Brigade, Officer des Chasseurs a Cheval de la

Grade Imperiale, Officer 18th Light Dragoons 1815 and Officer of 3rd Guards. (4).

404
A large white parian portrait bust of The Rt. Hon. John Bright MP., by Robinson & Leadbeater, published by John Stark, after E. W.

Wyon dated 1867, named on the reverse, 39cm h.

405

Wedgwood to include a pair of blue Jasperware urn shaped lidded vases 21.5cm h, 4 x pink pin dishes, a pair of blue framed Cupid

plaques, two dark green plaques of Edward VII and Alexandra, two framed Basalt items, Josiah wedgwood plaque and a dish with

gilded sphinx etc. (14)

406
A heavy white marble statue of Athena with spear, 49cm h, a bust of Perseus on a column base, 21cm h, three bisque items to include a

bust of Schiller and a reclining cherub and a reproduction of Rinaldi's Sleeping Lion from The Chatsworth collection. (6)

407 Two 19thC hand painted Meissen plates depicting images of birds and insects measuring 24cm, cross swords to base.

408 A Cloisonne oriental ginger jar together with 2 Staffordshire enamel pill boxes depicting a hot air balloon and Stephenson's rocket.



409
Ceramics to include two Staffordshire lidded jars, a pair of Staffordshire Bacchus God of wine cups, a squat vase, a Chinese dish, milk

jug, Coalport twin handled potpourri jar, 2 cups and saucers.

410

A collection of 19thC European ceramics to include Sèvres style biscuit bust with impressed mark to back 13cm, 3 x Meissen style cups

and saucers with twisted handles all with makers mark to base, Derby decorative candlestick depicting the god Mars 26cm, Royal

Porzellan Bavarian ovoid blue vase etc.

411

A quantity of 19thC and 20thC ceramics to include 5 x Royal Worcester cups and saucers marked B750 to base, Grays Pottery jug,

various other plates to include Titian Ware, Mason's others unmarked. 2 x miniture plates on marked Henriot Quimper France to base,

Belleek Neptune sugar bowl, Spode plates ...[more]

412
A collection of Dresden porcelain to include a matching cup and saucer, 2 x white floral cups with one matching saucer, cake plate and

a trinket dish.

413 A Staffordshire jardinière/planter and a pair of cobalt blue twin handled vases measuring 31cm high.

414

A collection of ceramics to include 3 x Johnson Brothers plates 'Thanksgiving Historic America Frozen Up 27cm, 2 x Wedgwood plates

'On Post in Camp' & 'Cradle of Liberty' 26cm, cake dish and saucer with purple flowers, Newhall Hanley sandwich plate and 6 x tea

plates decorated with delphiniums ...[more]

415

A large collection of blue & white Willow Pattern items to include 6 x Booths 'Real Old Willow' A8025 plates, with gilt edging,

'Washington Old Willow' meat plate 32cm, 2 x bowls 23cm, 6 x plates 25cm, 5 x plates 20cm, 6 x plates 18cm, 6 x soup bowls 23cm,

'Old Willow' meat dish, 5 x deep plates ...[more]

416
A Wedgwood Fairyland Lustre Octagonal Bowl 'Woodland Bridge' based on an original design by Daisy Makeig-Jones limited edition

90/100 with certificate and leaflet 21cm x 10cm.

417

A selection of 'Countryware' ceramics to include Wedgwood plate 26cm, cake plate 26cm, gravy boat and stand, lidded pot, footed bowl

17cm, 2 x small bowls 11.5cm, Coalport 2 x footed bowls 19cm & 12cm, 5 x advocado dishes, 6 x shaped fruit dishes, milk jug, salt &

pepper pots, lidded tureen, fruit b ...[more]

418
Alan Compton Luckham stonewear to include Ring Plovers at nest 1975, Black throated diver at nest 1971 and a pair of Great Crested

Grebes all on plinths along with a plaque depicting two wrens 20cm x 10cm. (4).

419
A collection of Porcelain Clowns to include Capodimonte 'Clown Busker' 35cm signed to base along with a smaller clown, Lladro 'Sad

Sax' 5471 and 3 x Casades Clowns tallest 30cm. (6).

420

A selection of 1960s Hornsea Pottery by John Clappison to include 3 x planters 13cm, green 'Summit' planter 12cm, 'Summertime'

design 3 x large containers turquoise /white 14cm, 3 x small containers yellow/white 10cm along with 4 x spice jars with wooden lids in a

Scroll design. (14).

421 An Erte 'Symphony in Black' hand painted limited edition M2757 crafted in Malaysia. base 24cm height 26.5cm.

422
A Shelley 'Dainty Blue 051/28' part tea service to include 2 x cake plates 20cm, 2 x plates 16cm, 5 x plates 15cm, 6 x saucers, 7 x cups,

milk jug, sugar bowl and small sandwich plate., (27).

423

A collection of ceramics to include 2 x lidded tureens measuring 30cm high marked Epiag to the base along with a gravy boat and small

tureen also marked Epiag to the base. Together with a sugar bowl, cup and milk jug marked Ansley to the base and 8 x Davenport

decorative plates (15).



424

A collection of Royal Doulton figurines to include Sunday Best HN2206, Suzanne HN4098, Amy HN3854, Fragrance HN2334, Ashley

HN3420, Flower of Love HN2460 along with a Royal Worcester limited edition The Last Waltz 7051/12500 signed to base N. Stevens.

(7).

425

A collection of Royal Doulton Toby Jugs to include Henry VIII and his Six Wives, Glenn Miller D6970, Golfer D6623, Beefeater D6206,

Dick Turpin D6528, Mine Host D6468, Tam O Shanter D6632, Long John Silver D6335, Merlin D6529, Old Salt D6551, Lord Nelson

D6932, Winston Churchill D6907, Monty D6202, ...[more]

426
A collection of Toby Jugs to include Royal Doulton Alfred Hitchcock D6987, Charles Dickens D6939, Bacchus D6499, The Poacher

D6464, Kingston Pottery Hull Victoria, Mrs Bumble, Mr Peggoty, Miss Havisham, Tony Wood Darby & Joan etc. (12).

427

A large quantity of Ringtons Tea china to include willow pattern coffee pot, teapot, jug with lid, sugar bowl, milk jug and plate, 3 x Picture

Card jugs, 4 x lidded hexagonal jugs, cathedral jug boxed, pair of Snapshot jugs, ginger jar, 2 x hexagonal bowls, 7 x boxed plates and

2 x plates by Kirkhol ...[more]

428
A collection of promotional creamware ceramics to include Lurpak toast rack, 2 x butter dishes, 4 x egg cups, an Anchor butter dish, an

Utterly Butterly lidded butter dish, a Gromit mug and two glass jelly moulds. Some boxed.

429

A collection of 19 x Royal Doulton figurines to include Fair Lady HN2193, Diana HN2468, Ninette HN2379, Victoria HN2471, Alexandra

HN3286, First Dance HN2803, Michele HN2234, My Love HN2339, Christine HN2792, Mandy HN2476, Vanity HN2475, Sit HN3123,

Penny HN2338, Valerie HN3620, Fair Maiden HN2211, ...[more]

430
A selection of Royal Crown Derby to include Dolphin Paperweight with gold stopper, Mandarin Duck paperweight with silver stopper,

Georgian Town House, Old Imari 1128 coffee can, saucer and side plate and miniature Derby Posies cup, saucer and tankard. (9).

431 A group of 3 x Beswick Horses to include a Bay Horse 17cm, Shetland Pony with Foal and a Donkey Foal. (4).

432
Royal Worcester Victorian Series modelled by Ruth Esther Van Ruyckevelt including Madelaine, Elizabeth, Rosalind and Melaine all

with boxes together with Les Petites Poppy figurine and Moments Mother's Love (6).

433
A Sitzendorf lady with a flowered hat together with two Capodimonte figurines of lady with flowers and birds, one is signed to the base

and one signed to the back.

434 A Collection of Beswick to include a fox, 2 x Donkey/Mules, 3 x bay horses and one palomino horse. Tallest 10cm. (7).

435
Four Beswick Horses to include 2 x Bays with white blaze front socks 28cm & 20cm, Palomino with white blaze and front socks 28cm

and a Prancing Palomino 18cm. All with makers sticker or stamp to base.(4).

436

A large quantity of Hornsea Pottery 'Bronte' pattern to include large lidded containers (flour, biscuits, plain) 20cm, tea & coffee 16cm, tea

& sugar 12cm, 2 x lidded tureens, teapot, 18 cups, 5 saucers, beaker, 15 plates, 2 x vases, jampot, 2 x dishes, oil bottle, small lidded

pot and salt ...[more]

437

A large quantity of Hornsea Pottery 'Heirloom' on orange and green pattern to include coffee pot, cups and saucers, lidded containers,

sugar, tea, coffee , biscuits, spice pots, jam pots, bowls, egg cups, various sized jugs etc.PLEASE NOTE: Now not included - low lidded

tureen, two saucers, storage ...[more]

438

A collection of 14 Royal Doulton Winnie the Pooh figurines to include Eeyore loses a Tail WP15 limited 1433/5000, I've Found

Somebody Just Like Me WP22 limited 258/5000 with certificate, Christopher Robin and Pooh WP10, Christopher Robin WP9, Winnie

and the Paw Marks WP3, Eeyore's Tail WP7, Pooh lig ...[more]



439
A collection of Beswick figurines to include Peter Rabbit 100 years 17cm, Benjamin Bunny, Little Lovables Congratulations LL6, I Love

You LL2, Passed LL7. (5).

440 A Hummel pottery table lamp, 19cm high to fitting and four various Hummel figures.

441
Ceramics to include Meissen shell dish, Coalbrookdale by Coalport chamber stick and a Crown Derby dish with Stevenson and Hancock

mark.

442
Spode part dinner service with Italian scenes to include 1 x platter measuring 31cm, 8 x 8 x dinner plates measuring 26cm, 8 x side

plates, 6 x cups and 7 x saucers, 8 x fruit bowls and gravy boat with dish.

443 'Turn' nude terracotta ladies torso by Sophie Howard measuring 43cmh.

444 A collection of continental ceramics to include Doulton vase, Lusterware, a cloisonne trinket box, Limoges trinket box etc.

445
Ceramics to include Coalport vase with Loch scene, signed EO Ball, 21cm h, miniature royal Crown Derby teapot and a Davenport

lidded jar.

446 Three Royal Crown Derby vases, two signed WEJ Dean, one signed WD all painted with boats. Tallest 15cm h.

447 A lidded pot with hand painted floral panel together with a blue, gilt and floral painted vase.

448
A collection of Masons Mandalay Red to include a tea pot, milk jug, 6 x dinner plates, lidded taurine, sugar bowl, 2 x serving dishes,

coffee pot, small jug, 6 x cups and saucers and 6 x side plates.

449 A collection of Staffordshire flat backs, Spaniels, Prince and Princess of Wales etc. Tallest 36cm. (10)

450
A Moorcroft pottery Pomegranate vase design on ochre ground, signed W Moorcroft in green, made for Liberty & Co., c1915, 19cm h.

Drilled 7mm hole to bottom.

451 Collection of Lladro Monjas Nuns to include 4611, 14611 & 55001, all boxed with tallest 32cm.

452
Mid century studio pottery to include a coffin shaped vase in brown hues 29cm high marked 59 JW and a textured lamp base with hole

to reverse.

453 A Moorcroft baluster shaped vase in the Windrush pattern depicting yellow irises. 21.5cm h. Painted marks to base.

454
Three Coalport figurines : Jayne, Jenny and Karen 23cm h, all Ladies of Fashion. Jayne and Karen with certificates. All in original

boxes. (3)

455
Old Tupton Ware in the Poppy pattern to include a stem vase 20cm h and a ginger jar together with a Royal Doulton Laura figurine

HN3760 20cm h. All with original boxes. (3)

456 Lladro porcelain figure set 'Love In Bloom', 24cm h, model No 5292, issued 1985 - 1998 and European Boy , model no 6187.

457
Collection of Beswick to include Aberdeen Angus Bull with gold stamp No. 1562 to base and 6 x horses and one foal tallest 22cm high.

Three a/f.(7)



458
A quantity of Royal Albert Old Country Roses comprising, 13x dinner plates, 14x salad plates 21cm d, lidded taurine, 6x cups and

saucers, teapot 19cm h, 6x fruit bowls, jug, sugar, open oval and round dish, pepper x2, salt, ring dish, bell, 3x pin dishes and posy (60).

459
Hilditch & Son 19thC part tea service in oriental pattern to include teapot, slop bowl, 4x cups and 5x saucers. Together with 2x un-

associated cups and a saucer (13).

460
Studio ceramics : Janet Hamer (1932-2014) 'Grey Quail' 7.5cm h with impressed marks to base, a puffin in the form of a whistle, signed

and dated 20/6/86, signature Neil Ions and a handkerchief bowl by Ingrid Atkinson approx. 29 x 29cm.

461
A 19thC Meissen blue and white sweetmeat dish with a seated lady to the centre holding a goose and scallop shaped dishes to either

side. Blue crossed sword mark to base and impressed number 163. One foot a/f. 23cm w x 17.5cm h

462

A Minton Green Cockatrice pattern part tea/dinner service - with pink factory marks and iron red painted 4863 pattern no comprising

cake plate, sugar, milk jug, 1 x plate 22.5cm d, 4 x 18cm d plates, 2 x 15.5cm d, 6 x cups, 6 x saucers (one a/f) together with a part

Miles Mason blue and white patter ...[more]

463 Hornsea Pottery 'Silhouette'. Eight coffee cans & nine saucers. Various marks to bases.

464

Continental ceramics to include a KPM fruit painted plate depicting plums within a relief moulded border 22cm d, a pair of Capodimonte

Bacchus urn vases 13.5cm, a Meissen panelled plate with crossed sword mark 21cm d, a royal Bonn, Germany vase, 20cm h, a pair of

lidded twin handle vases marked Vie ...[more]

465

English ceramics : an unsigned Aynsley cabinet plate with fruit central panel and heavy gilt embellishment 26.5cm , a hand painted

pedestal comport with fruit and foliage decoration and turquoise and gilt borders marked 7852 to base , possibly Minton 12cm h x 25cm

d, together with 6 small china cup ...[more]

466 Moorcroft, two pieces of anemone design to include a 1950's pot lacking lid and a small squat vase 7.5cm.

467

A collection of Denby 'Green Wheat' pattern part tea and dinner service including 6 x dinner plates, 9 x side plates, teapot, lidded butter

dish, 5 x cups and saucers, 6 x bowls, 7 x soup stands, 4 x cereal bowls, milk, sugar, 2 x lidded jam pots, one on stand, 2 x lidded

condiments, 4 x egg cups, ...[more]

468

A very large quantity of Royal Worcester 'Evesham': 12 x soup bowls, 12 x cups and saucers, large fluted pie dish 31cm d, 2 x flan

dishes, 3 x lidded oval casseroles, sugar, 9 x cereal bowls, deep oval dish 32.5cm w, 5 x plates 26cm d, 7 x plates 26.5cm, 10 x plates

21cm, 12 x pasta bowls 26.5, 14 x ...[more]

469
A Rington's cold cast bronze piece 'Your Tea Madam' 15cm h with certificate and original box together with a Rington's hand painted

figure 'Beware of the Dog' 16cm h.

470

A collection of Halcyon Days Enamels to include limited edition 'Market Scene Northern Town' after L. S. Lowry painting 1939 9cm x

6.5cm with box and certificate 95/200, 'Guess how much I love you' with box, 'Noah's Ark All Aboard' with box along with 2 x unboxed 'A

Year to Remember 1987' and 'Thank ...[more]

471

A collection of 5 x Enamel Pill boxes to include 2 x Border Fine Arts 'The Snowman dressed up' A4011 with box, The World of Beatrix

Potter 'Timmy Willie & Strawberry' with box, Wedgwood 'A Partridge in a Pear Tree 1987', Royal Worcester 'Flights of Fancy', Crummles

& Co 'Gilded strings gentl ...[more]

472
A collection of Hantel Victorian Pewter Miniatures 'Cinderella' to include the pumpkin, ugly sister green, ugly sister red, prince charming,

cinderella rags, cinderella, fairy godmother and prince frog. (8).



473
Hantel Victorian Miniatures Carnival Collection Jubilee Bandwagon Set to include the bandwagon and donkey, the carnival jester,

harlequin, pulchinella, columbina along with 2 x kaleidoscope jesters and one other jester. (9).

474

Hantel Victorian Miniatures 'Alice in Wonderland' to include the mock turtle limited edition 194/1500 alice, rabbit herald, mad hatter,

gryphon, the duchess, humpty dumpty, tweedle dum and tweedle dee, cheshire cat, two of spades, five of spades, rose tree and three

paint pots.(14).

475
Hantel Victorian Miniatures 'Hey Diddle Diddle' to include the cow (boxed), moon, cat, dog, spoon and dish along with pram and baby,

horse on wheels, toby dog, crocodile, arturo clown, doll and dolls house. (15).

476
Hantel Victorian Miniatures 'The Butterfly Ball Collection' especially created in 1994 to celebrate 21st year to include lacewing (boxed), 2

x beetle cymbals (boxed), mouse, grasshopper and yellow butterfly. (6).

477 A collection of 48 Eaglemoss NLP Lord of the Rings 2005 die cast figures along with 6 x unrelated figures. (54)

478
Royal Crown Paperweights to include Derby Seated Cat Paperweight 13cm with gold stopper, 2 x Teddies Cook & Waving bear,

Bakewell Duckling exclusive edition by Sinclairs along with a plate 1128 pattern 16cm. (5).

479 A Danish shaped bowl by Arne Jacobsen 12cm x 5cm.

480
A Taylor Tunniciffe & Co ceramic teapot, sugar bowl and milk jug in floral design with silver rims marked Birmingham 1922 and date

mark to base 1875-98, along with a Caithness perfume bottle 12cm and an Isle of Wight style perfume bottle. (5).

481
A selection of Waterford Colleen pattern glasses comprising 6x hock glasses, 2x brandy glasses, 2x tumblers 11.5cm, 6x whiskey

glasses 9cm, 6x small wine glasses 12cm.

482 Nine pieces of mainly mid 20thC glass to include Murano. Tallest 23.5cm.

483
Eight pieces of glass to include six mid 20thC together with contemporary heavy scent bottle with stopper and black and white dish.

Tallest vase 38cm h. Scent bottle 23cm h.Good condition apart from perfume bottom lid with chip to top, see image.

484 A collection of various mid 20thC and other glass to include Murano, Langham paperweights, hock glasses, Okra scent bottle etc.

485
Glass to include Waterford Millenium champagne bottle coaster, glass Christmas tree, pair Villeroy and Boch candlesticks, Rosenthal

bowl, Murano style vase etc.

486
A La Verrerie de Biot aperitif service in handmade blown green glass to include 6 x glasses 13cmh, ice bucket 14cmh, 2 bowls 12cmd.

All pieces bear the engraved signature of Biot and a reference label. In original box (6).

487 A set of 12 Baccarat coloured cut crystal wine glasses in 6 colourways, 2 of each colour. 20cm h etched to base Baccarat France (12).

488 Six Cristal Veritable St Louis cut wine glasses 21cmh (6).

489
A selection of mid century etched ribbon design glasses to include 10 x Champagne Coupes 12cm, 5 x sherry glasses 12cm and 3 x

port glasses 13cm. (18).

490 A Mdina 20thC Sea and Sand Lollipop vase. 18cm h.



491 Michael Harris Mdina ‘cut ice’ fish vase 23cm h. Signed to base Michael Harris Mdina glass Malta.

492 A set of 6 x large Wine/Water Goblets with rounded stems 18cm along with one cut glass hock glass 20cm. (7).

493
A blue and green Venetia Art Glass bird with sticker to base 32cm, Wedgwood bird in pink and white speckles with sticker 25cm length

and a cobalt blue Murano style bowl 27cm. (3).

494
A set of 10 x blue Val St Lambert cut glass rounded hock glasses with hexagonal stems and decorated bases 19cm along with 4 x blue

Val St Lambert 'Saarbrucken' pattern 19.5cm. (14).

495
Bengt Orup (1916-1996). A set of Johansfors (Sweden) Hi-ball Glasses with coloured vertical bands along with a matching water jug.

Glasses 14cm, Jug 24cm. Original sticker to one glass (8).

496
A pair of Lalique frosted vases with octagonal shaped tops with interlinked female nudes. Both marked to the undersides; Lalique,

France. 15 cm tall. (2)Condition: in good order.

497 A Bristol Blue 19thC Rum Decanter with gilt pattern and lettering, 25cm to top of stopper.

498 Mid 20thC Murano mid blue and turquoise bowl. 20cm x 14cm.

499 A Vintage glass Stork carrying a baby in a basket. 20cm h.

500 Mainly 19thC coloured glass to include Bohemian glass overlay vase 13cm h etc.

501 A set of 6 Waterford Crystal ‘Clare’ wine glasses and a matching decanter, 34cm to top of stopper.

502 A Moser wine glass with engraved decoration of a courting couple and trees. Moser mark to base. In fitted box. 17.5cm h.

503
A set of eight cut glass flutes with a swirl design 27.5cm h, seven fine flutes with faceted sides 25cm h, 6 x hob nail design sundae

dishes and two other glasses.

504 A 19thC glass sugar bead filled walking cane. 144cm l.

505
Vintage costume jewellery, majority glamorous 70's /80's to include large clip on earrings, a Nour necklace and bracelet set, Napier gilt

and stone necklace, bangles, brooches, a Shaeffer ink pen etc.

506
A quantity of jewellery and miscellaneous items to include, 19thC mourning brooch, pince nez, Steiff metal figures, Chinese ceramic

pendant, silver and mother of pearl fruit knife etc.

507 A quantity of costume jewellery to include brooches, watches, necklaces, etc, all contained within a vintage jewellery box.

508 A quantity of vintage costume jewellery etc to include brooches, lighters and necklaces.

509 A quantity of costume jewellery contained with a vintage jewellery box. To include silver chain necklaces, brooches, etc.

510 A quantity of costume jewellery to include ladies wristwatch, silver ingot, pearl necklaces etc.



511
A collection of costume jewellery to include a jet bracelet, Murano glass bracelet, other beaded bracelets and necklaces and a beaded

Accessorize purse.

512 A large quantity of costume jewellery to include necklaces, bracelets, brooches etc.

513 A large quantity of vintage costume jewellery to include brooches etc.

514 A large quantity of costume jewellery to include wristwatches, cufflinks, necklaces, bangles etc.

515 A quantity of 19th and 20thC jewellery to include silver bangle, tie pins, buttons on original card, Scottish silver brooch, dress clips etc.

516 A jewellery box and costume jewellery contents.

517 Vintage costume jewellery to include paste set bracelet, marcasite flower brooch and a ring.

518 A moonstone pendant set in 9 carat white gold. 3cm l.

519 Jewellery to include Shipton and Co. Fine jewellery owl pendant and earrings, cameo, Seiko and Bulova ladies watches etc.

520 Two 9 carat gold chain necklaces, a 9 carat gold chain bracelet and a 9 carat gold pendant. Total weight 14.1gm.

521 A 9 carat gold hinged bangle. Weight 7.4gm.

522
Two nine carat gold rings one set with pink and clear stones, the other with green and clear stones. Both lacking one stone. Total weight

4.8gm.

523 An unmarked white metal ring set with pink and clear stones. Size H/I, weight 2.1gm.

524 A nine carat gold bar brooch set with red stone in a fitted presentation case. Weight 3.8gm.

524A Nine carat gold bracelet set with sapphire and diamonds. Length 17.5cm. Weight 5.5gm.

524B An 9 carat gold oval gem set ring with bark effect to shank. Size N/O. Weight 2.8gm.

525 A yellow metal necklace, marked .750. Length 44cm. Weight 13.5gm.

526 An 18 carat gold QVC ring set with CZ, size N, weight 3.1gm.

527 Two 9 carat gold gem set bar brooches. Total weight 4.8gm.

528 A 10 carat gold and diamond ring. Size N, weight 2.8gm.

529 An 18 carat yellow gold wedding band. Weight 3.4gm. Size M.

530 An 18 carat yellow gold gem set ring in the form of a butterfly. Size O. Weight 3gm.



531 A 10 carat gold chain necklace set with pink and clear stones. Weight 3.5gm.

532 A 9 carat gold band set with clear stones. Size N. Weight 3.8gm.

533 A 9 carat white gold ring set with pink stones. Size N. Weight 3.1gm.

534 Two 9 carat gold chains and a coral pendant. Total weight 2.8gm.

535 A 9 carat gold signet ring, size O, weight 6.3gm.

536 A 9 carat gold and cultured pearl brooch. 3cm l. Weight 4gm.

537 A 9ct gold and mother-of-pearl dress shirt set, comprising a pair of cuff links, 2 x dress studs and 4 x buttons set in a lined fitted case.

538 A pair of 9 carat gold cufflinks together with a 9 carat gold tie pin. Total weight 6.8gm.

539 Three stand pearl necklace, unmarked Edwardian yellow metal mourning brooch and a Tostrup 1872 Christiania filigree brooch.

540
A three stone diamond ring set in white gold setting with yellow gold shank. Old round brilliant cut diamonds, 0.47, 0.45, 0.79. 1.71 total

carat. Clarity SI1, colour K/L. Size N. Weight 3.3gm.

541 A 9 carat rose gold chain with T bar, Birmingham 1921, weight 18.7gm. 40cm l.

542 A 14 carat yellow gold chain necklace. Weight 18.7gm. Length 46cm.

543 A garnet and opal cluster ring set in 9 carat yellow gold. London 1974. Size M. Weight 3.4gm.

544
A solitaire diamond ring set in 18 carat yellow gold with diamond set shoulders. Round brilliant cut diamond, 0.59 carat, clarity P1, colour

J/K. Size Q. Weight 2.7gm.

545 A nine carat gold signet ring. Size J. Weight 1.1gm.

546
Jewellery to include shell cameo brooch mounted in 9 carat gold, 5.4gm, 2cm x 2.5cm, Accurist watch, silver thimble, purple paste

necklace, .835 silver brooch and Victorian 1881 silver coin brooch.

547 Two strings of cherry amber bead necklaces. Total weight 57gm.

548 An 18 carat gold ring set with turquoise and diamonds. Size P. Weight 2.6gm.

549 Nine carat gold to include two necklaces, two bracelets and a ‘Nan’ pendant. Total weight 13.2gm.

550 A 14 carat gold bracelet set with blue stones with a 9 carat gold clasp. Weight 11.2gm.

551
Jewellery to include green stone brooch with 9 carat gold mount, 9 carat gold single earring, yellow metal mourning brooch, yellow metal

locket, a banded agate necklace and a vintage silk lined jewellery box.



552 A 22 carat gold wedding band. Size M, weight 4.9gm.

553 A 22 carat gold wedding band. Size M/N. Weight 5.9gm.

555 A 9 carat old wedding band. size O, weight 4.6gm.

556 A 9 carat gold wedding band, size N, Weight 5.3gm.

557 Nine carat gold to include bangle, cameo ring, T bar with clip and bar brooch. Total weight 13.45gm.

558 Nine carat gold finger nails together with a 9 carat gold boot. Total weight 2.1gm.

559 Two pairs of earrings both with 9 carat gold fastenings. Posts unmarked. Total weight 2.4gm.

560 A single strand blue pearl necklace with 9 carat gold clasp and matching pearl stud earrings. Necklace 50cm l.

561 An 18 carat gold half eternity ring set with baguette cut diamonds. Total diamond weight 0.45 carats. Size O. Weight 7.9gm.

562 A silver Tiffany square pendant on black silk cord necklace, 60cm l.

563
A .925 silver Baccarat glass pendant together with a pair of Baccarat earrings, both in original presentation boxes and purchase

receipts.

564 A quantity of mainly .925 silver jewellery to include necklaces, rings, bangle etc.

565
A silver necklace with mainly silver and enamel charms together with a pandora necklace and bracelet with .925 silver charms and a

hallmarked silver bookmark.

566 An unmarked yellow metal gem set pendant suspended on an unmarked yellow metal chain, chain 42cm l, total weight 8gm.

567
Silver Links of London Sweetie ring, silver pebble pendant, a bracelet with three charms all in Links of London boxes and three silver

ingot pendants Sheffield 1977 on unmarked white metal chain. Weight of ingots 92gms.

568
A Victor Mayer for Fabergé limited edition 18 carat gold guilloche enamel egg pendant in original presentation box with certificate of

authenticity. 258/500.

569 Two hallmarked silver watch chains together with two sterling silver chains. Total weight 71.4gm.

570 A 9 carat gold diamond set ring. Size R. Weight 1.4gm.

571 A 9 carat gold paste set ring. Size Q. Weight 2.5gm.

572 A white metal mid 20thC ring set with orange stone. Size M. Weight 5.1gm.

573 A 9 carat yellow gold chain bracelet with padlock fastening and safety chain. Weight 12.6gm.



574 A 9 carat gold hinged bangle, weight 5.8 gm together with a pair of shell cameo clip on earrings mounted in 9 carat gold, weight 2.9gm.

575 Nine carat gold broken bracelet. 1.1gm.

576 Two nine carat gold lockets on nine carat gold chains together with a circular locket. Total weight 13.1gm.

577
Jewellery to include 9 carat gold ring, 9 carat gold heart shaped earrings, 9 carat gold hoop earrings, unmarked yellow metal locket,

clear stone studs on 9 carat gold posts, stone encased in unmarked yellow metal etc.

578 A 22ct yellow gold wedding band. Size N/O, weight 7.2gm.

579 A 9 carat gold signet ring. Size I. Weight 2.5gm.

580 A 9 carat gold wedding band, size P/Q, weight 2.2gm.

581 A 9 carat gold chain with T bar and clip. Weight 11.2gm. Length 44cm.

582 Three 9 carat gold chains to include two necklaces and a bracelet. Total weight 13.8gm.

583 A 9 carat gold watch strap. Weight 8 gm. length 15cm.

584 A 9 carat gold Rotary watch on a nine carat gold chain. Total weight 18gm. Chain 11.9gm, 90 cm length.

585 Two wishbone rings, one 18 carat, weight 1.9gm, size P and one 9 carat gold weight 1.5gm, size Q/R.

586 An 18 carat gold sapphire and diamond cluster ring with fork shoulders. Size R. Weight 3.8gm.

587 A 9 carat gold chain with crucifix. Chain 60cm length. Weight 8.1gm.

588 An 18 carat gold chain necklace. Weight 2.3gm. Length 44cm.

589 A 9 carat gold chain with cultured pearl pendant. Chain 48 cm length. Total weight 3.4gm.

590 A 9 carat gold diamond set ring, size S. Weight 2.3gm.

591 A 22 carat gold wedding band. Weight 1.6gm. Size I.

592 A 9 carat gold opal cluster ring. Size P. Weight 2gm.

593 An 18 carat gold wedding band, size K. Weight 2.6gm.

594 A 9 carat gold blue and clear stone cluster ring. Size J/K. Weight 2gm.

595 A 9 carat gold gem set ring, size K. Weight 1.1gm.



596 An 18 carat diamond set ring. Size I. Weight 1.8gm.

597 A nine carat gold cluster ring set with pink and clear stones. Size L/M. Weight 1.9gm.

598 Two 9 carat gold wedding bands, one, white gold, size N, the other L. Total weight 3.5gm.

599 An 18 carat gold and platinum diamond set ring, size J, weight 2.2gm.

600 A 9 carat gold wishbone ring set with blue and clear stones. Size L. Weight 0.9gm.

601 An 18 carat gold diamond solitaire ring. Size O. Weight 2.5gm.

602 A ruby and cubic zirconia ring set in 14 carat yellow gold. Size N. Weight 1.9gm.

603 Two diamond set rings. One marked 9 carat gold the other unmarked. Sizes T and V. Total weight 3.1gm.

604 An 18 carat gold ring set with diamonds. Size T. Weight 3.1gm.

605 Two 9 carat gold necklaces and two 9 carat gold bracelets. Total weight 7.1gm.

606 A charm bracelet with multiple charms. Bracelet marked 9 carat, most charms unmarked. Total weight 27.8gm.

607 A 9 carat gold and black onyx gentleman’s signet ring, size U. Weight 5.2gm.

608 A quantity of 9 carat gold, all a/f. Total weight 10.1gm.

609 A butterscotch amber necklace. Weight 34.2gm. Length 60cm.

610 A 9 carat gold chain necklace. Weight 9.9gm. Length 60cm.

611 A 9 carat gold chain necklace. Weight 10gm. Length 44cm.

612 A 22 carat gold flower pendant, marked 916. Weight 5gm. 2.75cm l.

613 Two carved shell cameo brooches set in 9 carat yellow gold, one with safety chain. Total weight 16.9gm. Largest 4.5 x 3cm.

614 A 9 carat gold chain necklace. Weight 13.8gm. Length 44cm.

615 A 9 carat gold chain necklace, 3.2gm, length 44cm.

616 An 18 carat gold rope twist chain necklace. Weight 15.1gm. Length 49cm.

617 A 9 carat gold chain necklace together with a 9 carat gold pendant. Total weight 2.8gm. Length of chain 38cm.



618 An unmarked yellow metal ring set with rubies and diamonds, size N, weight 4.3gm.

619
A quantity of paste set jewellery to include a pendant on a 9 carat gold chain, 44cm l, weight 2.3gm, earrings, pendant and unmarked

yellow metal ring.

620 A quantity of 19thC bar brooches to include jet, silver, 9 carat gold and rings, plus one vintage box.

621 An Edwardian half sovereign mounted on a 9 carat gold shank as a ring. Size Z/1. Weight 6.7gm.

622 A 9 carat gold and black stone gentleman’s ring. Size W. Weight 5.2gm.

623 Two 22 carat gold wedding bands. Size N/O and M. Total weight 8.6gm.

624 A 9 carat gold signet ring. Size V. Weight 4.9gm.

625 A nine carat gold carnelian ring. Size S/T. Weight 7.7gm.

626 A nine carat gold ring set with three clear stones. Size Q. Weight 2.2gm.

627 A eighteen carat gold ring set with diamonds and central pink stone. Size O. Weight 3.3gm.

628
Three 9 carat gold bar brooches and an unmarked yellow metal and seed pearl bar brooch in fitted case together with an unmarked

yellow metal circular brooch set with seed pearls. Total weight 9.5gm.

629 A 9 carat gold horseshoe ring set with clear stones. Size M in early 20thC circular silk lined ring box. Weight 1.5gm.

630 Two 9 carat gold rings, one set with sapphires and diamonds, size L, the other a wedding band, size K/L. Total weight 2.7gm.

631
Nine carat gold crucifix on 9 carat gold chain, a 9 carat gold heart shaped locket and chain, total weight 3.5gm, together with a 9 carat

gold and silver crucifix. 1.3gm.

632 An 18 carat gold and platinum diamond set ring. Size J. Weight 3.3gm.

633 Nine carat gold ring set with green paste stone. Size O. Weight 2.4gm.

634 A shell cameo brooch with 9 carat gold surround, two 9 carat gold cameo rings and a pair of earrings. Total weight 16.1gm.

635 A 9 carat gold swivel fob set with blood agate to one side and dark red to the obverse. Weight 6.1gm.

636
A quantity of Whitby jet jewellery to include bracelets, buttons, buckle with turquoise stones, crucifix, beads, brooches, necklaces, bible

pendant with Whitby Abbey to reverse.

637 A quantity of 19thC jet brooches to include Mizpah.

638 A quantity of mainly 19thC Whitby jet jewellery to include earrings, snake necklaces, buckle, compass bracelet etc.



639 Whitby jet and other jewellery to include jet earrings on original card, necklaces, carved floral brooch etc.

640 Whitby jet and other jewellery to include French jet beads, seahorse dress clip, cufflinks etc.

641 A diamond set pendant set in 9 carat white gold suspended on an 18 carat white gold chain. Chain 40cm l. Total weight 3.2gm.

642 A solitaire diamond ring set in platinum. Size I. Weight 3.7gm.

643 A three stone diamond ring set in platinum. Size I. Weight 4gm.

644 An Elizabeth II full gold sovereign 1976 in unmarked yellow metal mount and two suspension rings. Total weight 8.9gm.

645
A 9 carat gold charm bracelet and various charms. All hallmarked 9 carat gold apart from horse shoe and circular charm which are

unmarked. Total weight 46.9gm.

646 Two gold charms to include four leaf clover marked 18 carat gold and heart, tests as 18 carat gold. Total weight 5gm.

647 A 9 carat gold and silver Masonic ball pendant opening to reveal hieroglyphics. Weight 6.9gm.

648 A 9 carat gold diamond set signet ring, size P together with a 9 carat gold crucifix. Total weight 5.6gm.

649 A 9 carat gold purple gem set cluster ring, size J. Weight 2.4gm.

650 A 9 carat white gold diamond set wedding band and engagement ring, made to fit together. Sizes P and N. Total weight 4.7gm.

651 A 9 carat gold wedding band together with a fine gold chain. Total weight 2.8gm. Ring size U.

652 Nine carat gold locket together with a 9 carat gold pendant on 9 carat gold chain. Total weight 3.6gm.

653 Victorian 15 carat gold earrings set with opals and green stone. On original presentation card. Weight 1.7gm.

654 A quantity of mainly 19thC jewellery to include locket with enamel dog to front, tie pin, pendants etc.

655 A pair of 9 carat gold cufflinks with foliate scroll engraving. Weight 5.1gm.

656 A 9 carat gold ring set with pale blue stone. Size T/U. Weight 7.1gm.

657 Jewellery to include hallmarked silver bangle, brooch silver bracelet with 3d pieces, shell cameo brooch and charm bracelet.

658 A 9 carat gold charm bracelet with 9 carat gold charms, bell unmarked. Total weight 22gm.

659 A 9 carat gold ring set with large paste purple stone. Weight 10gm. Size X.

660 Nine carat gold opal ring. Size M/N. Weight 2.1gm.



661 A nine carat white gold bangle. Weight 5.4gm.

662 A nine carat white and yellow gold bracelet. Weight 6.3gm.

663 Georg Jensen silver ring from the Reflect collection. Size M. In original presentation box.

664
Jewellery to include cultured pearl necklace with magnetic clasp, bracelet with 14 carat white gold clasp, cultured pearl necklace with

white metal clasp, four silver rings and a glass necklace.

665 A nine carat gold sapphire and diamond ring. Size O/P. Weight 2.4gm.

666 A 9 carat gold emerald and diamond cluster ring. Size N/O. Weight 1.8gm.

667 A quantity of mainly .925 silver jewellery to include bangle, brooches, bracelet, Sekonda watch etc.

668 Nine carat white gold Claddagh ring, size M. Weight 2gm.

669 A Clogau gold and silver ring. Size P. Weight 2.4gm.

670 Nine carat gold to include two heart pendants, one on a chain, wishbone brooch with turquoise and a crucifix. Total weight 6.1gm.

671 An 18 carat white gold chain with unmarked white metal crucifix. Total weight 3.4gm.

672 A 9 carat gold chain link bracelet. Links unmarked. Marked to bar on fastener. 22cm l. Weight 49.6gm.

673
A 19thC carved shell cameo brooch set in unmarked yellow metal, weight 15.1gm, 5cm x 4.5cm, together with a silver chain with two

clips, T bar not silver. Weight of chain 26.8gm.

674 A 9 carat gold amethyst and diamond set ring, size P. Weight 2.5gm.

675 A 9 carat gold ring set with red gemstone surrounded by clear stones. Size N, weight 3gm.

676 A QVC nine carat gold ring set with central blue stone. Size N. Weight 1.9gm.

677 A nine carat gold pink gem set ring. Size N. Weight 1.4gm.

678 A nine carat gold ring set with seven clear stones. Size M/N. Weight 2.7gm.

679 A 9 carat gold gem set cluster ring with pale blue stone surrounded by clear stones. Size N. Weight 1.7gm.

680 A 9 carat gold cluster ring set with pink and clear stones. Size Q. Weight 2.3gm.

681 A 9 carat gold gem set cluster ring, the central green stone surrounded by clear stones. Size M. Weight 2.5gm.

682 A 9 carat gold ring set with multiple pink gem stones. Size P. Weight 1.7gm.



683 A 9 carat gold ring set with clear and green stones. Size O. Weight 2.8gm.

684 A 9 carat white gold ring set with central pale blue stone with clear stones to shoulders. Size O. Weight 1.8gm.

685 A 9 carat gold diamond cluster ring. Size N. Weight 1.8gm.

686 A nine carat gold ring set with clear and pink stones. Size P. Weight 2.1gm.

687 A 9 carat ring set with cubic zircona and red stone. Size M. Weight 1.7gm.

688 A 9 carat gold ring set with cubic zirconia. Size K. Weight 3.1gm.

689 A 9 carat gold cluster ring set with pink and clear stones. Size N. Weight 3gm.

690 Three pairs of gem set earrings, all in unmarked yellow metal. Backs marked .375 or 9ct.

691 A 9 carat gold oval locket set with rubies and diamonds, suspended on a nine carat gold chain. Total weight 3.2gm. Chain 44cm l.

692 Two 9 carat gold blue stone pendants. Chains 47cm l. Total weight 4.3gm.

693 Three 9 carat gold gem set pendants on 9 carat gold chains, to include cultured pearl, blue stone and a clear stone.

694
Four 9 carat gold pendants, three set with pale blue stones, one with 9 carat gold chain and a ladybird 9 carat gold and enamel pendant.

Total weight 3.8gm.

695 Nine carat gold blue stone pendant on chain together with a pair of unmarked yellow metal earrings. Total weight 3.1gm.

696 A 9 carat white gold tanzanite set crucifix. Total weight 2gm.

697 A 9 carat gold amethyst and diamond set pendant on a nine carat gold chain. Total weight 2.9gm.

698 A 9 carat gold gem set crucifix, 2.5cm x 2cm approximately, on a 9 carat gold chain. Total weight 3.8gm.

699 Nine carat gold chain and two 9 carat gold gem set crucifix, 2.2gm, together with a silver gem set clown on chain.

700 A set off five vintage buttons depicting cricketers.

701
An 18 carat yellow gold ring set with trap cut emerald with six stone diamond set shoulders. Emerald 2.8ct. Diamonds 12 x 0.04ct =

0.48ct. Clarity S12, Colour I/J. Weight 5.5gm, size M/N.

702 Continental silver ladies pocket watch. 4cm d. Weight 49.7gm.

703
An 18 carat gold ladies pocket watch with white porcelain face in original fitted case with key. Marked to face ‘ The London Lever

Registered’. Total weight 48gm. 40mm case diamater. 



704 A 19thC 14 carat gold cased pocket watch with subsidiary seconds dial. 5cm diameter. Weight 118.9gm. With key.

705 A Goliath silver plated pocket watch in a hallmarked silver case, Birmingham 1915, maker Lawrence Emanuel. Case 10cm x 7cm.

706 Two continental silver pocket watches, one with enamelled dial, the other silvered.

707
An 18 carat gold half hunter minute repeater chiming pocket watch with subsidiary seconds dial. Thomas Russell & Son 78665 to face.

Total weight 162.3gm.https://youtube.com/shorts/rUJy45SNzMg?feature=share

708 A 9 carat white gold Bueche Girod ladies wristwatch. Weight 26.6gm. Total length 17cm.

709 Limited edition Dunhill Elite 18 carat gold wristwatch. Weight 71gm.

710

Omega - A steel 'De Ville Co-Axial' 8500 wristwatch, circa 2009, serial number 82025597, circular silver and white dial with date

aperture. On original black leather Omega strap with fold over clasp. Presented with original wooden case, outer box and instructions,

certificates etc. Case 41mm excludi ...[more]

711
A 9 carat gold wristwatch with subsidiary seconds dial, marked JW Benson London on a 9 carat gold expanding strap. Total weight

38.3gm. Case 3cm d.

712
Gucci 3600 stainless steel ladies wristwatch in original box together with Gucci 3900L ladies wristwatch in original box with guarantee

card and booklet.

713 Two Delbana wristwatches to include a ladies wristwatch and a gents, in original presentation boxes.  

714 A 9 carat gold Accurist ladies wristwatch. 23.8gm.

715 A quantity of vintage watches to include Timex, Accurist, Smiths Empire etc. All untested.

716 A 9 carat gold ladies Rotary wristwatch on 9 carat gold strap. Total weight 14.6gm.

717 A platinum diamond set ladies wristwatch with 9 carat white gold strap. Total weight 20.1gm.

718 A 9 carat gold ladies wristwatch and bracelet strap. H Samuel, quartz to face. Total weight 9gm.

719 Four gentlemen’s wristwatches to include boxed Citizen Eco-Drive, Acctim, Citizen Chronograph and Avi 8 Sport Automatic.

720
A collection Edel Publications 9 x Thematic Albums of Stamps and First Day Covers relating to WWF, worldwide Flora & Fauna (2),

Automobiles (2), The History of World War 11 in Postage Stamps (4).

721 An 1817 George III gold half sovereign with shield back soldered to form a stick pin. Total weight 4gm.

722 A George V 1912 half sovereign. Weight 4gm.

723
A collection of coins and notes some silver to include 211g of pre 1921 silver coins, 310g of pre 1947 coins together with a folder

containing pre decimal coinage and English and foreign notes comes in a synthetic satchel.



724

Coins to include Olympic Legends, 1974 proof set decimal coins, 2010 coin set, British Military Money Supersize Coin Collection limited

edition, gold plated commemorative coins, reproduction Roman coins and a 2014 D Day Operation Overlord Commemorative Windsor

Mint coin.

725
London Mint Office The Diamond Jubilees of two Queens 1897 and 2012 silver commemorative set in wooden box and cardboard outer

case.

726 A set of silver Maundy Money dated 1969 in red presentation box 4d, 3d, 2d, 1d.

727 A George V 1911 half sovereign.

728 Anne (1702-1714) - A 1709 shilling, post union, third bust.

729

A George III 1797 Cartwheel Penny together with George III 1775 Farthing, Victoria 1854 Britanniar Copper Penny, Victoria 1857

Shilling, George III 1817 silver half crown, George II 1732 twopence, 1897 Victoria large bronze Diamond Jubilee medal, official Royal

Mint issue in box, Victoria 1883 three ...[more]

730 An accumulation of album pages and loose stamps on and off paper to include world and GB.

731

Waterloo 200 (1815-2015) - A proof set of six coins commemorating 200 years since the Battle of Waterloo - 5 x bronze coins Prince

George of Great Britain, Emperor Napoleon Bonaparte of France, Emperor Francis of Austria, Tsar Alexander of Russia and King

Frederick William III of Prussia together wi ...[more]

732

A collection of medallions to include Pope opening holy door Metal Desk Plaque, Bronze Stanislaw August Poniatowski (1764-1795) by

artist Prof Witold Korski, Bronze Daniel Wray (1701-1783) by Giovanni Battista Pozzo, 1869 Five francs Leopold II silver coin, Battle of

Wagram (1809) replica, Reward of ...[more]

733
White metal coins to include Crystal Palace Opening MDCCCLIV, Queen Victoria & Prince Albert 1851 Industrial Exhibition, George III

Ascension 1760, Ackworth School Centenary 1879, Eaton Collage for regular attendance.

734
Bronze medallions to include Joseph Fry 1728-1787, Victoria Regina Stampex Throphy Contest Award, M.F.Arouet De Voltaire, George

Frederic Handel Crystal Palace MDCCCLIX and a boxing medal.

735
A collection of UK and world mixed coinage, pennies, threepences, farthings, post 1947 sixpences and other silver coins, world notes

and decimal coins etc.

736

A collection of silver pre 1921 UK coinage, to include a Victorian Jubilee head shilling 1887, a George III sixpence 1817, a George II

spade guinea 1790, half crowns, shillings, sixpence etc. weight 315gms together with pre 1947 silver coinage, 295gms and various

other white metal foreign coinage .

737

Various coinage of Great Britain to include an Elizabeth II 1953 Coronation cased proof set 10 coins set, 54 Crowns in wallets and

cases, N.C.S. Hambleton House Champion 1927 Medal, 3 x Decimal Day Sets, Ascension Island Crown, bracelet with 18 x silver three

pence pieces pre 1940 and other silver c ...[more]

738
A full suitcase containing an accumulation of GB stamps, mostly commemorative sets from 1953-1998 together with First Day Covers

mainly from the 1960's and 1970's, some postal history and a few world stamps. 13 x albums and one tin.

739

Great Britain coinage to include A War to end All Wars Commemorative set of 4 proof crowns & 1 double crown with certificates, 3 x

Royal Yacht Britannia crowns 1954-75, 1954-1997, 1954-1994 all boxed, Princess of Wales Regimental Review 1993 medallion, W.C

McDonald cigarette tin (Canada) 1959, 1 ...[more]



740
A quantity of coinage and notes to include 11 Great Britain Crowns, WW2 coinage from Europe including bank notes, Kirriemuir medal

for 1911 Coronation, guidance on overseas leave and a printed message in German.

742 A Victorian full gold sovereign 1899.

743

A large quantity of mainly First Day Covers and other items to include Falkland Islands and British Antarctic Territory.Nine x Royal Mail

First Day Covers albums, 1 x Merlin cover album, 2 x Stanley Gibbons New Pioneer Cover albums, 7 x envelopes plus The Life and

Time of Her Majesty Queen Elizabet ...[more]

744
Two large boxes of Royal Mail First Day covers covering the period from the 1970's to 2022 - incomplete, but strength in the 2012 -2022

period. Includes some Olympic and Paralympic Gold medal covers. (16 albums).

745
An accumulation of World and GB stamps in 14 albums.GB mainly 1980's mint in blocks and presentation backs, World contained in

stock books and printed albums.

746 A Victorian 1901 half sovereign in a nine carat gold mount. Total weight 4.4gm.

747
Queen Elizabeth II mint decimal stamps to include 1st class relating to the London 2012 Olympic Games, Sherlock Holmes 1993 24p

and others, face value of usable postage approximately 400 GBP.

748
A collection of mainly UK coinage comprising of 112 Elizabeth II Crowns, a glass bottle of post 1947 sixpences, box of copper pennies,

two pound coins, threepences, shillings, half crowns etc.

749
Three silver Victorian Coins to include 1900 Veiled Crown 1900 on a silver chain and mount, 1891 Jubilee Crown and 1896 veiled half

crown, weight 91gms.

750
Silver UK coinage Victorian - 1921 mainly three pence pieces along with a silver bracelet engraved Robert Dibb PJX 331113, weight

259gms.

751 A collection of silver UK coinage pre 1947 post 1921 along with a few small European coins.weight 290gms.

752
GB and World first day covers. GB to include 'Presentation Philatelic Services Sotherby's Collection' covers also some world cup football

1986 and 1990 stamps. Six albums.

753

Two albums containing a collection of commemorative coins including certificates for Replica Charles II Unite, Revolution to Restoration,

Morgan Dollar, 40th Anniversary of Decimalisation, 350th Anniversary of Restoration of the Monarchy, Nelsons Column, Queen

Elizabeth II gold plated penny, Diamond ...[more]

754

Various silver coins to include 1963 Benjamin Franklin half dollar, 1990 Walking Liberty dollar, 1997 Canada Dollar Elizabeth II Hockey

Victory and 1971 Eisenhower dollar (weight 91gms) along with replica coins including 2 x seated Liberty dollars 1840 & 1872, Morgan

Dollar 1896 and British Trad ...[more]

755 An Edward VII 1908 full sovereign.

756 A George V 1911 full sovereign.

757 An Edward VII 1910 half Sovereign.



764
An Art Deco silver plated "Dial-a-Drink" cocktail shaker, 27cm h. Base marked 'Patented in Great Britain No. 398119/Other Patents

Pending'. Together with another plated cocktail shaker approx. 20cm h.

765 A cased box of 12 engraved silver plated fish knives and forks with hallmarked silver ferrule, Sheffield 1893 Samuel Biggin & Son.

766
A collection of silverplate to include 2 x Christofle serving dishes largest measuring 46cmw, 2 x candelabras marked Swatkins and 6 x

cups marked Standard to base.

767

A quantity of silverplated items to include a large pierced gallery tray 46cm, round serving tray 30cm, Harrods (12367) cocktail tray

22cm, 4 x Elkington plate to include sugar shaker, pint tankard, ashtray and match holder and small lidded dish, bud vase marked WMF

together with 3 x bud vases, tank ...[more]

768 A good quality candelabra on Corinthian column base. 47cm h. Marked to base Hardy Brothers Sydney. Removable top.

769 A quantity of silver plated items to include egg coddler, kettle, inkwell, hip flask, napkin ring etc.

770
Silverplate items to include a good quality spirit kettle 32cm h, a pair of candle holders with snuffers with bird and inscribed Pax et Amor,

a raised desk tidy with two places for inkwells, a Continental white metal teapot and pierced lidded pot.

771 A quantity of silver plate to include 5 lidded tureens, toast rack, wine coaster, nutcracker, Elkington jug, sauce boats etc.

772 A 19thC Dutch silver ladle, initials to back. 28cm l. Weight 216gm.

773

A Mappin & Webb cased hallmarked silver canteen of cutlery, Sheffield 1998, comprising 6 silver handled table knives, 6 silver handled

dessert knives, 6 table forks, 6 dessert forks, 6 dessert spoons, 6 soup spoons, 6 teaspoons and 2 tablespoons. Total weighable silver

1889gm.

774 A collection of 5 silver topped/collared scent bottles and 3 others. Tallest 14.5cm. Most a/f.

775
Silver jug Birmingham 1926, maker AE Jones together with bowl, Chester 1923, maker AE Jones. Total weight 247gm. Retailer Z.

Barraclough & Sons Leeds.

776 Silver jug London 2010, maker WW. Height 9cm. Weight 256gm.

777
A silver topped glass sugar sifter Chester 1911, maker J &R Griffin together with a silver cream jug Chester 1920, 8cm h, by the same

maker. Total silver weight 63gm.

778 Silver wine coaster London 1985, maker David R Mills together with a silver tea strainer and base by the same maker.

779
A quantity of glass and silver dressing table pots to include Birmingham 1901, maker Thomas Hayes oblong hobnail cut glass dish and

others with various dates and makers.

780 Hallmarked silver rectangular tray, Sheffield 1977, 25cm x 19cm with jubilee mark, maker Yorkshire Mint. Weight 386gm.

781
Hallmarked silver to include toast rack Birmingham 1935, jug and bowl Sheffield 1902, maker James Dixon & Sons, and a small circular

dish London 1909, maker Goldsmiths and Silversmiths company. Total weight 256gm.

782 Silver buckle Chester 1895, maker King & Sons. Weight 42gm. 7cm x 9cm.



783 Hallmarked silver salts, spoons, pepperette and mustard pot with spoon. Various dates and makers. Total silver weight 132gm.

784 Hallmarked silver to include three napkin rings, two cigarette cases and a silver mounted comb. Total weight 210gm.

785 Six silver fish knives and forks. Sheffield 1900, maker Mappin and Webb. Total weight 664gm.

786
Silver handled cake slice, silver handled fork, six silver plated spoons, qualitat schwerte 90, animal topped spoon marked .800 and a

.800 silver and enamel Porsche spoon in original presentation box.

787
Ten hallmarked silver spoons to include Georgian ladle London 1812, maker William Eley, William Fearn & William Chawner. Total

weight 200gm.

788

A canteen of hallmarked silver cutlery in an oak cabinet comprising 8 soup spoons, 8 dessert spoons, 8 teaspoons, 8 table forks, 8

dessert forks, 4 serving spoons, 7 table knives, 8 dessert knives, 2 carving knives, 2 forks and a steel, Sheffield 1937, maker Thomas

Bradbury & Sons. Total weighab ...[more]

789
Six dessert knives with silver handles, Sheffield 1934, maker CH Beatson, together with 10 teaspoons Birmingham 1921, maker Hukin &

Heath Ltd, weight of spoons 81gm.

790
Hallmarked silver cutlery comprising 6 x teaspoons Sheffield 1919 Joseph Rodgers & Sons, fruit spoon, dessert spoon London 1824

William M Traies and sugar tongs Sheffield 1919. Other marks indistinct. Total 181gm.

791 A hallmarked silver circular photograph frame. 17cm diameter. Birmingham 1913.

792 Hallmarked silver teapot with ebony handle and knop. Birmingham 1938. Weight 439gm.

793
A Barker Ellis York Goblet in sterling silver limited edition 26/1900, Birmingham 1971 mark to reverse with York coat of arms to front

along with certificate, leaflet and box, weight 152gms.

794 An Edwardian novelty pincushion in the form of a shoe. 7cm l. Birmingham 1902, maker Adie & Lovekin Ltd.

795 Two hallmarked silver photograph frames and an Orivit Art Nouveau silver plated jug and sugar bowl. Largest frame 17cm x 12cm.

796 Arts & Crafts silver Tudor Rose jardinière/bowl. Birmingham 1919, maker Albert Edward Jones. 14.5cm d. 11cm h. Weight 330gm.

797
Silver bowl, hallmarked London 1997, made by a member of the Hull Guild of Silversmiths, maker CAF, inscribed ‘Alas the fleeting years

glide by.’ Together with a silver birth record spoon, Birmingham 1937, total weight 220gm.

798
A Georgian finely engraved salver London 1826, maker Rebecca Eames and Edward Barnard I. Weight 680gm. Diameter 26cm. Crest

to centre.

799 A silver tankard, London 1896, maker Wakely and Wheeler. Height 9.5cm. Weight 223gm.

800 Silver shell shaped dish, Birmingham 1972, maker David Hollander & Sons. Weight 120gm. 13cm l.

801 A three piece silver tea service Sheffield 1945, with ebony knop and handle, maker Harrison, Fisher & Co. Total weight 1148gm.



802 Silver salver raised on four scroll feet, Sheffield 1932, maker Northern Goldsmiths company. Weight 500gm. 22cm x 22cm.

803 Silver circular dish, London 1960, maker William Comyns. 22cm diameter. Weight 509gm.

804 A silver salver London 1900, maker Johnson, Walker & Tolhurst Ltd. Raised on three scroll feet. Weight 455gm. 20cm diameter.

805 A silver engine turned cigarette box Birmingham 1956, maker Bert Gordon. 17cm x 10cm. Weight 519gm.

806 A boxed pair of silver gilt apostle spoons, London 1882, maker John Henry Lias & James Wakely. 21cm l. Total weight 121gm.

807 Two silver cigarette cases and an ashtray. Total weight 291gm. Various dates and makers.

808
Silver backed dressing table set comprising two hairbrushes, two clothes brushes, a mirror and a comb London 1945, maker Mappin &

Webb together with two gentleman’s silver backed hairbrushes Birmingham 1964.

809
Four silver salts with blue glass liners London 1882, maker Robert Harper and spoons, three London 1882, maker Holland, Son &

Slater. Total weight of silver 200gm.

810 Silver goblet Birmingham 1970, maker Charles S Green & Co Ltd. in fitted presentation case. Weight 127gm. 14cm h.

811
A set of six boxed silver rattail coffee spoons. Sheffield 1967, maker Francis Howard Ltd together with a silver caddy spoon Sheffield

1970 by the same maker. Total weight 76gm.

812 A white metal guilloche enamel vase 14cm h together with a sterling silver cake/pie slice. Total weight 180gm.

813 Weighted silver vase and two silver napkin rings. Total weight 333gm.

814 Hallmarked silver to include pepperette Sheffield 1776, caddy spoon London 1791, maker Thomas Nash II and a silver teaspoon.

815
A Dunhill British Bulldog Paperweight with revolving collar, markers mark to base Alfred Dunhill Edinburgh .925 Filled 362gms, standing

7cm h with presentation box.

816
A sterling silver Sheaffer desk set all hallmarked London 1985 SPCo, comprising ink pen 63268 with 585 14k nib, 2 x glass inkwells with

silver lids and a silver stand. Weighable silver 249g. In original box.

817 A silver cigarette case engraved E.S, tortoiseshell design to inside, Birmingham 1927, maker Joseph Gloster Ltd. Total weight 61gms.

818 Circular silver salver raised on four scroll feet. Sheffield 1944. Maker James Dixon & sons. Weight 380gm. 20cm diameter.

819 Two hallmarked silver napkin rings together with a white metal bracelet marked sterling silver. Total weight 120gm.

820 Hallmarked silver to include cigarette box, napkin ring and glove stretchers. Various dates and makers.

821 Russian silver cup. Marked 84 to base. 7cm h. Weight 47gm.



822
Hallmarked silver twin handled trophy. Hull Lawn Tennis League Mixed Doubles Trophy. Chester 1927. 20cm h. Weight 547gm. With

weighted base.

823 Russian silver trophy with three guns to the base. Marked 84. 18cm h. Weight 120gm.

824 Hallmarked silver photograph frame. Birmingham, date mark rubbed. 20cm x 13cm.

825
Three silver decanter labels to include Port and Sherry Birmingham 1840, maker Francis Clark and Whisky London 1978, maker De-

Marr Silverware.

826
Hallmarked silver sugar tongs by Henry Holland , London 1845 together with 3 white metal vesta cases and other sugar tongs, some

with initials. Other items include a claret jug, etc.

827

Royal Tunbridge Wells Miniatures Ltd Sterling Silver Music Boxes to include 'My Lady Greensleeves' encased in a carved box with

enamelled roses and leaves with solid 18ct gold rose bud to each corner along with 'The Four Seasons Spring Vivaldi' encased in a

carved box, both with signed certificates ...[more]

828

A collection of silver items to include twin handled footed bowl Joseph Gloster Birmingham 1923, sugar sifter 18cm S. J. Rose & Son

London 1967, cut glass silver sugar castor William Robert Smily London, pepper pot Birmingham, 2 x glass vanity bottles 1927, photo

frame Paul Vernon Fitchie 2012, ...[more]

829 Three silver vanity items to include 2 x mirrors and brush.

830
A set of Six Silver and Enamel Coffee Spoons decorated with flowers in a blue case. Makers mark Henry Clifford Davis Birmingham

1959. Total weight 58gms.

831 Four hallmarked silver napkin rings. Various dates and makers. Total weight 65.4gm.

832 A silver napkin ring in original box. Birmingham 1969. Weight 54.7gm. Maker Deakin & Francis Ltd.

833 Hallmarked silver pepper pot. Sheffield 1964. Maker Mappin & Webb.

834 A hallmarked silver cigarette case. Weight 97.3gm.

835
Boxed silver salts and salt spoons. Birmingham 1900. Total weight 91gm. Salt’s maker Lewis Brothers and spoon’s maker William

Devenport.

836
Six boxed hallmarked silver teaspoons, Birmingham 1962, maker Barker Brothers Silver Ltd. together with a pepper pot. Total weight

100gm.

837
Sheffield silver rattail cutlery to include 6 table forks, 3 table spoons, 6 dessert forks, 5 Dessert spoons and 12 teaspoons. Various dates

and makers. Total weight 1492gm.

838
A hallmarked silver inkwell with glass liner Birmingham 1906, makers mark rubbed together with a serving spoon London 1931 Atkin

Bros and an Edinburgh Mackay & Chisholm 1890 decorative dagger with inlaid natural agate gemstones.

839

Three piece composite Victorian silver tea service. Teapot with ivory bands, London 1856, maker probably AB Savory & Sons, sugar

bowl Dublin 1838, maker George Alcock, jug London 1839, maker Benoni Stephens. Total weight 1387gm.Submission

referenceBZLFDV2E



840
Three silver decanter labels whisky, brandy and gin hallmarked Sheffield, Joseph Rogers & Sons 1903 along with two silver Napkin

Rings hallmarked Birmingham, H.Bros 1929 (initials DP) and 1945 (DHP). weight 103gms. (5).

841

Silver items to include pair of condiment pots marked Birmingham 1896 Mitchell Bosley & Co, Condiment set (3) marked Birmingham

1938 Deakin & Francis Ltd, pair of sauce ladles marked Sheffield 1905 Walker & Hall, mustard spoon marked London 1825 John Harris

IV etc. weighable silver 390g ...[more]

842 Silver spoons to include set of six, Sheffield, John Langlands Newcastle etc. Various dates and makers. Total weight 200gm. (13)

843 Hallmarked silver cruet set comprising two salts with spoons, mustard with spoon and two peppers. Total weight 307gm. London 1914.

844 Hallmarked silver to include vase, Victorian pepper pot and sugar shaker, various dates and makers. Total weight 237gm.

845 Two hallmarked silver jugs, Sheffield 1912, maker Henry Stratford Ltd and London 1868, maker Richard’s & Brown. Total weight 193gm.

846
Three hallmarked silver jugs. Total weight 224gm. Comprising Birmingham, date letter rubbed, London 1930 and Chester 1900, maker

George Nathan & Ridley Hayes.

847 A hallmarked silver pedestal bowl. Sheffield 1904, maker Atkinson Brothers. Weight 263gm.

848
A hallmarked silver Beverley 1573 - 1973 commemorative goblet. Weight 179gm. Height 14cm. Birmingham 1972, maker Barker, Ellis

Silver Co.

849 A boxed set of six tea and coffee spoons. Various assay offices. 1961. Total weight 100gm.

850 A silver cigar case with foliate scroll engraving and a vacant cartouche. Birmingham 1907, maker Joseph Gloster. Weight 120gm.

851 Eleven various hallmarked silver napkin rings to include a set of six numbered 1-6. Various dates and makers. Weight 177gm.

852 Silver to include three piece cruet with spoons, Birmingham 1932 and .925 cup, 7cm h. Total weighable silver 159gm.

853
Silver card case with foliate scroll engraving, vesta case on decorative chain and a cigarette case. Total weight 137gm. Various dates

and makers.

854
Ten various silver and brass handled button hooks, shoehorn, nail file etc to include owl button hook, Birmingham 1907, maker Crisford

& Norris Ltd.

855 Egyptian revival white metal vase with figures and animals in relief. Marked T.90 to base. 14cm h. Weight 334gm.

856
Silver and white metal to include six continental spoons marked .830, a continental sifter spoon, marks rubbed, photograph frame

Birmingham 1924, maker WJ Myatt & Co together with a Georgian silver spoon, maker JB & Co.

857
Hallmarked silver to include two vases with weighted bases, Sheffield 1910, 18cm h, candlestick, Birmingham 1909 and a .925 silver

bowl. Total weight 490gm.

858
Hallmarked silver to include a pair of salts with spoon and blue glass liners, Birmingham 1904, together with a pepper, Birmingham 1937

and a circular frame, Birmingham 2000. Total weighable silver 160gm.



859 Six silver teaspoons, London 1799, maker Solomon Hougham total weight 95gm.

860
Six boxed silver and enamel coffee spoons, each with differing floral decoration. Total weight 55gm. Birmingham 1952, Maker Henry

Clifford Davis.

861 A boxed set of six silver teaspoons, Birmingham 1929, together with a napkin ring Birmingham 1929. Total weight 91gm.

862 Four Chinese silk embodied pictures to include two pandas, two kittens and a peacock. Four measure 34 x 34cm including frames.

863
Vintage ocelot coat with large folded collar, folded cuffs, two side pockets, 97cm from collar to hem, 61cm arm, 50cm armpit to

armpit. Cities certificate No. 24GBA104NKA2G.

864
Vintage ocelot jacket with large collar 74cm from collar to hem, 48cm armpit to armpit, folded cuffs with two side pockets. Cites

certificate no.  24GBA10EQCZPW.

865
A short cream mink jacket with silk lining embroidered with JR to lining with two side pockets, sleeves 34cm, jacket 49cm from shoulder,

40cm across armpits.

866 A framed sampler by Charlotte E Foster Aged 11 1869, frame 42 x 31cm.

867 A 19thC Chinese silk and metal thread embroidery panel enclosed in a glazed mahogany tray. 52 x19cm.

868

Vintage 1960's clothing : a mint green full length evening dress by Ursula Bernard, labelled 40 with zip to back and long flowing pleated

split sleeves, 42cm underarm, and a cotton dress by Dollyrockers, 42cm underarm, 103cm from top shoulder to hem, together with an

embroidered kimono.

869

Hats and bags. Hats to include 60's pink cloche by Madame Fausta, London, 60's black velvet cloche with white trimmings by Connor, a

Mitzi Lorenz fur, 2 x Della black velvet. Bags to include Real python with matching purse, 2 x brown leather, 1 x blue leather, a black

crossover Hadley and a black G ...[more]

870
Early 20thC ladies accessories to include black silk evening bag with purse fixed inside and decorated with green stones, a pair of long

black evening gloves decorated with painted pink flowers and a black lace scarf. (3).

871

A Burmese late 19thC framed relief panel with metal thread and bead work depicting five dancing figures in five roundel sets. Frame

size 108cm x 125cm. This was from the estate of an ex ambassador to Hong Kong and bought in an auction sale in France around

2010.

872 A collection of buttons all different shapes, sizes and colours with two vintage tins.

874

Judge's regalia and costume comprising an Ede and Ravenscroft gown, barrister’s wig in monogrammed tin, collarless shirt, tie, tin of

collars together with a pinstripe jacket and waistcoat by Daniel Drescott and a display mannequin. Also a glass case containing three

miniature legal wigs, a barriste ...[more]

875
Two early 18thC miniature needlepoint portraits of The 1st Duke and Duchess of Marlborough along with a needlepoint on silk of a

young boy feeding birds. 17cm x 14cm (3).

876
A quantity of WW1 silk embroidered items to include 4 x padded bags/pouches, 6 x handkerchiefs souvenir from France, silk christening

gown with lace veil and box of beads and crosses.



877 A genuine Marmont Gucci black leather bag with gold coloured hardware, comes with dust bag. Size 26cm x 19cm x 7cm.

878 A genuine Fendi Baguette mini leather bag comes with dust bag and box. 22 x 13 x 6cm.

879 A genuine Yves Saint Laurent Niki leather bag in green with dust bag and box.

880
Two vintage cerise evening dresses , a satin boned Marjon Couture of Mayfair with halter neck and '36' label together with a Montigo

Bay dress, Simply Beautiful, Made in England with '14' label. In an original Martin & Snelgrove box.

881 A framed Victorian cross stitch sampler worked by Maria Roberts aged 12 from Overton National School 1889. 42cm x 39cm.

882 A black silk panel hand stitched with a peacock and floral design, pink trim on two edges, 58cm x 58cm.

883 An Hermès silk tie with penguin decoration in original presentation box.

884 A purple coney fur jacket by Betty Barclay, labelled 38. Shoulder to hem 77cm, underarm to underarm 49cm.

885 A good quality French mink coat by Fourrures Gauthier of Nancy. Shoulder to hem 96cm, underarm to underarm 56cm.

886

Harrods of Knightsbridge Berwin & Berwin navy gents 100% cashmere coat, 44" chest x 46" l from shoulder to hem together with two

wool & cashmere Gents Crombie suits, one a double breasted black dinner suit, the other a single breasted dark grey weave , both

jackets 40 R, inside leg 31".

887 A ladies mink coat. Shoulder to hem 102cm, underarm to underarm 50cm.

888 Two 19thC face shields with decoupage decoration, collars, shawl etc.

889 A cross stitch sampler by Mary Ann Todd 1834. 50 x 53cm.

890
Taxidermy: A European female badger, mounted upon a rectangular base 65.5 x 25.5cm. Badger approx. 85cm long from Thixendale,

East Yorkshire, together with a 20thC brass toasting fork with antelope horn handle. length 53cm.

891 Taxidermy: An adult Victorian sea turtle (Cheloniidae). Approx. 59cm l. Shell size 36cm x 29 cm.

892 A taxidermy Jay (Garrulus glandarius) with head facing left perched on a branch 34cm, mounted on an round base 25cm.

893 A collection of 11 Butterflies from Rio Brazil in a wooden frame under glass 43cm x 33cm.

894 A Sea Turtle shell 28cm along with two framed displays of Butterflies. (3).

895
Snooker and Billiard items including wooden score board, a box of Aramith Belgian Billiard Balls, 8 x Treen Table Bowls with jacks and

several packets of snooker chalk.

896
Vintage Fishing Reels to include 2 x Bakelite Allcock Aerialite Swimming Reels, 3 x Mahogany Reels, Utility 1700 metal reel, Hendyrx

Fly Fishing reel and 2 x unmarked metal reels. (9).



897
Peter Schmeichel match worn 'Broken Finger' Gloves. Playing for Aston Villa. Signed. Framed. His name is on both bands to other side.

(Proceeds to RNLI charity)

898
Four various 19thC tea caddies, one with ivory escutcheon together with a mantel clock, a pair of brass candlesticks and a quantity of

silverplate, toast rack etc.

899
A sewing box and contents, the interior with compartmentalised lift-out tray 25 x 17.5 x 12cm together with a brass mounted mahogany

writing slope with fitted interior 45 x 25 x 20cm d.

900
An Arts and Crafts oak smokers cabinet with embossed metal decoration to door, containing 3 x pipes one marked carey magic inch,

interior drawer and a barrel shaped container. Measuring 28cm h x 20cm w x 19cm d.

901

A 19thC domed brass bound box containing three glass perfume bottles with gilt decoration. Labels to base of bottles, Extrait d'odeur

triple Guillaume Rieger Londres & Francfort - Queen Victoria Perfume, Lily of the Valley and Forget Me Not Bouquet. Approx 13 cm w x

7 d x 10cm h.

902
A Rosewood Writing Slope inlaid with mother of pearl and brass carrying handles complete with fitted interior containing light brown

leather writing desk, 2 x lidded inkwells, storage space and 3 x secret drawers along with key.

903
A rosewood inlaid Anglo - Indian Padauk writing slope beautifully worked with bone inlaid Vizagapatam floral designs, multiple

compartments including two secret drawers, ruler etc. With key. 38 w x 27.5d x 18.5cm.

904
Two canteens of cutlery. Arthur Price 'Dubarry' pattern eight place setting to include 4 x serving spoons (68) and the other containing A1

silverplate to include James Dixon & Sons Ltd knives and spoons, 5 other monogrammed spoons and 6 x stainless cake forks.

905 Two 19thC brass jam pans, largest 27cm d.

906
Various items to include a cast bronze Buddha head, a heavy Chinese brass bowl with dragon dog mounts 18cm diameter, a brass bell,

a wall mounted brass oil lamp depicting dog and acorns, a French bevelled glass pocket watch stand and other brass items.

907 An Arts and Crafts copper tray with flower design. 40 x 40cm.

908
Brassware to include copper Arts & Crafts fire screen with Viking ship at sea 64cm x 58cm, brass kettle/pan stand with peacock design

and four clawed feet 41cm x 21cm x 18cm, oil lamp with glass amber font, chimney glass and pyramid brass base 57cm. (3).

909
A canteen of silver plated cutlery with bone handles in an oak box by Roberts & Belk Ltd Furnival Works Sheffield along with several

items of mixed cutlery, a fox cork screw and some knife stands.

910
A selection of brass items to include a round dish with bird design in the centre 26cm, cigarette box, 2 x miniature kettles, bell, chair,

rocking horse, 2 x small trivets and a small blacksmiths anvil from Greta Green. (10).

911 Brass items to include a set of postal scales with complete weights, a terret and a countertop bell. (3)

912
An Eccles Type 6 miners safety lamp by the Protector Lamp and Lighting Co. Ltd. No 01 together with a brass lamp inscribed to base

N.E. Division Area 2 Surveyors electric target lamp No.1.

913
A quantity of brass to include Chinese bowl 33cm d, toasting fork with smooth haired fox terrier to top, inkwell, paper clip and

powder/shot measures.



914

An album containing photographs of Mesopotamia and India 1917-1919 to include Baghdad, Babylon, Mosul, Samarra, a souvenir scarf

from Egypt, a chrome desk calendar commemorating the Coronation of Elizabeth II, a pamphlet 'Children by Desire' (sex problems and

modern methods of birth control) and cou ...[more]

915 Early 20thC embroidered greeting cards in 4 painted frames. (16).

916
An original black and white Michel Lipchitz framed photograph for Paris Match of Edward and Mrs Simpson aboard a train with their pet

dogs. Embossed mark to left corner. 19 x 29cm.

917
A late 19thC Balmoral Musical Album with metal clasp containing 42 photographs and working musical movement along with an

Edwardian Postcard Album containing approx 180 mixed cards mainly UK. (2).

918
A collection of 240 early 20thC Postcards UK in two ring bound albums to include North & East Yorkshire, Scarborough, Withernsea,

Whitby, Bridlington, Hull, York, West Yorkshire, Midlands, South West, Scotland, London, Wales. (2).

919

A large collection of topographic and real photo Postcards in 2 x wooden boxes. Box A containing 420+ relating to Social History,

schools, WW1 Army, North East, Newcastle upon Tyne, Whitley Bay, Gateshead, Midlands, Birmingham, Stratford, Coventry, Wiltshire,

Animals etc. Box B containing 420+ Linco ...[more]

920

A very large collection of 1000+ Postcards in a suitcase, topographic, real photos, social history, aircraft, buses, ranging form Edwardian

to 1950s, Scarborough (300+) Whitby(130+), West Yorkshire Villages, Bradford, Huddersfield, Brighouse, Halifax, Dewsbury, Holmfirth,

Leeds, Otley, Sowerby Brid ...[more]

921

An album of 340+ Postcards of Kingston upon Hull street scenes, topographic and real photographs mainly Edwardian some unused,

along with an album of receipts, letterheads and business logos relating to Hull businesses. Not all have been photographed so viewing

is recommended. (2).

922
A collection of Postcards in three albums to include Edwardian Romance and Greetings (180), embroidered postcards and greetings

cards (170), and some mid 20thC holiday and seaside cards (150). Viewing recommended as not all cards photographed .(3).

923
A large collection of Comic/Seaside Humour/Comic War Postcards (590) contained in three albums dating from Edwardian to 1950s.

Publishers include Bamford & Co, Easton Millar, RR postcards, C. Richter, Jester etc. (3).

924

A large collection of topographic and real photo Postcards in 2 x wooden boxes. Box 1 containing 420+ relating to West Yorkshire,

Sheffield, Rotherham, Barnsley, Doncaster, Wakefield, North Yorkshire, Pickering, Knaresborough, Robin Hoods Bay, Helmsley and

Lincolnshire, Stamford etc. Box 2 containin ...[more]

925

A very large collection of 1000+ Postcards in a suitcase, topographic, some real photos, social history ranging from Edwardian to 1950s

to include Lake District, Carlisle, Cambridge, Peterborough, Berkshire, Durham, Teesdale, Bishop Auckland, Essex, Cotswolds, Devon,

Cornwall, Manchester, Liverpool, ...[more]

926

An Autograph Book dated 1943 in the name of George William Dick containing handwritten autographs, photographs and personal

messages from film and music celebrities including Laurence Olivier, David Niven, John Mills, Michael Redgrave, Robert Donat, Eric

Portman, James Mason, Rex Harrison, Claude Ra ...[more]

927
Collection of Cigarette Cards and Silks (Flags & Regimental) Players, Wills, Churchman, Ogdens, BDV, Ty-phoo Tea trade cards in

albums, reproductions in album, loose cards in boxes and 2 framed cards and 3 x old bank notes.

928

A collection of Ephemera to include WW1 silk and embroidered postcards, war postcards and soldiers, social history cards and

photographs, letter relating to Pte Harry Waddingham on his death in 1917 in France, Broomfleet and Faxfleet Parish Church certificates

of confirmation and Sunday school along ...[more]



929

Leeds United interest. A small autograph book containing autographs relating to Leeds United in 1962 to include Don Revie, Billy

Bremner, Bobby Collins, Jack Charlton, Albert Johansen, Tommy Younger, Eric Smith, Pete McConnell, John Giles, Freddie Goodwin,

and Grenville Hair. Together with a 1992 Le ...[more]

930
Three late 19thC framed photographs to include Oxford Athletics Football Club 1899-1900 by Ball, 17 Regent Street, London and

Bellevue Cycling Club 1897 both frame size 57cm x 48cm along with an unknown group possibly a Gentlemen's Club 38cm x 30cm. (3).

931 A pair of Japanese bronze cranes on later marble base. Height 132cm.

931A Two 20thC ceramic Tang horses. The larger coloured glazed horse with large chip to base, 63cm h x 59cm l.

932
A mid 20thC hand painted porcelain figure of a happy Buddha with five children measuring approx 20cm h along with 8x smaller hand

painted Buddha's measuring 10cm h all marked to base (9).

933 A pair of handpainted 19thC Japanese Hichozan soup dishes 1850s decorated with a samurai warrior and woman 24.5cm. (2).

934 A pair of 19thC Chinese cloisonné vases with blue and gold pattern 16cm. (2).

935
Four Oriental wall panels lacquered and decorated in mother of pearl style depicting a travelling procession, each panel 49cm x 19cm

with wall fastening to reverse.

936
A pair of large blue and white vases with covers, the bodies decorated with dragons and flaming pearls, covers with blue foo dog finials.

58cm h.

937
A 19thC oriental silk painting of flowers and birds with two embroidered birds, mounted in a wooden frame on a wood base, 102cm x

36cm.

938

A pair of Wong Lee ceramic and brass obelisks, decorated with deer, trees and butterflies mounted on a brass elephant with brass to

the base and top 64cm high with makers mark to base WL 1895 together with a single ceramic and gilt obelisk with faux marble design

53cm h marked Made in Italy to base. ...[more]

939
A selection of oriental items to include a famille rose vase adapted into a lamp base 32cm h, two framed hand painted images of a prime

Minister and his lady on rice paper and eight oriental stands of various sizes.

940
A collection of 19thC oriental ceramics to include 2 x Japanese Imari plates, one with floral pattern 32cm one with blue and white bird

decoration 32cm, lidded pot 10cm, 3 x small plates and 5 x small bowls. (11).

941
Two 19thC oriental items to include a large brush pot with ribbon twist handle hand painted with women and a child and writing on the

reverse 12cm along with a Canton famille rose mug with ribbon handle decorated birds, flowers, butterflies and women 11cm. (2).

942
A Chinese eggshell porcelain lobed bowl decorated with pheasants and flowers, inscription to the side, makers mark to base and blue

floral pattern on interior 12cm along with a hardwood base.

943
Three Chinese Neolithic vessels to include a flared tazza, a single handled cup and twin handled bowl. Circa 2000BC. Flared tazza

13cm h.

944
A collection of oriental figures to include 5 x wooden carved figures on stands tallest 28cm and 3 x metal Samurai warriors on marble

plinths (8).



945
A collection of oriental ceramics to include 2 x large bowls largest measuring 22cm diameter, 3 x vases tallest 25cm h, a ginger jar and a

hexagonal bowl.

946
A Quad Hi Fi, to include Quad 306 amplifier, FM 4 Tuner, 34 Control Unit and CD player on stand circa 1980's together with a pair of

Ruark Epiloque speakers mid brown on black stands. With original instruction manuals, power supply and cables.

947

A Technics stereo system to include Direct Drive Automatic Turntable System SL-L3, Quartz Synthesiser LW/MW/FM Stereo Tuner ST-

G55AL, Stereo Graphic Equalizer SH-8046, Compact Disc Player SL-P550, Record/Playback Deck, Stereo Integrated Amplifier, SU-

V85A together with KEF C Series C40 speakers, rem ...[more]

948
A Bose wave music system with remote control serial number 049851393300025AE together with a Wave Dab module serial number

049665393280475AE all cables and extra wiring, owners guide and demo CD.

949
An early Geisha Travelling Gramaphone by C. Gilbert & Co Ltd (Sheffield) Pat.No 301243 along with 50+ 78rpm records along with 35 x

45rpm singles from the 1960s - 80s.

950
A Besson & Co 'Prototype' Class A Brass Flugelhorn in green carrier along with a cornet, unmarked in a solid case with three music

holders, extra mouthpiece and cupping cone. (2).

951 A 19thC cased violin, no labels, back measures 37cm together with another violin and three bows.

952

A collection of music memorabilia to include The Fabulous Beatles guitar shaped Jewellery Brooch x 5 on original paper sleeves, Rolling

Stones Voodoo Lounge World Tour 1994/5 programme, bag and 2 x pin badges, OZ Magazine No 45, November 1972 Cover art by

John Hurford and singles x 15 , Beatles, Ia ...[more]

953 A 20thC brass mounted barograph in a mahogany case with glazed panels fully restored with no makers mark. 35cm x 22cm x 18cm.

954
A 19thC ivory set ebony and brass octant in a mahogany fitted case. W.R. Loy, M. Mowbray, Hartlepool.Submission

referenceA68RD9YE

955
Henry Hughes & Son Ltd cased sextant no 24733, in original fitted case with label to interior of lid dated 2/11/76, case 27cm square x

14cm d together with a Marpro bulkhead clock and barometer, mounted and a metal trunk 60 w x 38 d x 37cm h.

956
Two Ensign cameras to include Focal Plane Roll Film Reflex aldis uno anastigmat F4.5 4 inch focus along with original leather camera

case and a Ross Ensign Selfix Snapper.

957
A Victorian electric shock machine in original mahogany case, label to interior " Improved patent Magneto-Electric machine for nervous

diseases London 1862'. Box 26 w x 12 d x 15cm.

958
A Cooke, Troughton & Simms Ltd., York, theodolite No. 35152, 30cm h. together with a boxed rolling ruler made by W. Ottway & Co.

Ltd., Ealing, London for Harper & Tunstall London & Glasgow. 30cm.

959 A pair of Leica 7x42 BA Trinovid binoculars in Leica soft case together with cased vintage opera glasses.

960
Two vintage cameras to include a Zeiss Ikonta with f:105mm lens, original part case and a green lens filter along with a Canon Cine

Canonet 8 with zoom lens 10mm-25mm 1:1.8 boxed with leather case and instruction manual. (2).



961

A selection of camera equipment to include Slik Shogun 4967 Tripod with instructions, Samsung GX20 SLR digital camera with 18-

55mm lens, handbook, lens hood, charger and spare battery, Sigma 70-300mm lens, RMC Tokina 500mm 1:8 lens, Vivitar 70-210mm

AF zoom lens, Pentax 35-80mm lens, Teleplus Pz AF ...[more]

962
Three pairs of binoculars to include German Afrika Corps Tropical Officers stamped 6 x 30 with tropical paint to body and eye piece

cover, The Aero Club London Paris with case and Eubecco Navigator 9 x 45 with case and eye piece covers. (3).

963 A magic lantern slide projector with electric conversion together with a wood and brass adjustable tripod.

964
Cameras to include Pentax Asahi Spotmatic with Hanimex lens and Asahi Pentax Guide, Voigtlander Vito B with rangefinder and a

Nikon F50. (3)

965
An Asahi Pentax K1000 SLR camera with a 50mm lens with camera case together with Makinon 24mm lens in case, Tokina SD 70-

210mm lens, 3 x expired 35mm films, various filters together with a camera bag and manuals.

966 Two Vintage Optical Lensometers to include a Topcon No.254742 and an EYCO No.6966 both made in Japan.

967

A Victorian Brass Bar microscope by Benn Frank's optician Hull and Hanley with microscopic specimen of from St Georges Hospital,

together with post office scales marked India & Colonies, a giant map magnifying glass, pocket microscope, leather case tape measure

and other scales and weights.

968

Three cameras to include: Nikon D40 kit AF-S DX Zoom-Nikkor 18-55mm f/3.5-5.6G EDII in original box, Nikon F75 serial no. 2055431

AF Nikkor 28-100mm 1:3.5-5.6G with Samsonite case and instruction manual, Pentax MZ-50 with SMC Pentax -FA 1:3.5-4.7 28-80mm

with vanguard case. (3).

968A A black metal lamp on wooden tripod base. 134cm h.

969 Three decorative brass hanging lanterns with brackets for wall mounting. Lantern 53cm h approx.

970 Patterson Lamps Ltd type GTL 9 miner's lamp stamped 5 Gateshead-on-Tyne.

971 Two brass railway carriage table lamps with glass shades. Tallest 50cm h.

972 A Murano glass chandelier with six candle light holders and leaf shaped decoration, 44cm from fitting to base and 56cm d.

973

A Hinks & Son Victorian two section oil lamp with blue opaline body painted with birds and flowers with an etched globe shade and

Griffin cylinder glass cover (64cm with shade) along with a brass oil lamp with etched globe shade and cylinder glass cover by Youngs

69cm. (2).

974 A 1960s Pop Art orange and chrome table lamp, perspex shade and chrome stand. 31cm h.

975
Three vintage 20thC fly catcher ceiling glass light shades, to include two from the 1930's. Shade with marble effect with blue veins

approx. 30cm diameter.

976
An oil lamp with a blue moulded glass reservoir, a glass pink etched fluted shade and a brass candlestick holder, the column depicting

three winged angels with three legs 41cm h.

977 A good quality brass wall mounted owl with electrified candle holders supported by snakes clutched in the owl’s claws. 54 h x 33cm w.



978 Two 19thC brass oil lamps. Tallest 34cm h to fitting.

979 A 19thC cranberry and brass oil lamp with black ceramic base. 48cm h to fitting.

980 Brass and ceramic oil lamp with silver mounts. 46cm h.

981 An oak cased brass faced longcase clock, maker Samuel Lawson 215cm h x 46cm w x 23cm d.

982 A 19thC French gilt metal and porcelain mantle clock, striking on a bell. 42cm h. Marked to works Wartenberg Paris. With key.

983
A Jaeger le Coultre Atmos clock, gilt brass cased, white chapter ring, Roman numerals, fifteen jewel Swiss movement, serial number

521875, 22.5cm h, 116.5cm w, 12cm deep.

984
A Vienna twin weight wall clock with enamel dial, Roman numerals, a glazed door, pediment with carved eagle and carved 136cm h x

53cm w. With two weights and pendulum.

985
An onyx mantel clock with a bronze figure of a girl and playing dog, marked Marseille, comes with key along with matching garnitures,

maker’s name indistinct.

986
A late 19thC German mahogany architectural mantel clock, 'The Greenwich Clock' made in Württemberg for W E Watts, Nottingham,

no.40672, 45cm along with key and pendulum. Height to top finial 45cm, 26cmw, 15cmd.

987
A late Victorian oak cased bracket clock by The British United Clock Company with integrated thermometer, compass and spirit level,

along with key and pendulum.

988 Waltham ship watch/chronometer in fitted oak case. 12cm x 12cm.

989
A gilt metal Imperial Mantel Clock by Brevettato of Italy with white enamel dial and roman numerals with a figure holding and umbrella

mounted on a brass elephant and makers mark impressed to base Brevettato No.7093-B/77. 39cm high.

990
A French Empire style white marble mantel clock decorated with garlands and ribbons. Movement marked 804. The clock dial with black

painted Arabic numerals and floral swag decoration, 40cm h.

991

A late 19thC French marble and gilt metal clock garniture, with four turned columns, applied gilt floral swags, a 10cm dial with Arabic

numerals and decorative gilt hands, 44cm h x 23cm wide. The matching garnitures each having three candle sconces. Movement

marked C H Paris.

992 A 30 hour chain driven oak longcase clock by John King Loughboro. 223cm h x 48cm w x 24cm d.

993
A late 19thC eight day French mantle clock, alabaster and gilt with Arabic numerals, green dial, black and green pillars and surmounted

gilded lion. Non striking. Glass circle present but detached. With pendulum, key and plinth. 36cm h.

994 Mappin & Webb Ltd brass carriage clock with key. 11cm h.

995

A grand sonnerie carriage clock with gorge case, repeat and alarm, striking on two gongs. The back plate inscribed Payne & Co. 163

New Bond Street London. Silvered platform levered escapement. The underside with three position lever. S/N to back of works 5732.

Probably made in France for the Eng ...[more]



996 A 19thC brass repeater carriage clock with French movement and alarm. 19cm h to top of handle.

997 A French gilt 19thC mantle clock 26cm h x 14cm h x 11cm deep. With key.

998
A brass easel mantel clock with ceramic face 8.5cm d and roman numerals. Movement marked SF and GB to interior casing. Height

when open 26cm.

999 A Chinoiserie lacquered mantle clock with enamel dial and Arabic numerals 18cm h together with a French mantel clock.

1000 An oak grandmother clock with barley twist columns to top and brass face. 176 h x 38cm w.

1001 A 19thC twin weight Vienna wall clock. 123 h x 50cm w.

1001A

An early 20thC Avro 504 80HP mahogany two-blade propeller with metal centre to the hub stamped 'AVRO Y80 80HP GNOME TYPE

504 COURTNEY POPE LTD LONDON' , other marks to include 438 AID 538 WD, the military arrow and traces of other numbers within

boxes. Transfer labels to both ends 'Courtney Pope Ltd ...[more]

1002

Medals and badges : a trio group of the 1914/1915 Star, George V British War medal, and Victory medal, each with ribbons, Star 37572

BMBR W. Bolton RFA, others 37572 GNR W. Bolton. WWII France & Germany Star, Defence medal, War medal, extra ribbons, 2 x

Berlin Independent Brigade winners SMG/LMG ...[more]

1003 WWI spurs with leather attachments.

1004

A selection of military badges in a Huntley and Palmers biscuit tin to include R.A.F beret badges, Dorsetshire Reg, Princess of Wales

Yorkshire Reg, Air Training Corps, DRL sports badge, Luftwaffe ground assault badge, shoulder badges along with coins 1822 crown

etc.

1005

A collection of vintage Military Ice Buckets in the form of drums with regiment crests and campaigns on the sides decorated with ropes

to include The Prince of Wales Own Regiment of Yorkshire 1st Bn, Royal Hussars (PWO), Coldstream Guards, The Royal Anglian

Regiment. (4).

1006 Crimea War Medal (1854-56) with no name on the edge and slight fading to ribbon.

1007 Crimea War Medal (1854-56) with Sebastopol clasp, name illegible engraved on the edge and some fading to ribbon.

1008
A Fairbairn Sykes 3rd pattern Commando Dagger by William Rogers, Sheffield with leather cover, makers mark stamped to crossbar

and ringed handle. 30cm.

1009 Three Military Flags to include British Army Flag 12ft x 8ft, Royal Navy White Ensign 3ft 8in x 6ft and Royal Corps of Transport 3ft x 6ft.

1010
A pair of British Army Field Telephones Set J/ YA7815 in green metal cases, instructions for use printed on the inside lid, stamped with

Army Broad Arrow. (2).

1011
Two Victorian silver sash badges The Ancient Order of Foresters one marked Birmingham 1855 and the other F.J.H. Thomas with no

date. Largest 10cm d. (2). Weight 62gms.

1012

WW2 Medals relating to 3247275 Leonard William Davies The Cameronians (Scottish Rifles) to include Dunkirk Medal with certificate

from the Veterans Association, 1939-45 Star, Africa Star with 8th Army Bar, Italy Star, France & Germany Star, Defence Medal and

1939-45 War Medal along with Certific ...[more]



1013
WW1 Embossed Chocolate Tin Christmas 1914 gift from Princess Mary to the soldiers in France along with a WW2 Swiss Stopwatch

stamped with Findlay & Co Mark II No.714 1/10 sec dated 1938 with the Broad Arrow Mark. (2).

1014

WW1 Medals in frames British War Medal 1914-1920 & Allied Victory Medal 1914-1919 and RAF badge, 108562 RAF Edwin Hood and

81245 RAF Nicholas Nimmis along with 2 x medals relating to 201551 TE. W. H. Hood East Yorks, 1897 Queen Victoria Diamond

Jubilee Medallion and other ribbons.

1015

A collection of WW2 Medals and Ephemera to include 4 x 1939-45 Star, 4 x 1939-45 War Medal, 2 x Defence Medals, 2 x Africa Star,

France & Germany Star, Italy Star, Atlantic Star, Special Constabulary Medal, paperwork relating to 1534216 Roland Martin and

JX615915 L. Tennison, a Queen Victoria Di ...[more]

1016
WW2 German Youth Dagger with RZM Eickhorn Solingen M 7/66 on a single edged blade (14cm) in a metal scabbard with leather strap

along with Mothers Cross Medal 1938 and War Merit Cross. (3).

1017

A collection of WW1 medals in relation to 420529 Pte James Johnson 16th Bn. Canadian Infantry (Manitoba Regiment) of Scorborough

to include Bronze Death Plaque Penny in original case killed in action 9/4/1917 along with death certificate, 1914-1915 Star, British War

Medal, Allied Victory Medal, meta ...[more]

1018
An early 18thC Naval Officers Hanger Sword with 66cm curved blade, ribbed grip, three bar brass guard and lions head pommel, the top

of the blade has remains of the metal scabbard.

1019

Pulley/guide wheel from the ill fated R38 airship which was built at Howden, East Yorkshire and exploded mid-flight crashing into the

River Humber on 24th August 1921, it was on its fourth test flight when it crashed having been bought by the US military. It broke up in

flight and then exploded as i ...[more]

1020 A fine and original Household Cavalry/Royal Horse Guards helmet. Complete with plume chin strap and roses.

1021 An Italian M1891 Bayonet.

1022
Grimsby Borough Police Medal & WWI medals to 2409 A/Sjt F J Naylor Northumberland Fusiliers, Police medal names F Naylor

Sergeant. Police medal box included from Spinks & 5 x related postcard/photos and NF Cap badge.

1023 A gold painted mantel mirror with decorative corners measuring 130cm x 64cm.

1024 A French style decorative oval mirror with gilt surround supplied by F. Hutchinson's Ltd, 37cm x 50cm.

1025
Two 19thC mahogany fretwork mirrors with the largest having a carved griffin at the top edge and shell to the lower edge. Largest 89cm

x 49cm. (2).

1026 An Arts and Crafts Newlyn style hammered copper wall mirror with fish and shell design. 46 x 28cm.

1027 An Arts and Crafts copper wall mirror with grape design. 40 x 36cm.

1028 A 19thC brass framed wall mirror with candle sconces. 41 h x 35cm w.

1029 A gilt framed bevel edged oval wall mirror with decorative bows and swags. 61 w x 81cm h.

1030 A bevel edged oval gilt framed wall mirror. 82 h x 84cm w.



1031 A mahogany framed cheval mirror. 148 h x 90cm w.

1032 A 20thC cream framed bevel edged wall mirror. 113 h x 51cm d.

1033

A collection of books to include A History of the Earth and Animated Nature volumes I and II by Oliver Goldsmith, The Book of Common

Prayer, Frasers Magazine for Town and Country 1861, The Works of Oliver Goldsmith, Good Words for 1887. Picturesque Seats DIY 2

and 4, Picture Show Annual for 1936 and ...[more]

1034

The Prologue, From the Canterbury Tales, Circle Press Publications 1978, with screen prints by Ronald King, a signed out of sequence

'copyright' edition of 250, 40cm high, in slip case. Together with Landmarks of Canadian Art, Peter Mellen. Published by Toronto:

McClelland & Stewart, 1978. Limit ...[more]

1035

A Victorian leather bound metal mounted National Comprehensive Family Bible by Rev John Eadie published by Peter Black with

coloured plates together with 4 volumes of Yorkshire Past and Present by Thomas Baines and The History and Antiques of Doncaster

by Edward Miller.

1036 Dictionnaire Portatif de Cuisine d'office, et de Distillatio. Nouvelle edition 1772.

1037
Aristotle's Compleat Master Piece in three parts displaying the secrets of nature in the generation of man. The twenty-eighth edition

printed and sold by the booksellers 1764.

1038
A collection of 26 Rupert the Bear Annuals to include years 1950, 1954,1958, 1959,1961,1964,1965,1966,1967,1968,

1969,1970,1971,1973,1974,1975,1976 x 2,1977,1979,1981,1982,1983,1984,1989 & No.54. (26).

1039 Byron's Poetical Works 1883 published by William P. Nimmo & Co.

1040 Humphreys (Henry Noel) A Record of the Black prince with original boards illustrating the Black prince’s coat of arms. 1849.

1041

Treasure Island by Robert Louis Stevenson 1911 first limited edition 0000/250 Presentation Copy embossed on inside page along with

twelve mounted coloured plates with tissue covers by John Cameron, printed by Cassell and Company Ltd, London with vellum binding

decorated in gilt with uncut page edges ...[more]

1042
Three limited edition books published by Chapman & Hall to include The Masked Lady by Eric Sutton 1926 (49/1000),The Coachman's

Story and other tales by Eric Sutton 1927 (21/1000) and The Fairy Doll by H.B.V 1925 (349/1000). (3).

1043
Books. 'Gillows of Lancaster and London, 1730-1840', two vols, by Susan E Stuart, Antique Collectors' Club in original cardboard case.

Published 2008. Also, Mrs Siddons by Yvonne Ffrench.

1044
A quantity of Spode and blue and white pottery books to include Staffordshire Blue by W.L.Little signed by H. Lawrence. Encyclopaedia

of British Art Pottery, The Dictionary of Blue and White Printed Potter 1780-1880 etc (11).

1045 A collection of 47 x Wisden Cricketers Almanacks to include dates 1953,1956,1962,1966,1968,1970-2008 inclusive, (47).

1046

A collection of children's books to include The Owl & the Pussycat and The Duck & The Kangaroo by Edward Lear, Fun for me - Blackie,

Stories of Old. 3 x Collins A Nursery-Versery by Lilian M. Dring to include A Slice of Bread, The Milky Way and A Rhyme of Time.

Stories for Paul by D.M.Chapm ...[more]

1047 Victorian gilt tooled book Our Village first edition by Mary Russell Mitford illustrated by Hugh Thomson. Macmillan & Co 1893.



1048

A collection of books to include The Adventures of Baron Munchausen with colour plates, Mrs Beeton's household Management

London: Ward, Lock & Co Ltd 1898 with colour plates. Uncle Tom's Cabin Clarke & Co 1850, A Humorous History of England, 1927 Hull

Repertory Theatre, Hull's Little Theatre ...[more]

1049
Vintage books to include Ye Jackdaw of Rheims by Thomas Ingolsby illustrated by Ernest Maurice Jessop, Chatterbox 1898, The

Wonder Book of Animals by Ward, Lock & Co Ltd, Stars Shown to The Children by Ellison Hawks (4).

1050

A selection of books to include Book of The Horse by S.Sidney (second edition), The Water Babies 1904 and Westwood Ho! 1906 by

Charles Kingsley, Dollars Veterinary Surgery by J.J. O'Connor 1941, Longfellows Poetical Works 1869, Our Dogs and all about them by

F. T. Barton along with various Victorian ...[more]

1051 Picturesque History of Yorkshire by J.S Fletcher. Red cloth and gilt. Volumes 1-6.

1052
A quantity of aeronautical books to include The Nuremberg Raid by Martin Middlebrook, Enemy in the Sky, Fighter Pilots of World War I

etc. (30)

1053 A quantity of Aeronautical/ War interest books to include Udet A Mans Life, British Aircraft Corporation, North to the Orient etc. (30)

1054 A collection of travel books to include China, Bali, Venice, The Great Pyramid etc. (37)

1055 Foreign countries/travel to include Saint Peters, Korea, Ancient Scilly, Crete, Tutankhamen etc. (35)

1056 Travel books to include California, Ancient Egypt, Nepal, Bali, Singapore, France, England etc. (57)

1057 War interest to include Mountbatten, Richard Hillary, Hitler's Spies, R.A.F., KGB The Inside Story etc. (25)

1058 Aviation interest to include Test Pilots, Hawker Hunter, British Naval Aircraft, 747, Malta Spitfire etc. (32)

1059
Aviation interest to include R.A.F. Squadrons, Jane's All The World's Aircraft 1942, Pure Luck, Bristol Aircraft, The Pioneer Years etc.

(38)

1060 Travel books to include China, Great Journeys, Yosemite, Beautiful California etc. (30)

1061 War interest to include Bomber' Harris, The Battle of Britain, Allenby's War, Lindbergh etc. (25)

1062 War interest to include Mountbatten, Luftwaffe, Bomber Command, The Great Military Sieges, The Dam Busters etc. (22)

1063 War interest to include German Air Force, Encyclopaedia of Aviation, The Sound of Wings, Lindbergh, The Canvas Falons etc. (19)

1064
Aviation/Naval to include Classic Aircraft of World War II, Aviation, Harrier at War, Famous Fighting Ships, The Royal Navy, Seven

Centuries of Sea Travel, The Space Shuttle Collection etc. (34)

1065 Miscellany of books to include Monet, Firearms, Shipwreck, Van Gogh on Location, Trenchard, For Valour etc. (24)

1066 Travel to include India, Rome, Korea, From Emperor Honk to Citizen Vol I & II, The Taj Mahal, Hong Kong, Traveller in Rome etc. (40)



1067
Yorkshire interest to include J.S. Fletcher A Book about Yorkshire, Yorkshire North Riding, The Family of Wilberfoss, Lord Halifax, The

Lost towns of The Yorkshire Coast - Thomas Sheppard. F.G.S. etc. (33)

1068
Royal Airforce/Shipping interest to include Shipwrecks, Royal Airforce 1939-1945 volumes 1-3, The Fringes of Power, Downing Street

Diary's 1939-1955 etc, The History of War etc. (22)

1069 War interest to include Spycatcher, Klaus Fuchs, The Secret Offensive, U-Boats Off-Shore, Ribbentrop etc. (19)

1070 War/Travel/Art interest to include Due of Eagles, Under The Guns of The Red Baron, The Pyramids etc. (38)

1071

A quantity of hardback Railway Books to include 38 x The Power Series by Oxford Publishing Co, 11 x Great Northern Books to include

4 x Gresley's signed by Peter Tuffrey, 2 x North East Steam, 2 x Yorkshire Steam, Golden Age of Yorkshire Railways, Peppercorn's

Pacific's and Thompson's B1's and other ...[more]

1072

A collection of children's books comprising :'The Arabian Nights Entertainments' edited by Andrew Lang, Longmans, Green & Co,

London 1898, Fairbrass A Child's Story by T.Edgar Pemberton, Cornish Brothers 1895, Wumpus by Elleston Trevor, 1945 1st edit, The

Water Babies 1927, Alice in Wonderland, Hans ...[more]

1073

A quantity of 19thC leather bound books to comprise Cassell's Illustrated Family Bible Published by Cassell Petter and Galpin 1860,

Matthew Henry, An Exposition of the Old and New Testaments 6 volumes published by Bagster 1811 edition and Matthew Henry

Exposition of the Old and New Testaments in 3 v ...[more]

1074

QUAKERS. – William PENN. No Cross, No Crown. A Discourse Shewing the Nature and Discipline of the Holy Cross of Christ. London:

Printed and sold by Benjamin Clark bookseller in George Yard in Lombard Street 1682. Second edition, corrected and much

enlarged.The front board and title page are detached

1075

Orlando Furioso, Lodovico Ariosto Vol I, II, III,, Second Edition London 1832; A Catechism and Confession of Faith, Robert Barclay

1787, printed and sold by James Phillips London; The Minor Poems of Robert Southey in three vols London 1815 Printed by James

Ballantyne & Co: The Poetical Works of ...[more]

1076

Richard Osman: A full set of four First Editions comprising of 'The Last Devil to Die' & 'The Bullet That Missed' both Exclusive Signed

Editions including bonus material along with 'The Thursday Murder Club' & 'The Man Who Died Twice' both with signed stickers to the

inside page including tw ...[more]

1077

A collection of first edition James Bond 007 books comprising of 'Bond on Bond' with Roger Moore signed sticker to first page, The

Essential Bond, Blood Sweat and Bond, The Art of Bond, James Bond The Legacy along with 6 x first edition 007 fiction books all

licensed by Ian Fleming Family Estate to ...[more]

1078

John Le Carre: A quantity of hardback First Edition books from the UK & USA to include The Little Drummer Girl 1983, The Russia

House 1989, The Secret Pilgrim 1991, Single & Single 1999, The Constant Gardener 2001, Absolute Friends 2003, The Mission Song

2006, A Most Wanted Man 2008, A Delic ...[more]

1079 J.R.R. Tolkien: 'The Adventures of Tom Bombadil', London, George Allen & Unwin, 1962, 1st edition, illustrations by Pauline Baynes.

1080
J.R.R.Tolkien : The Lord of the Rings: Publisher George Allen and Unwin, The Fellowship of the Ring, eleventh impression 1961, The

Two Towers, eighth impression 1961, The Return of the King, eighth impression 1961. (3).

1081

A collection of J.R.R. Tolkien related books to include The Book of Lost Tales part 1 (1st edition) 1983, The Book of Lost Tales part 2

(1st edition)1984, The Silmarillion (1st edition) 1977, The Children of Hurin 2007, The Annotated Hobbit 2003, A Tolkien Bestiary 1983,

Journeys of Frodo 1984, A-Z ...[more]



1082

Zane Grey (1872 - 1939): A collection of 1st editions (24) to include : A Stranger from the Tonto 1954, The Arizona Clan 1958, The

Dude Ranger 1952, To the Last Man, Horse Heaven Hill 1959, The Thundering Herd (all 6 with dust jacket) Western Union 1939, The

Spirit of The Border 1906, The Last Tra ...[more]

1083

Zane Grey second edition books books to include The Young Forester no date, Tappan's Burrow 1951, The Maverick Queen 1953,

Rogue River Feud 1951, Desert Gold 1951, Wild Horse Messer 1928, The Shepherd of Guadaloupe 1953, Captives of the Desert 1953,

Shadow on the Trail 1949, Stairs of Sand 1943, Rob ...[more]

1084

Arthur Ransome, a collection of twelve later impressions, majority 1950s, Swallows and Amazons (1943), Peter Duck (23rd imp 1953),

Winter Holiday (20th imp 1953), Coot Club (16th imp 1951), Pigeon Post (17th imp 1950), We didn't Mean to go to Sea (20th imp 1953),

Secret Water (1953), Missee Lee (9th ...[more]

1085 J.R.R. Tolkien: The Hobbit 1961 twelfth impression, in the original dust jacket.

1086
Maundrell, Hen. A Journey from Aleppo to Jerusalem; at Easter AD 1697. Oxford for W.Meadows. 15 plates of which 9 are folded.

Collated complete. 8vo. Full calf, spine dry, hingescracked but holding. 7th edition (1)

1087

C. Sheahan, James Joseph. Histroy of the Town and Port of Kingston upon Hull. Beverley. (1866). Frontis, 12 plates, 1 pedigree. 8vo.

2nd edition. Half calf, spine relaid, some pencil marks in the margins; with Frost, Charles. Notices relative to the Early History of the

Town and Port of Hull. London ...[more]

1088

Zoology. Forbes, Edward. A History of British Starfishes, and other animals of the clasEchinodermata. London. John Van Voorst. 1841.

Original cloth; with Johnston, George. A Historyof the British Zoophytes. London. 1847. 2nd edition. 2 vols. Original cloth; with Badham,

Rev. C. David. Prose Halieuti ...[more]

1089

Gell, Sir William & John P. Gandy. Pompeiana: The Topography, Edifices, and Ornaments oPompeii. London. Rodwell & Martin. 1824.

New edition. All plates, some folded, as called for. Titlepage of 2nd edition bound in. Half calf, hinges slightly rubbed, bound in 2 vols.

Foxed. (2)

1090

Botany. National Antarctic Expedition 1901 - 1904. Natural History. Vol V. Zoology andBotany. London. The British Museum. 1910.

Quarter cloth; with Oliver, F.W. from the German of Anton Kerner von Marilaun. The Natural History of Plants. London. 1894. 2 vols.

Modern half calf;with Pratt, Anne. The F ...[more]

1091

Roman, Greek, Egyptian. Rollin, Charles. The Ancient History of the Egyptians, Carthaginians, Assyrians, Babylonians etc. London.

1828. 15th edition. 6 vols. Full calf, spines dry; with Schliemann, Dr. Henry. Tityns. The Prehistoric Palace of the Kings of Tiryns.

London. 1886. Modern halfcalf. Ex - ...[more]

1092

Mortimer, J.R. Forty Years’ Researches in the British and Saxon Burial Mounds of EastYorkshire. London, Hull & York. A. Brown &

Sons. (1905). Coloured frontis, 126 plates, Foldedplan, folded chart. Collated complete. 4to. Quarter morocco, cloth boards, front one

slightlymarked by damp. (1).

1093

E. Oswald, Felix & T. Davies Pryce. An Introduction to the Study of Terra Sigillata treated from a chronological standpoint. London.

1920. Later red cloth binding with front of original wrapper bound in. 4 MS letters/receipts between Felix Oswald and F.J. Collins

(previous owner) and one typed a ...[more]

1094

Geology. Geikie, Sir Archibald. The ancient Volcanoes of Great Britain. London. 1897. 2vols. Original green cloth, front board of Vol 2

badly damp stained; with Clark, John Willis &Thomas McKenny Hughes. The Life and Letters of the Reverend Adam Sedgwick.

Cambridge.1890. 2 vols. Original brown cloth ...[more]

1095

Art, Architecture & Archeology. Gregory, G. A New and Complete Dictionary of Arts &Sciences. London. Thomas Tegg (1813). 2nd

edition. Vol 2 only. Modern full calf; with Jekyll,Gertrude & Sir Lawrence Weaver. Gardens for Small Country Houses. Country Life.

1927. 6thedition. Blue cloth; with 18 furthe ...[more]



1096

Atlases. Poole, Reginald Lane. Historical Atlas of Modern Europe. Oxford 1902. Ex-Library;with Johnston, Alexander Keith. The Royal

Atlas of Modern Geography. Edinburgh & London.1881. New Edition. Distressed, binding detached; with Smith, William & George

Grove. (Editors).An Atlas of Ancient Geograp ...[more]

1097

A quantity of 409 'Adventure' comics (1930s -1950s) by D.C. Thomson & Co Ltd and John Leng & Co Ltd to include four special issues

1263,1264,1265, 1266 featuring 'Black Slink the Shadow Spy' later banned as regarded as breach of Superman copyright. Collection

includes No.1152 (1946) - 1555 ( ...[more]

1098
A quantity of 266 'Wizard' Comics by D.C. Thomson & Co Ltd and John Leng & Co Ltd to include No. 1173 - 1189, No.1235 - 1499,

No.1529,1555,1556,1557 together with some 1930's and 1940's The Magnet comics plus others.

1099 A quantity of 370 'The Hotspur' Comic by D.C. Thomson & Co Ltd to include 1941 - 1954, incomplete numbers.

1100
A large collection of 'Doctor Who Weekly' by Marvel Comics (87 issues) including Nos.5/14/15/19/20/22-102 plus winter and summer

specials together with 'Eagle' by IPC Magazines (92 issues) from 1982-1984.

1101
Two boxed bottles to include Dimple Deluxe Scotch Whisky 75cl 40% vol 132/140 and 1984 Chivers Regal Blended Scotch Whisky 75cl

43% vol. (2).

1102
Twelve J E Cockayne Islay single malt scotch whisky Bruichladdich private cask bottling. Cask No.0455 aged 12 years Sherry cask

matured. 700ml, 62.5% vol.

1103 A red ground wool rug with panel designs. Approx. 167 x 280cm. (not including tassels).

1104 A good quality blue ground Mahal rug C.1900's 456 x 343cm.

1105 Two wool rugs. Red ground 150 x 96cm excl. tassels, blue ground 94 x 146cm excl. tassels.

1106 A Mamod Steam Tractor TE1A complete with steering extension in original box.

1106A
A Steiff limited edition Teddy Bu bear No. 2395/4000 with box together with a Steiff Enesco mourning bear porcelain figurine and rabbit

in red coat pewter figurine.

1107
Boxed Triang to include a R323 Operating Royal Mail Coach Set and a Triang Train Set with a Princess Elizabeth 45201 locomotive etc

together with a boxed Meccano Outfit No 6. and a Jetex 50c model power unit for model aircraft, hydroplanes and racing cars.

1108

A collection television related cars to include Corgi Chitty Chitty Bang Bang 05301, Dads Army Thronycroft van 09002, Dads Army

Bedford O Series van 18501, Fawlty Towers Austin 1300 Estate 00802, Mr Beans Mini 04419. 3x Lledo Yorkshire Tea vintage vans. 4x

Days Gone By Rowntree, Yorkshire tea, Grace ...[more]

1109
A Hornby Dublo electric train set by Meccano Ltd with power control unit A2, along with Goods Brake Van 4311 and a Merit railway

tunnel.

1110 A Mamod TE1A traction engine, and a Mamod SE3 twin cylinder super heated steam engine. Both in original boxes.

1111

A collection of toys to include Frog 'Buccaneer' Ready To Fly Model, Meccano Clock kit 1, a Revell Apollo 11 Columbia and Eagle kit,

Computacar, a Casdon Soccer game, Arnold Palmer's Pro Shot Golf, a box of loose Lego parts, Cuisenaire Numbers in Colour, a Super

Comet sewing machine and a Cinderella ...[more]



1112
A modern wooden doll's house modelled as a Georgian villa with contents 52cm h x 41cm w x 29cm d, a Pollock's original Regency cut

out theatre model and three vintage hand puppets to include a Belgium policeman, a devil and a king.

1113

An Alt, Beck & Gottschalk 1362 Bisque Headed Doll with composition body and jointed limbs, weighted blue glass eyes, open mouth,

upper teeth, pieced ears with earrings and matching hair clips, brown hair in ringlets, white lace dress, socks and Jolie Bebe shoes.

Made in Germany 1362 to back of h ...[more]

1114 A vintage Mohair Growling Teddy with movable head, joints, velvet feet, stitched nose and black glass eyes, height 36cm.

1115

A collection Corgi, Matchbox and other vehicles to include Charbens Salco Mickey Mouse Fire Truck, Corgi Magic Roundabout car,

Muppets car, Matchbox Bluto Steam Roller, Corgi Juniors Fred Flintstone, Corgi Bugs Bunny, Corgi Wonder Woman, Corgi

Supermobile, Corgi Penguinmobile, Corgi boxed vehicles e ...[more]

1116
A selection of Vintage Toys to include a Steiff Peter Mecki Hedgehog, Action Man Dr X with mechanical arm, Mattel Max Steel, 2 x

Corinthian & Hasbro figures, galloping horse carousel, 3 x wooden puppets and 2 x novelty items. (11).

1117 A large quantity of promotional toys associated with McDonalds Happy Meals (120), TY Beanie Babies (60) and Tetley Tea (34).

1118 A quantity of 101 Dalmatians Disney toys various sizes along with a related carry case.

1119 Four Dinky Toy Meccano Ltd Aircraft to include Spitfire MKII 719, Junkers JU 87 B 721, Phantom II F-4K and Beechcraft C55 Baron (4).

1120

A collection of vintage die cast Corgi, Dinky, Matchbox and Lesney toys to include Dinky 351 U.F.O. Interceptor, Corgi John Player F1

(1:18), Rover 2000TC, James Bond Aston Martin DB5, Land Rover 109 WB, Citron Safari, Bentley Continental, Dinky Aveling Barford

Diesel Roller, 279, Husky Batmobile, D ...[more]

1121
A collection of vintage games to include Hornby The World of Thomas the Tank Engine, Merit Magic Robot, Airfix The History

Collection, Mega Blocks Medieval, Super Race 4 lane road racing set, Red Robin toys tool kit, along with train accessories.

1122
A large collection of vintage toys and games to include Monopoly, Sorry, Waddingtons 'Sum It', Dominoes, 9 x card games, Pit, Kan-u

go, stak-a-stik, Beetle Drive, 4 x boxes of Christmas Decorations, 3 x windup toys etc.

1123
A model farmhouse 59cm x 42cm with a collection of lead (49) and plastic (58) Britain's Animals, 4 x Johillco flock coated zoo animals

and 5 x unmarked lead.

1124 A model Dolls House with front opening and removal roof 50cm h x 57cm sq along with some furniture and toys.

1125
A collection of mid 20thC Hand Puppets with celluloid heads to include Prudence Kitten, Punch, Policeman, Monkey, Chad Valley Sooty

and others along with a Vulcan Minor Sewing machine in wooden box. (9).

1126 A collection of lead British soldiers and 2 x nurses.

1127
A stained pine doll’s wardrobe with bun feet and interior shelves and hooks 44.5cm h x 34cm w x 16.5cm d together with a collection of

Amanda Jane clothes and paper carrier bag and 3 x clothes hangers.

1128 Vintage straw filled teddy bear measuring approx 66cm.

1129
A collection of Corgi Aeroplanes to include B.O.A.C DH Comet, Vickers Valiant, Avro Vulcan, Vampire, BAC TSR2, Gladiator, Meteor,

VC10. (8).



1130
A collection of Corgi Aeroplanes to include Halifax, Canberra, Buccaneer, Lightning, Blenheim, Hurricane, Harrier, Hawker Hunter,

Spitfire, Hurricane. (10).

1131

A collection of Aeroplanes to include Aviation Archive Handley Page Victor, Oxford Avro Anson Mk1 N9732 500 Squ, Oxford DH 103

Hornet WB 880, Oxford Dunkirk 1940 Junkers Ju 87B Stuka, Oxford Defence of the Reich Focke-Wulf FW 190-5, Bristol Beaufighter

MkVI, Jet Provost Trainer. (9).

1132
Four Bachmann trains to include 3F Jinty 47354 BR black e/emblem 32-226, Ivatt Tank 41286 push/pull fitted BR lined black e/crest

weathered 31-454, 3F Jinty 47410 BR black l/emblem 32-225, 08 diesel shunter D3586 BR green with wasp stripes 32-101A (4).

1133
Bachmann Midland Compound 1000 produced exclusively for National Railway Museum 31-930NRM, Robinson 04 63601 BR black late

crest 31-001, Class A2 60533 Happy Knight BR green late crest 31-528. (3).

1134
Bachmann A1 Class 60157 Great Eastern BR green late crest 32-559, GNR Atlantic Class C1 3251 LNER green produced exclusively

for National Railway Museum 31-765NRM, Class 3F 43762 BR black early emblem 31-626. (3).

1135

Bachmann Class 55 Deltic D9004 Queens Own Highlander BR green 32-525, Class 37/0 diesel BR green centre head code D6826 32-

778, V2 60800 Green Arrow BR green l/crest 31-550, Class 47 diesel D1500 two tone green half yellow ends 4 digit head code 32-800.

(4).

1136
Bachmann Class A1 60158 Aberdonian BR green l/crest 32-551, Class 44 diesel D1 Scafell Pike BR green 32-650, 9F 2-10-0 standard

92192 d/chimney BR l/c black BR1F tender. (3).

1137
Bachmann K3 61932 BR lined black early emblem group standard tender 32-276, Class 37/0 diesel BR green split head code D6707

32-776, Jubilee Class 45562 Alberta Stanier tender BR green/late crest 31-176DC. (3).

1138
Bachmann Class 55 Deltic 55 002 The Kings Own Yorkshire Light Infantry BR green 32-525A, Class 44 diesel 44 008 Penyghent BR

blue 32-651, Fairburn Tank 42073 BR lined black late crest 32-877, Class 40 diesel D325 split head code green 32-477. (4).

1139
Bachmann Rolling Stock to include 4 x boxed 37-707 12 ton cattle wagon, 37-529A 20T brake van LNER oxide, 37-088 7 plank end

door wagon LMS grey, 37-089 7 plank end door wagon along with 26 x unboxed rolling stock, Monk Bar Model Shop Lledo van etc.

1140

Bachmann Coaches to include 39-280 BR Mk1 FK Pullman Kitchen with lighting, 39-152 BR Mk1 Corridor (first) FK crimson/cream, 39-

251 BR Mk1 RFO Restaurant car maroon E3, 39-300 BR Mk1 SK Pullman Kitchen second with lighting, 39-227Z BR Mk1 bck coach

crimson/cream produced exclusively for the A1 Steam ...[more]

1141
Bachmann 32-552 Class A1 60147 North Eastern BR blue e/emblem, 32-257 WD 2-8-0 Austerity 90015 BR black e/crest, 32-400 Class

25/3 diesel BR green D7645. (3).

1142
Bachmann Standard Class 4MT Tank 80002 BR lined black l/crest 32-354, Standard Class 5MT 73068 BR green l/crest BR 1C tender

32-500, Standard Class 4MT 2-6-0 76020 BR2B tender e/emblem. (3).

1143
Bachmann Class 47 diesel 1764 two tone green full yellow ends 4 digit head code 32-801, Ivatt Class 4 43160 BR lined black early

emblem 32-577, Class 40 diesel D368 BR green indicator boxes 32-475. (3).

1144
Bachmann Ivatt Class 2MT 2-6-0 46440 BR lined black e/emblem 32-826, 2-6-0 Crab 42765 BR lined black e/emblem with coal rail 32-

176, Class 20 diesel D8134 BR green with indicator boxes 32-028. (3).



1145
Bachmann K3 61949 BR lined black late crest stepped tender 32-277, B1 61010 Wildebeeste BR lined black (non electric generator)

late crest 32-703, Class 20 diesel D8000 BR green with indicator discs 32-027, Class 24 diesel plain BR green. (4).

1146
Hornby Railway R2782XS BR 4-6-2 Duchess Class 8P City of Sheffield with sound (decoder fitted), R2563 BR 4-6-2 Britannia Class

Locomotive 70030 William Wordsworth. (2).

1147
Hornby Railway R3191 BR 4-6-2 Standard Class 8P Duke of Gloucester Special Edition, R2250 BR 4-6-0 Class 5MT Locomotive

45253. (2).

1148
Hornby Railway R2535 BR 4-6-2 Class A4 Locomotive "Woodcock", R2615 BR 4-6-2 Class A4 Locomotive 60021 "Wild Swan", R2374

BR Co-Co diesel electric Class 50 Locomotive "Hood". (3).

1149
Hornby Railway R3241 BR 4-6-2 Princess Coronation Class "City of Bradford", R3089X BR 2-8-0 Thompson Class O1 63670

weathered edition, R3339 LMS 4-6-2 Coronation Class Locomotive 6229 "Duchess of Hamilton". (3).

1150
R3207 LNER 2-8-2 Class P2 "Cock 'o the North", R3243A BR (late) 2-6-0 Class K1 Locomotive 62027, R3233 LNER Class D16 8825.

(3).

1151
Hornby Railway R3425 BR (early) Class Q6 Locomotive 63443, R3430 LNER B12 Class Locomotive No.8573, R2342 BR 4-6-2 Class

A3 Locomotive "White Knight". (3).

1152
Hornby Railway R2536 BR 4-6-2 Cl;ass A3 Locomotive "St Gatien", R2632 BR 4-6-0 Patriot Class 7P Locomotive "Sir Frederick

Harrison", R2628X BR 4-6-0 Royal Scot Class 7P Locomotive "Black Watch" decoder fitted. (3).

1153
Hornby Railway R2223 BR Fowler 2-6-4T Class 4P Locomotive 42355, R2633 BR 4-6-0 Patriot Class 7P Locomotive 45545 Planet,

R2398 BR Fowler 2-6-4T Class 4P Locomotive 42322. (3).

1154
Hornby Railway R2420 BR Class 31 A-1-A diesel electric Locomotive D5512, R2229 BR 2-8-0 Class 8F Locomotive 48154, R2094C BR

0-6-0ST Class J94 Locomotive 68080. (3).

1155 Hornby Railway R3503 BR (NRM) Flying Scotsman & Support Coach limited edition, (without the certificate).

1156

Bachmann 29 x Rolling Stock to include Eagle, The Hadrian Bar, E4112, E26033, E34007, E15145, M35180, E21202, M80950, E3850,

M21026, M34655, M80541, M24467, M3788, M35040, M25400 (3), M13004 (3), Restaurant E3 (3), Restaurant M4 (2), Car No.332, Car

No.347 - (29).

1157

Hornby Railway Rolling Stock to include 14 boxed R4518A LNER Gresley Suburban 3rd Class Brake Coach 22313 (3), R4515 LNER

Gresley Suburban 1st Class Coach 32078 (2), R4572 LNER Thompson Suburban Lavatory Composite Coach 8838 (2), R4517 LNER

Gresley Suburban Lavatory Composite Coach 32456, R4657 LMS ...[more]

1158
Three Harley- Davidson die cast replica models models : 1946 Chevy Street Rod 1:25 model 97899-99V, 1941 Willys Coupe Street Rod

Bank 97805-99V and 1949 Mercury Custom Street Rod 97544-00V. (3)

1159 Twenty two boxed Maisto Harley Davidson Motorcycles Collector Edition diecast 1:18 models. (22)

1160

Six 1/72 scale model aircraft kits to include Hasegawa Focke- Wulf Fw190F-8 mod 51304, Italeri Zwilling German Glider Tug No 119,

Esci AV-8A U.S. Marines 9051, Hasgawa Macchi M.C. 202 Folgore 51302, Hobby Craft H21-C Vertol Workhore HC2302, Esci Red

Baron Flying Circus 9025,together with two 1/3 ...[more]



1161
A boxed Corgi Century Tram 36712, a boxed Paul's Model Art Minichamps Presidential Parade Vehicle X-100 1961 Lincoln Continental,

a Millennium Experience official product The Dome, 2 x Oxford N Gauge, Match Box Rolls Royce, etc.

1162
A large tin plate pull a long Tri-ang Puff Puff Train with original rubber tyres 44cm x 23cm, a Hornby '0' gauge clockwork Great Western

5600 engine 19cm x 9xm and a small vintage teddy bear 12cm (3).

1163
Bruni, Bruno (born 1935) "Reclining with Cloth", bronze patinated, fully sculpted female nude figure in two parts, signed, num. 16/50 and

foundry stamp "Venturi Arte", Approx. 45 cm w from breast to top foot, 34cm depth from top foot to hanging foot.

1164 Bronze figure of a young fisherman after Adolphe Jean Lavergne with signature to base. 18cm h.

1165 A 20thC Musical Automated Bird in a wire cage standing on a brass base edged with floral decoration.

1166
A mixture of items to include, a pair of blue ground cloisonné vases 16cm h, a cast iron painted doorstop in the form of figures at a well

26cm h, a printing block and two figures of ballerinas.

1167
Two hallmarked silver topped ebonised walking canes and a horn handled walking stick with hallmarked silver tip and collar inscribed

'From M. to H. on his 21st birthday April 19th 1914, Rawson Hotel, Bradford. Canes 90/ 91.5cm , cane 82cm.

1168

A collection of 4 sticks to include a pair of shepherds crooks both with carved thistles and initials, 124cmm/ 117cm and a swagger stick

with metal cap 'Duke of Wellington's Regiment West Yorkshire', a Dunn & Co gents top hat 56cm internal circumference and two turned

wood police truncheons, lon ...[more]

1169
Writing instruments in a mahogany fitted case, writing slope with green leather surface and red leather to interior with compartment for

pens and ink well together with a book of Patent Specifications Hon. Charles Algernon Parsons and Others 1899-1908.

1170

A 9ct gold Independent Order of Oddfellows Manchester Unity jewel, engraved to reverse 'Lodge No.293 presented to Bro. Fred Holt for

meritorious services July 6th 1931' together with a Sheffield Equalized Independent Druids Friendly Society jewel made by George

Tutill. Gold jewel with ribbon 14gms. ...[more]

1171
Five pipes to include two meerschaum both with amber stems, one with white metal mounts in fitted case, a Baronite 12201, a small

burr wood and a Royal Copenhagen porcelain boxed pipe decorated with transfer printed blue flowers.

1172 An oak naval fire bucket with insignia to the front, two copper bands and a rope handle with leather covering. 30 cm diameter x 31cm h.

1173
After Johann Ferdinand Preiss, an Art Deco style bronzed spelter and resin figure of a Charleston dancer, on a polished hardstone

triangular plinth, 37.5cm together with a metal sculpture of a standing nude female, 56cm h.

1174
A miscellany to include a tartan pin cushion, a carved bone stanhope, 10cm in the form of a parasol needle case with sight from The

Battery, New Brighton 1868, CR & Co and two Royal Worcester chine de blanc footed shell dishes 7.5cm h.

1175

A miscellany to include satin wood and mahogany chess board, together with a full set of wooden chess pieces, 3 x early 20thc

graduating glass jars, novelty door stop, 2 x wooden bookends, 2 x carved garnesh soap stone figures in the shape of an elephant and

a Buddha etc.

1176
A coromandel and hallmarked silver walking cane with inscription 1892 Warrington to top, marks indistinct with hallmark silver thimble to

tip, together with a bone handled walking stick and a conductors baton. (3)



1177
A miscellaneous lot to include two signed Footballers progress by Raich Carter, signed by the author, one with dust cover, 19thC boxed

geometry set, silver plated nurses belt, wooden musical box and a Coney Beach USA photograph.

1178

A miscellany to include a late Victorian mustard tin by Moss, Rimmington & Co depicting politicians and prime minsters 18cm sq, a

heavy duty nobbled walking stick with a metal tip 87cm, oil on canvas of a young boy frame size 35cm x 27cm signature indistinct and

15 x 1966 World Cup Stamps Englan ...[more]

1179 A 19thC bronze recumbent greyhound 15.5cm x 7.5cm.

1180 Two 19thC treen bird calls/lures. Longest 12cm l. One inscribed Wood Pidjon.

1181 A cold painted bronze musical inkwell with seated and standing dogs to top. 14cm x 7cm.

1182 Two cold painted bronze terriers on a slate base. 10.5cm x 7cm.

1183 A bronze dog figure mounted on a slate base. 14cm h.

1184 Two blue glass panels, two glass snails and a boxed Ford Model ‘T’ delivery van.

1185
A miscellany to include a set of Librasco Balance Scales with six brass weights 53cm x 45cm x 25cm, 2 x Valancia Portelanas Miguel

table lamps with girls holding candles 39cm and 2 x heavy metal mirrors with brass and gilt 28cm x 35cm and 42cm x 27cm. (5).

1186
A miscellaneous lot to include Vintage Glass Marbles (59), 48 x 'Fairy' postcards with 28 by Margaret W. Turner, embossed letterhead

logos, 'The Sleeping Beauty' illuminated book with 6 colour plates by William P. Nimmo and a wooden box with a Union Flag design. (5).

1187 A Chinese rice measure with large metal staples to edges. 39w x 39 x 26cmh.

1188
A collection of bronze, brass and metal figures to include a pair of heavy dolphins on metal bases, a bronze 'Boy with Thorn' after the

classic Greek sculpture Spinaro, a figure of Beethoven etc.

1189

Makkum hand painted tiles depicting a picture of a windmill, stilt walkers and a sweet seller. Two Maw & Co tiles of a musician and a bar

scene. Two other framed tiles and a tiled tray together with a framed pencil drawing of a windmill signature indistinct and a hand painted

scene ships.

1190
A vintage brass folding fan shaped fire guard, of peacock form, 63cm high x 95cm w extended together with a fire dog 88cm w and a

decorative folding gilt stand.

1191
A pair of 20thC French style candelabras, gilt metal and blue porcelain 54cm h together with a gilt metal two branch foliate scroll wall

light fitting in the rococo style, approx. 44cm to top of fitting.

1192
A pair of French 20thC gilt bronze 3 branch candelabras with winged figural columns and flame finial, one on a black granite square

plinth 54.5cm together with a pair of two branch marble and gilt candelabras 29cm h.

1193 A Queen Anne tortoiseshell Medallion mounted in a wooden gilt frame 9cm.

1194

A miscellany:- Silhouettes in oval gilt frames, silhouettes of well known 18th and 19thC members of The Royal Humane Society and

Medical Society of London Edward Jenner, Priscilla Wakefield, John Nichols, W. Norris, an oval frame with locks of hair, a framed late

Georgian paste button, a framed Vict ...[more]



1195

A miscellaneous lot to include a framed African Dancing print by Deface frame size 43cm x 48cm, a model tin Limousine Car by Limited

Edition of Ipswich 32cm long, a model Barge ' ' Fellows Morton & Clayton Ltd Vulcan No. 183' marked Hanah on the stern, Royal Air

Force Service and Release Book fo ...[more]

1196
A Marble and Brass Twin Inkwell Stand with glass inserts and hinged lids and a female bust in the centre 35cm x 18cm, a gilt figure of a

Cavalier on marble base 21cm and a marble plinth with a central bee design and brass bust of Bonaparte 26cm. (3).

1197

A miscellany to include a wooden vanity case with interior fold out mirror and drawer, a convex wall mirror in a concave musket ball

mounted frame 29.5cm, a black metal taper holder with oriental designs and marked wax tapers, London, a face screen with turned

wood and bone handle, replica medals an ...[more]

1198
A framed plaque containing a relief of the head of a classical male figure after Antonio Canova, approx. 23cm diameter, frame 55 x

55cm together with a pair of framed Sèvres plaques both depicting Sappho the Greek Poet and Cupid, frame 28 x 23cm.

1199
A pair of French ormolu mounted verde antico marble vases with fixed lids, vine swag handles and pineapple finials to the top.

Measures 38cm h.

1200
A pair of French stone garniture urns with twin handles and class plaques to the front, measuring 33cm high. Together with a pair of

French marble pedestal garnitures, measuring 21cm high.

1201 A metal bust of Napoleon on a marble pedestal 40cm high. Together with a pair of decorative marble obelisk 52cm high (3).

1202
A pair of contemporary table lamps, painted black metal with gold oriental embellishments. Measures 59cm to top of fitting (French

Trading Reproduction) (2).

1203
A collection of 19th/20thC portrait miniatures depicting classical and 18thC characters to include plaster, wax, metal and basalt.

Together with an ornate wooden frame with two bronze plaques mounted on terracotta velvet (15).

1204

A miscellany of framed profiles to include a Cornelian Stone engraved 'The Worker', three ceramics James Tassie , James 'Athenian'

Stuart and William Penn along with three black profiles, a coloured wax profile fixed to black velvet of Josephe Jeanne Marie Antoinette

a Louis XIV Bronze medallion (r ...[more]

1205
A 3.5 inch canon ball on a turned Treen plinth bearing a brass plaque inscribed 'from the Battle of Adwalton Moor, Yorkshire, Fought

30th June 1643' together with a decorative contemporary metal model of a crown 16cm d.

1206

Six Royal Copenhagen biscuit porcelain circular plaques, circa 1963, after Bertel Thorvaldsen, comprising Day, Night, Spring, Summer,

Autumn, Winter. All depicting angels, all mounted on green velvet, framed and glazed. Plaques 13.5cm- 15cm d, frames 32cm x 32cm.

(6)

1207
A collection of 19th C/20th C frames, round and oval gilt frames to include two circular verre eglomisé 29cm d and some with classical

engravings. (11).

1208

Wooden items to include a folding chess board/backgammon board, a tea caddy on 4 clawed feet adapted to house a full set of turned

wooden chess pieces (32), a set of small bone dominoes (28), a set of wooden drafts (12). Together with two leather dice shakers. King

10cm h. Chess board 49.5cm.&n ...[more]

1209

A mixture of items to include two verre eglomisé frames 26.5 x 23cm with engraved prints of Lavender, Temple Bar and Chairs To

Mend, Soho Square , a model of a bonsai tree with green leaves and coloured flowers and buds, a pair of frosted glass cornucopia

mantel vases with gilt hands mounted on mar ...[more]



1210
A Chinese jade small bowl on a wooden stand, 9.8cm diameter, height 4.8cm (excluding stand) together with a purple gemstone cube

with hole plus two small bowls possibly Blue John. Largest bowl 4.7cm diameter.

1211
A Protector Lamp & Lighting Company miners lamp no 27 together with three pipes, a Bruyere Garantie, a carved one with deer, a

framed clay church warden, together with two framed replica Waterloo medals.

1212 A pair of 20thC tole tea canisters, each decorated with oriental figures and scenes, 37cm h together with a tole chestnut urn 32cm h.

1213
A collection of display items to include 2 bunches of glass grapes, a wooden hat stand 38.5cm h, a wooden spiral staircase 36cm h, 2

cherub wall brackets 20cm h x 15cm w, 2 seated seated cherubs, one on shelf and some plastic grapes.

1214 An inlaid foot stool with ball and claw feet 31.5cm d together with a crystal cut glassware mushroom top table lamp approx. 36cm h.

1215
A 19thC Brown Leather Fire Bucket with metal insert with leather handle, rivets round the base and a coat of arms printed to the front

with the motto 'sans faute'.

1216
Four vintage telephones to include a cream Ericsson with rotary dial and hand crank, a BT candlestick S/1508/3/C/450024 serial

number 12046, a G.P.O Bakelite Model 200 and an unmarked gold and black Rotary phone. (4).

1217
Three miscellaneous items to include an original Phoenix insurance sign in pressed copper, repainted 20cm l, a cased gilded lion with

holes to base of paws possibly a furniture mount approx. 7.5cm w and a gilded heraldic emblem framed.

1218 A framed box case containing 18thC and 19thC Grand Tour plaster intaglios. 471 War of Pyrrhus to the reverse. (41)

1219
A quantity of various framed Grand Tour intaglios. Subjects to include composers, Galileo, Leda and the swan, and Classical figures.

(27 in 7 frames).

1220

A collection of Egyptian themed items to include two alabaster sphinx sculptures marked A. Giannelli 19cm w, a stone Sphinx painted

black 24cm w, a black Wedgwood vase with red Sphinx relief, two carved coal Sphinx by Newtown Stonecraft on wooden plinths and a

figure of a Bastet cat.

1221
A quantity of 19th and 20thC framed silhouettes to include Dr Thomas Dale M.D., Robert Burns, Mr & Mrs Harby, Sir Benjamin

Thompson (Count Rumford),Francis, Third Duke of Bridgewater and other unknowns. (11)

1222 Two cased amber cheroot holders with yellow metal mounts together with a metal mesh evening bag.

1223 A cigar box and contents to include jet brooch, french jet beadwork dress trimmings, 925 silver watch lacking glass etc.

1224 A pair of 20thC decorative wall panels depicting oriental scenes with mother of pearl embellishment 92 h x 30cm w.

1225 A set of three blue dragon Kitana swords decorated in blue and gold fabric (3).

1226

A miscellany of items to include an alligator handbag, a horn carved in the shape of a bird 30cm, Royal Doulton Long John Silver teapot

D6853, brass postal scales with three weights, folding opera glasses in a bag, a Guinness wallet and two sets of cased binoculars,

Zenith 10 x 50 and Majestic 8 x ...[more]

1227

A miscellany of items to include a Smokers Cabinet 28cm x 21cm x 18cm with drawer, hinged top and glass door with key, Meerschaum

pipe with carved horse, 2 x cased cigar/cheroot holders, wooden pipe, Danbury Mint porcelain collectors stein 'Fly Fishing' by Graham

Twyford with certificate No.541, Tro ...[more]



1228 A bronze Japanese model of a Koi carp, 29cm long.

1229 A bronze figure of a classical nude female with draped robes on a square plinth. 43cm h.

1230 A bronze figure of a semi naked classical female on a marble base. 33cm h.

1231

A miscellany to include 6 x Coronet hand cut wine glasses in box, a pair of brass Cobra Snake candleholders, 2 x Victorian bottles from

East Riding Mineral Water Works T. G. Straker Beverley, Noritake lidded urn, Samule Johnson Burslem teapot, silver plated tankard

dated Eric 1883 etc.

1232 Pewter gimble mounted candlestick together with three yellow metal framed spectacles and one spectacle case.

1233
Nineteenth century Whitby jet miniature furniture to include pedestal table, 15.5cm h, chair, table, all depicting Whitby Abbey together

with a carved crucifix, 14.5cm.

1234
A Victorian blue glass rolling pin measuring 41cm, together with a mahogany writing slope with a small front drawer and inside

compartments measures approx 38cm x 28cm x 19cm.

1235 A collection of wooden Walking Sticks, Canes and Riding Crops including one silver topped and two bone handled. Longest 92cm.

1236

A miscellany of vintage items to include a cigar display case produced by Roger Aplin Ltd, Dublin 39 x 20 x 28cm, a concertina with

pierced mahogany end plates and bone keys in original box possibly a William Sprague 32 key, a turned wood tobacco jar and a

Bakelite telephone. (4)

1237 A percussion volunteers rifle marked with V R Crown 1860 to lock, inscribed V-DNA-2-18 to brass heel plate, with loading rod. 103cm l.

1238
A collection of stoneware comprising a J.W. Turner, Driffield half gallon flagon, 2 x Victorian porter bottles- Clarkson & Weighill Whitby

and Armstrong, Doncaster, and two ginger bottles - A. Longbottom, Driffield and W. Wells & Sons, Ripon.

1239 Lacquer work boxes, vase and tray, some with mother of pearl inlay. (6)

1240

A circa 1950's German teapot, coffee pot, milk and sugar by WMF, the porcelain teapot 13cm h and coffee pot marked Bauscher,

Weiden, D.R.P.and both in hammered chrome holders both marked WMF to the underside. Coffee pot a/f. Together with an unmarked

chrome tray.

1241 A Bell Punch Dashboard Model BB taxi meter, St Peters Park Works, London W. 9. With clockwork winding handle.

1242
J C Reilly, 516 High Holburn, London. A double barrelled percussion 10 bore shotgun for wildfowling with well figured stock and

engraved side plates 'Reilly', Damascus barrel, walnut stock inset with silver escutcheon and ramrod. 103cm. No serial number visible.

1243
A mid 19thC, double barrelled side by side percussion shotgun , by Charles Boswell, London with nicely figured walnut stock, Damascus

barrels maker Edmonton, London, N.Both lates engraved Charles Boswell. 108cm.

1244
J C Reilly, Holborn Bars, London single barrelled 14 bore percussion shotgun with Damascus barrel, well figured light weight sporting

piece.  Serial number 162. Length 121.5cm. Internal diameter of the barrel 18mm.

1245
An Issac Hollis & Sons Pinfire D/B S/G. Late 19thC with a Damascus barrel, nicely engraved. Both side plates engraved and marked

Hollis & Sons. Signed to top of barrel Issac Hollis & Sons. Makers. 117.5cm overall length.



1246
Police regalia to include a Hull City Police whistle, a Hull City badge, an East Yorkshire badge, a pair of HCP 286 snaps, 2 statues on

plinths etc together with 4 x USA badges.

1247

A miscellany to include a tea caddy on bun feet with twin compartments to the interior and bone knops, a miniature oak chest 19 x 12.5

x 9cm h, a pair of teak book ends with plaques ' from the teak of H.M.S. Iron Duke Admiral Jellicoe's Flag Ship Jutland 1916', a spirit

kettle and a Staffordshire ' ...[more]

1248
Two Victorian circular footstools with bead work and tapestry on ceramic bun feet 29cm d, together with a framed tapestry of figures and

a donkey resting in a rural setting, sight size 51 x 57cm.

1249
Various items : an inlaid tea caddy with bun feet and ring handles, a book trough, an extendable book slide, a vintage Tellurite Belgium

pottery lidded casserole dish marked 1125 and a contemporary metal elephant money box. (5)

1250
A carved and pierced 19thC nautilus shell inscribed "Remember these presents that come from New Caledonia", with carved floral and

foliage decoration and 'Noumea' in a carved banner. 15 cm l.

1251
A collection of six 19thC pipes and cheroot holders to include five Meerschaum all in fitted cases, three with amber mouthpieces and

one another.

1252
Alderney, Jersey and Guernsey 2003 Prince William 21st Birthday Silver Proof Crown set Royal Mint with certificate (3) together with a

pair of enamelled Canadian coins set as a brooch and various pin badges relating to Paris.

1253

A miscellany containing: an Olympus OM 10 camera, a silver plated 1937 Coronation cake fork set in original box, The Marx Brothers

Poster Book 1991, a Punch desk calendar, glass photographic plates, a framed display of WWI Charity and War effort flag day

fundraising pins, 3 x The Boy's Own Paper ...[more]

1254

A collection of items: two Tibetan shells, one a nautilus (19.5cm) both with embossed white metal mounts and blue velvet interiors, a

Barbara Cattle cake slice with hallmarked silver handle Harrison Bros, Sheffield 1987, a Victorian hallmarked butter knife, Birmingham,

George Unite with mother of pe ...[more]

1255
A large Amethyst Cluster 16cm x 13cm, Anandalite Cluster, 2 x large Conch Sea Shells 22cm, Abalone shell along with a lighthouse

shaped terrarium 46cm. (6).

1256

A quantity of wooden items : 2 boxes to include a walnut casket shaped box with mother of pearl escutcheon, 23 w x 16cm h, a smoking

cabinet modelled as a coal scuttle, two oval inlaid mahogany bevelled mirrors 32 x 26.5cm , a small chessboard, letter rack, potato

masher, painted bowl 38cm d, rustic ...[more]

1257

Ceramics to include eight 19thC pressed tiles possibly H. A. Ollivant, printed with studies of domestic British birds with floral

surroundings and a chequered border 15.5 cm sq. and another tile depicting a heron together with an Imari patterned oriental lidded pot

a/f 20cm h and a blue and white ...[more]

1258

A miniature cabinet with inlaid ivory floral scrolling with two drawers, a central cupboard with glass panel and rack to the top 46cm h x

31cm w x 17cm w together with a stationery box modelled as a book with interior compartments and carved letter panels to interior of

lid.Submission reference6AV1 ...[more]

1259 An interesting miscellany to include penknives, miniature iron stand, miniature cutlery, thimble case etc.

1260 Five vesta cases and a lighter to include brass pig, bulldog, turtle and Molassine meal etc. (6)



1261 A miscellany to include dog head seal, 9 carat gold cased locket, tortoiseshell rimmed spectacles etc.

1262 A miscellany to include French silver and enamel pin, Whitby jet pendant, snake bracelet, napkin holder etc.

1263
A miscellany of items to include a 'Mickey's Concert Grand Piano', 4 x Grehom recycled green wine glasses, 2 x Edwardian children's

leather boots, stone vase etc. (7).

1264 Two middle eastern brass circular trays. Largest 64cm d.

1265 A vintage 'Dewhurst's Sylko Machine Twist' 2 drawer spool chest, complete with cotton reels. 52 w x 28 d x 13cm h.

1266 Two miniature pine chests of drawers with white ceramic knobs together with a marquetry miniature chest.

1267 A metal 10 drawer filing cabinet. 73 h x 41.5 w x 24.5cm d.

1268 Adana printing press with large quantity of accessories including drawers all full of multiple letters, numbers, stamps etc.

1269 A collection of brass vintage fireman's hose nozzles/fittings, one marked Merryweather London. (9)

1270 Six vintage brass bell weights to include 28lb, 14lb, 7lb etc. 4 largest marked Bartlett Bristol. (6)

1272 A vintage iron book press. 37 h x 38cm w.

1273

A collection of Circus and Funfair Posters mainly printed by W.E. Berry Ltd Bradford to include 'Chorley Annual September Fair',

'Walden Annual Wakes Silcocks World Fair', 'Rochdale Carnival Fun Fair', 'Circus Hoffman', 'Sir Robert Fossetts Circus', 'Gerry Cottles

Circus', 'Robert Brothers Circus', ...[more]

1274
A 1988 Polish theatre poster by Andrzej Pagowski advertising The Idiot and Others marked to left side A. Pagowski. Measuring 94cm l x

66cm w.

1275

Three 1950s double sided French educational posters 76cm x 56cm published by Rossignol, Montmorillon (Vienne)showing scenes ' un

jour de neige au village' 'a la poste' 'un camarade blesse' ' la cueillette des champignons' ' l'arbre de noel' ' chez la fleuriste' together

with a reproduction 2002 pos ...[more]

1276
Two original Royal Opera House Covent Garden posters showing Aida featuring Pavarotti dated 1984 in glass frame and Ariadne Auf

Naxos cardboard poster printed by Atchison.

1277 A Tractors Turning cast iron road warning sign, 49 x 39cm. Letters and image in relief. Restored condition.

1278 An original British metal road sign 'School', 35 x 53cm.

1279 An original Enamel Street Sign Rubensstrabe from the city of Iserlohn in Germany, slightly bowed and measuring 25cm x 66cm.

1280
A collection of five watercolours by the same artist. All dated, all signed indistinctly. Santa Lucia station and Grand Canal and Piazza

San Marco, Venice both 1987, St Peter's & Castel San Angelo 1994, plus two others. Largest frame 50.5 x 40.5cm



1281
Brian Shields 'Braaq' (British 1951-1997) 'I've just won a Fish', framed limited edition print 15/100, signed lower right to mount. Image 40

x 50cm. Frame 70 x 79m.

1282 A Michael Johnson 1968 print 'Carolyn' in a metal frame signed bottom right. Printed by FR 1969 82cm x 79cm.

1283
Five original Mary Gold prints to include 'The Lure of the Pipes of Pan' and 'Conspiracy at Cupid's Bower' etc. together with a print

entitled ' Honeymoon in the Alps'.

1284
How to ride up Hyde Park 1786, One way to stop your Horse 1786, The Mistaken Notion 1787 and How to pass a carriage 1786. H.

Bunbury, Esqr. Delin. Published by W. Dickinson, Stipple print, coloured. Mount size 33.5 x 31cm.

1285 COLIN VERITY - `Departure into History`, a limited edition signed print of R.M.S. Titanic, signed in pencil 13/850.

1286
Four Lance Thackeray and Lionel Edwards colour wood engravings of equestrian humour to include Order of the Owner, On View, For

Sale without Reserve and By Private Treaty. Published by Hills & Co.

1287

Six prints comprising two of King Charles I, one by Jonas Suyderhoef and Pieter Claesz Soutman, after Sir Anthony van Dyck, a set of 3

oak frames containing Constable's The Hay Wain and two of Highland cattle, frames 59 x 44cm and a C. Lawrie etching of Queen Mary

I.

1288
Two limited edition framed prints. Robert E. Fuller 'Givendale Geese' 490/850, image size 32 x 48cm together with J W Winkleman 'Bury

Knowle' 122/200, image size 39 x 56cm.

1289

Tom Harland, four framed prints, three Artists Proof: 'The Silent River Hull Barges Snow Covered and Still', 'Moored Barges the Old

Harbour Hull', and a wintry rural scene all signed in pencil together with a limited edition 'Cumbrian Grate' 28/75 signed and titled in

pencil.

1290 An early 20thC crystoleum after Arthur J Elsley 1905. 28cm x 23cm.

1291

David C. Bell ( b.1950) 'James Baines' - a watercolour of the timber passenger clipper ship constructed in the 1850's and launched in

1854 from the East Boston shipyard of the famous ship builder Donald McKay in the United States for the Black Ball Line of James

Baines & Co., Liverpool. Signed l ...[more]

1292 Jonathan SAINSBURY (1951) A charcoal drawing of a peacock. Signed L.R. 94 in glazed frame. Sight size 65 x 260cm.

1293
Robert Thorne WAITE RWS (1842-1935) watercolour 'Beverley Minster' signed L.L. Image size 32 x 92cm. Frame size 53 x 130cm.

Upside down label to reverse, 'The Fine Arts Society, Ltd 148 New Bond Street, London, W.1 dated January 1956.

1294

Bernard F. Gribble (1873-1962) A pastel/ charcoal sketch of a steamship at sea. Dedicated to the front 'Sketches on the night 9th July a

slight token of the operations to Lady Parsons, Bernard F. Gribble 1914'. Initialled B.F.G. lower left. Glazed and framed. Image 51 x

73cm. From the Parsons Marine ...[more]

1295

Bernard F. Gribble (1873-1962) A pastel/ charcoal sketch of two ships and an aeroplane at sea. Dedicated to the front 'To Sir Charles

Parsons K.C.B. Savage Club Saturday night April 15th'. Signed lower left Bernard F. Gribble 1914 and initialled B.F.G. bottom right.

Glazed and framed. Image 55 x 70c ...[more]

1296 Local artist Jennifer Hudson, a contemporary acrylic on canvas ' Pink and Golden Passion', signed to the right. Image size 60 x 60cm.



1297
An oil on canvas by M. J. Taylor depicting a fairground scene with a speedway, W Shaw's dodgems and a helter skelter. Signed and

dated 1974 lower right. Frame 72 x 137cm.

1298
Percy Brooke (1869-1916). A pair of watercolours both coastal scenes one depicting fisherman and families at the arrival of the catch

1902 and the other of families on the beach 1901. Both signed and dated lower right. Both image size 19 x 26cm, frames 46 x 56cm.

1299
Henry Barlow Carter (1803-1868) watercolour 'The Entrance to Scarborough Harbour on a Windy Day'. Signature not visible. Image 16

x23cm.

1300 L. Ortiz, framed oil on canvas, signed lower left. A still life of strawberries, lemon and a glass. Image size 26 x 34cm.

1301
A watercolour of Doncaster Racecourse and fair 1988 by S. Chapman signed bottom left, exhibited at the Smiths Art Gallery Brighouse

at the Stanley Chapman memorial 1990. Image size 34cmx55cm.

1302 Four Japanese watercolours on paper depicting people at work 34cm x 17cm. (4).

1303 James Holland. Oil on board still life of flowers. 29cm x 23cm in a gilt frame.

1304 Augustus Wall Callcott (1799-1844) Oil on board depicting cattle under a bridge. Signed LR AW Callcott 1840. Sight size 19cm x 27cm.

1305

A collection of six 19thC miniature watercolours mounted in frames with dates and names visible on the reverse to include J. Brown Esq

of Tooting 1822, unknown lady painted by Joseph Mosely 1834, Mary Taylor 1880, Mr & Mrs Brown of Winifred House Bath and one

other unknown gentleman, largest fra ...[more]

1306
An oval framed 19thC Oil portrait on canvas possibly J. Downman (name to reverse) along with an Oil portrait on board of an unknown

gentleman, image size of largest 25cm x 20cm. (2).

1307
A. Hess, oil on board of sailing ship, signed lower right , image size 12 x 17cm together with a pair of oils on board original ornate gilt

frames of sailing ships, sight size 9 x 13cm.

1308
Rosemary Sarah Welch (English, b.1946) 'Final Loads'. Oil on canvas, signed lower right. Image size 60 x 90cm, frame 74 x

104cm.Subject to Artist's Resale Rights charges.

1309
Rosemary Sarah Welch (English, b.1946) 'Waiting their Turn'. Pastel, signed lower right, framed and glazed. Image 46 x 60cm, frame 75

x 87cm. Together with artists framed preparatory sketch, frame 42 x 32cm.Subject to Artist's Resale Rights charge.

1310
Rosemary Sarah Welch (English, b.1946) 'Saturdays Child' oil on canvas, signed lower right. Image size 60 x 49cm , frame 75 x 65cm.

Together with the artists preparatory framed sketch 42 x 32cm. (2)Subject to Artist's Resale Rights charges.

1311
Rosemary Sarah Welch (English, b.1946) 'Along the Canal'. Oil on canvas. Signed lower right. Image size 59 x 75cm, frame 80 x

95cm.Please note this is subject to Artist's Resale Rights.

1312
J. Burton, two oils on canvas of Bow Street, Bridlington image 39 x 49cm and a seascape image 48 x 74cm. Both framed and signed

bottom left.

1313
Jack Burton (Bridlington 1909-2004) oil on canvas of Whitby, North Pier, image 28 x 39cm. Framed and signed bottom left. Together

with a signed Ashley Jackson print of Blue Light, Bleaklow.

1314 Farrell Douglas. Abstract, acrylic oil on canvas. Signed L.R. F.E. Douglas. 100 x 76.5cm.



1315 S. Worth oil on canvas, small boats in a rural harbour. Signed lower left. Image size 58 x 88cm.

1316
A pastel 'study for the figure of Flora Macdonald' . insert with with title and signature Duncan R.S.A. Initials possibly J.L.Image 24 x

32cm.

1317
A watercolour of a Cornish coastal village, possibly by John Gutteridge Sykes, 1866-1941, Newlyn School. No visible signature. Image

size 34 x 24cm.

1318 Don Micklethwaite (British 1936-): Scarborough Harbour, oil on board, signed lower right Don. M. Image size 59cm x 47cm.

1319 Don Micklethwaite (British 1936-): Scarborough Harbour, oil on board, signed lower right Don M. Image size 34cm x 49cm.

1320
Frederick William Booty (British 1840-1924) Whitby watercolour, signed lower right and dated 1909. Sight size 57cm x 81cm. Frame 69

x 104cm.

1321
John Frederick Heyes, Liverpool College 1875 , a picture of a beached sailing boat signed J.F.H lower right and dated '75, image size

25 x 36cm together with a watercolour by S. Wagstaff, a rural scene with vegetable garden and ruins image size 42.5 x 70cm.

1322 Lewis Creighton (British 1918-1996): oil on board of sheep in the heather signed lower left, image 28.5cm x 37cm

1323
Frederick James Knowles (British, 1874-1931), oil on canvas. Signed lower left and title to the mount 'An Artist's Model'. Sight size 33cm

x 25cm, frame 53cm x 48cm. Glazed with non reflective glass.

1324
An oil on canvas portrait of a lady in a green headscarf believed to be Muriel Thetis Wilson (1875-1964) of Tranby Croft, Anlaby, East

Yorkshire. Signed Forlenza. (Eduardo Forlenza 1861-1934) 42cm x 33cm.

1325
Two late 19thC watercolours by M. Dawson : 'Whitby Yorks from the sea' signed lower right M. Dawson 1885 on mount, along with 'East

Rose 1872' signed lower right on mount, both image size 14cm x 24cm, frame size 34cm x 44cm.

1326
Walter Goodin (British 1907-1992) 'Evening Landscape', oil on board signed lower left. Label to reverse with title and painted in the late

1970's. Sight size 59cm x 75cm, Frame 75cm x 90cm.

1327
Walter Goodin (British 1907-1992) 'View near Garrowby' oil on board, rural landscape with man and dog. No signature visible. Label to

reverse with title. Image 49 x 74cm.

1328
Walter Goodin (British 1907-1992) oil on board of Hull Corporation Pier signed and dated 1983 lower right. Image size 47cm x 70cm.

Frame size 58cm x 82cm.


